

جزئیات آزمون های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری ۹۲
 مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد
 رییس پلیس راهنمایی و رانندگی خیر داد
بخشودگی جریمه های آبرابری رانندگی از ابتدای ماه رمضان
 صفحه ۶

جزئیات باز نشستگی در مشاغل سخت و زیان آور
 پرداخت وام قرض الحسنه به زندانیان دیه و مهریه برای آزادی از زندان
 صفحه ۵

آیت الله هاشمی رفسنجانی: مردم رئیس جمهور منتخب را همراهی و همپاری کنند

ناگفته های رد صلاحیت آیت الله هاشمی رفسنجانی
 صفحه ۲



برگزاری باشکوه جشن ۸۰ سالگی دکتر رضا داوری اردکانی با حضور حجج اسلام سید محمد خاتمی و سید محمود دعایی
 صفحه ۲

جزئیات طرح جدید اسقاط خودروهای فرسوده ویژه ماه رمضان
 معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو تشریح کرد
در نمایندگی های مجاز شرکت ایران خودرو
 صفحه ۱۲

پیش فروش ۱۴۴ «خودروی پورشه» قاچاق در کشور
 رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد
 شناسایی شگرد واردات ۱۴۴ خودرو پورشه
 تشکیل پرونده ارزی به ارزش بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان
 صفحه ۴

فراخوان بیماران خاص و صعب العلاج برای پرداخت یارانه دارو به آنها
 وزیر بهداشت اعلام کرد
نجات پسر ۱۲ ساله یک طلافروش از چنگ ۱۴ آدم ربای از اخاذی ۵ میلیارد تومانی در گنبد کاووس
 صفحه ۹

یکپارچه سازی ۹۰ درصد اطلاعات بیمه
 وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد
 افزایش سهم بیمه های غیر اجباری
شکایت ۳ هزار مالک خودرو فرسوده از مدیران شرکت صدرا به اتهام اخذ ۱۷ میلیونی پیش پرداخت و عدم تحویل خودرو جدید
 صفحه ۱۰

صدور قرار تعقیب برای ۲۵۰ نفر از متهمان پرونده فساد بانکی ۳ هزار میلیارد تومانی
 دادستان تهران خبر داد
 زندانی بودن ۲۳ مجرم و صدور کیفرخواست برای ۶۰ متهم دیگر
 صفحه ۱۱

جزئیات کلاهبرداری ۱۲۴/۵ میلیارد تومانی از ۴ میلیون نفر به بهانه برنده شدن در مسابقه پیامکی

دستگیری ۲ دختر جوان به اتهام سرقت مسلحانه طلاجات نوعروسان از آرایشگاه های زنانه تهران
 تهدید نوعروسان با ادعای سرنگ آلوده به ایدز!
جزئیات کلاهبرداری میلیاردی از ۱۰ هزار عضو تعاونی مسکن کارکنان برق تهران
 آزادی یکی از متهمان اصلی پرونده تعاونی مسکن اداره برق تهران با وثیقه ۸ میلیارد تومانی
 صفحه ۱۳

دستگیری شیاد حرفه ای به اتهام کلاهبرداری میلیاردی با وعده فروش دلار با قیمت کمتر از بازار
 صدور کیفرخواست برای ۴ تهکار
 خلافکار به اتهام تهیه و انتشار بلوتوث شکنجه و قتل یک زن جوان در تهران
 صفحه ۹

اجیر کردن آدمکش توسط مجری سابق صداوسیما برای فرار از پرداخت اجاره ۲۰ میلیون تومانی در تهران!
محاكمه مجدد قدیمی ترین زن زندانی در ایران
 صفحه ۸

خبر...

مقام معظم رهبری در محفل انس با قرآن:

در جامعه اسلامی باید هدایت و معیارهای قرآنی مورد تبعیت قرار گیرند

هم‌زمان با اولین روز از ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن، چهارشنبه گذشته به مدت بیش از سه و نیم ساعت محفل انس با قرآن در حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این محفل نورانی که آکنده از عطر و معنویت قرآن بود، حافظان، قاریان و اساتید قرآنی، آیاتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند و گروه‌های جمع‌خوانی نیز در فضیلت رمضان کریم، به مدح و ثنای پروردگار پرداختند.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنانی در این مراسم تلاوت و تجوید و حفظ قرآن را مقدمه رسیدن به جامعه‌قرآنی مطلوب دانستند و تأکید کردند: باید در جامعه اسلامی هدایت

قرآنی و سبک زندگی اسلامی حاکم باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرائت و حفظ قرآن را زمینه‌ساز فهم قرآن و تخلق به اخلاق قرآنی دانستند و افزودند: باید فرهنگ جامعه اسلامی منطبق با اخلاق قرآنی و دستورات معصومین (علیهم‌السلام) باشد.

ایشان با اشاره به برخی تلاشها برای متأثر کردن فرهنگ و سبک زندگی و روابط اجتماعی جامعه از فرهنگ غربی خاطر نشان کردند: تبعیت اکثریت مردم دنیا از فرهنگ غرب ملاک و دلیلی برای تبعیت از این فرهنگ در جامعه اسلامی نیست.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در جامعه اسلامی بایستی هدایت و معیارهای قرآنی مورد تبعیت قرار گیرند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: دین، عقل سلیم و گفتار معصومین (علیهم‌السلام) معیارهای قرآنی هستند که باید در جامعه اسلامی ملاک پیروی و تبعیت باشند.

ایشان با اظهار خرسندی از توجه بیش از پیش جوانان و علاقمندی آنان به قرآن و تلاوت و حفظ آن خاطر نشان کردند: همه احاد جامعه باید با قرآن ارتباط برقرار کنند زیرا قرائت و فهم قرآن مقدمه تدبیر در آن است.

رییس اتاق مشترک ایران و امارات: امارات فقط اقامت‌ها را محدود کرده است

ایجاد مشکل برای شرکت‌های بازرگانی غیر فعال

در حالی که اخراج ایرانیان مقیم امارات متحده عربی طی چند هفته گذشته شدت یافته و باعث نگرانی ایرانیان مقیم این کشور شده است رییس اتاق مشترک ایران و امارات اعلام کرد که این کشور فقط اقامت‌ها را محدود کرده است.

به گزارش ایسنا، رییس اتاق مشترک ایران و امارات در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اخراج شیعیان از امارات متحده عربی اظهار کرد: این کشور تنها اقامت‌ها را محدود و اقدام به اخراج شرکت‌های بازرگانی غیر فعال کرده است. پروژه اخراج ایرانیان و شیعیان کشورهای لبنان، عراق، هند و پاکستان از امارات متحده عربی از سال ۲۰۱۱ کلید خورد و طی دو سال گذشته هزاران تن از شیعیان این کشورها از این کشور اخراج شدند و اعلام شده که اخراج این افراد بدون هیچ دلیل قانونی و جرمی و تنها به دلیل شیعه بودن این افراد رخ داده است. مسعود دانشمند، رییس اتاق مشترک ایران وامارات در این باره می‌گوید: براساس قانون جدید امارات متحده عربی اقامت شرکت‌های بازرگانی غیر فعال در این کشور لغو می‌شود. وی ادامه داد: براساس قوانین این کشور سخت‌گیری‌هایی درباره حضور ایرانیان انجام می‌شود و البته فقط اقامت‌ها محدود شده است. دانشمند در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود اخراج ایرانیان به دلیل شیعه بودن آن انجام می‌شود تصریح کرد: من به عنوان یک بازرگان شیعه در این کشور هیچ مشکلی نداشته‌ام و هر کسی به عنوان شیعه در این کشور حضور یافته تاکنون مشکلی را حس نکرده است. در این رابطه رییس کمیته سیاست خارجی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز گفته که این کمیسیون بعد از تعطیلات مجلس موضوع اخراج ایرانیان از امارات را مورد بررسی قرار می‌دهد. میزان صادرات ایران به امارات در سال گذشته ۴/۲ میلیارد دلار و میزان واردات به ایران از امارات متحده عربی ۱/۶ میلیارد دلار بوده است. همچنین میزان واردات به ایران از امارات در سه ماهه اول سال جاری با ۳۴ درصد کاهش نسبت به زمان مشابه در سال قبل به ۱/۷ میلیارد دلار و میزان صادرات نیز تنها با نیم درصد افزایش به ۸۸۴ میلیون دلار رسیده است.

افزایش حضور نیروی دریایی آمریکا در خلیج فارس

نیروی دریایی آمریکا برای تقویت حضورش در منطقه خلیج فارس سه ناو گشت‌زنی دیگر را به

بحرین اعزام کرد .

نیروهای دریایی آمریکا در فرماندهی مرکزی گزارش داد: داشتن (سه ناو گشت‌زن ساحلی) در بحرین انعطاف پذیری بالایی را در ناحیه عملیات‌های ناوگان پنجم برای ما فراهم می‌کند زیرا آنها قادر به انجام عملیات در این محیط پویا هستند. فرماندهی مرکزی مسولیت عملیاتهای نیروی نظامی آمریکا در خاورمیانه را به عهده دارد. سه ناوی که به بحرین اعزام شده‌اند "نمیست"، "اسکوال" و "تاندربولت" نام دارند که چهارشنبه گذشته به مقصد رسیدند و به پنج ناو گشت‌زن دیگری پیوستند که در پایگاه حضور دارند. ایماد این ناوها کوچک است و از قابلیت شناوری بالایی برای حضور در آبهای کم عمق تنگه هرمز برخوردارند. نیروی دریایی آمریکایی همچنین مین روب‌های بیشتری را به منطقه اعزام کرده است.

روزنامه العرب خبر داد

عربستان در حال آماده‌سازی سفر احتمالی دکتر حسن روحانی

روزنامه العرب چاپ لندن به نقل از یک منبع در ریاض مدعی شد که عربستان در حال آماده‌سازی سفر احتمالی حسن روحانی، رییس جمهور جدید ایران به این کشور است.

به گزارش ایسنا، این منبع ادعا کرد که در رایزنی‌ها میان دو طرف گام‌های بلندی برداشته شده اما مساله سوریه هم‌چنان مانعی در این باره به شمار می‌رود.

این منبع که نامی از او برده نشده گفت که وزیر مشاور در امور خارجه دولت عربستان از سوی طرف عربستانی و یکی از شخصیت‌های نزدیک به روحانی مسوول انجام مذاکرات در این خصوص هستند. به گفته این منبع، طرف ایرانی خواهان بازکردن باب گفت‌وگوها با عربستان است که ریاض هم از آن استقبال می‌کند و این بار فهرستی از مسایل را تهیه کرده است که معتقد است تهران باید به حل آنها بپردازد تا منطقه به ساحل امن برسد.

اعلام آمادگی انگلیس برای بهبود روابط با ایران

ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه انگلیس اعلام کرد که لندن آماده است در صورت رعایت رژیم منع اشاعه تسلیحات هسته‌یی توسط ایران، برای بهبود مناسبات با تهران اقدام کند.

به گزارش ایسنا، خبرگزاری نووستی گزارش داد: ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه انگلیس در سخنرانی خود در پارلمان این کشور گفت: ما آماده‌ایم که با گام برای بهبود روابط با ایران تلاش کنیم، اما این تلاش‌ها در چارچوب پایبندی ما به رژیم منع اشاعه تسلیحات هسته‌یی انجام خواهد گرفت."

سیاسی

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

مردم رییس جمهور منتخب را همراهی و همیاری کنند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، حضور حماسی مردم در انتخابات اخیر ریاست جمهوری و انتخابشان را بسیار معنادار و حاکی

از درک بالای مردم حتی در مناطق روستایی نسبت به واقعیت‌های جامعه و مخالفت با شعارزدگی، انحصارگرایی، قانون‌گریزی و بی‌برنامگی‌ها و مشکلات دانست.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدارهای جداگانه جمعی از مدیران اجرایی دولت‌های سازندگی و اصلاحات و نمایندگان مجلس شورای اسلامی از استان‌های اصفهان، زنجان، آذربایجان شرقی و رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی با تشریح شرایط سخت اقتصادی، سیاسی کشور در پایان دوره دولت‌های نهم و دهم گفت: مردم باید با وقوف کامل نسبت به حجم مشکلات به جای مانده، با سعه صدر دولت یازدهم را برای حل تدریجی مشکلات همراهی و همیاری کنند. وی ابراز امیدواری کرد در سایه تدبیر و عقلانیت در دوره جدید اجرایی کشور، علاوه بر جبران تدریجی اشتباهات گذشته، کشور در عرصه داخلی به مسیر درست و عقلانی برگردد و در سیاست خارجی با تعامل و تفاهم سازنده با دنیا هم آثار تحریم‌های ظالمانه تحمیلی را خنثی و هم تهدیدها به فرصت تبدیل شود و

به گزارش ایسنا، پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در گزارشی اختصاصی از حضور تاریخی و کم نظیر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در یازدهمین میدان انتخابات ریاست جمهوری نظام اسلامی و برخی حواشی ناگفته پیرامون آن نوشت:

خدا گر ز حکمت ببیند دری از رحمت گنجانید در دیگری مردم هرگز آن عصر رویایی واپسین روزهای اردیبهشت ۹۲ را یاد نخواهند برد، آن ساعت شورانگیز نام‌نویسی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در آخرین ذلایق فرصت قانونی ثبت‌نام برای نامزدی در انتخابات دوره یازدهم ریاست جمهوری را ، که بارقه امید و شعف غیرقابل وصف و باه سرعتی همچون نور در فضای کشور و در قلب میلیون‌ها ایرانی پراکند بطوری که شعا‌عش حتی محافل سیاسی بین‌المللی را نیز تکان داد. مردم سراسر کشور که باور نمی‌کردند، مرد بحران‌ها به میدان بیایید از سر شادمانی به هم تریک می‌گفتند و به گونه‌ای شده بود که انگار، یاد خبر آمدنش را به سراسر کشور برد. موج امید، درباری خیال مردم را فرا گرفت و اقتصاد نفسی تازه کشید.

صاحبانی که تا قبل از آن کلاه‌پدرانه بر سر خویش می‌گناشتند و آیت‌الله را از آمدن "نبی از معروفاً" می‌کردند تا یکی دو روز در بهت شادی مردم متجمد بودند و کم‌کم که یخ قلم‌هایشان آب شد و ناگهان مهر پدری را واگذاشتند و دشمنانه تهدید کردند و به مصداق مثلی که می‌گوید "الغریق یشبث بکل حشیش، آدمی که دارد غرق می‌شود، به هر علف و خس و خاشاکی چنگ می‌انازد" حتی دست نیز به دشمنان شناسنامه‌دار انقلاب در خارج از کشور نیز دراز کردند تا مطاعی بدست آرند و شناسنامه انقلاب را مخدوش کنند.

خوب است که برای ماندگاری در تاریخ بنویسیم که آیت‌الله هاشمی رفسنجانی چرا آمد و چگونه معا‌عش شدند و مهم‌تر از همه اینکه علیرغم بی‌اعتنایی به پیغام‌ها، بر عهد خود با مردم ایستادند و دوباره بسان انتخابات ۸۴ که گفتند: "وقت آبرو دادن برای مردم است"، زیر بار تحمیلی انصراف نرفتند و تحمل تلخی‌ها را در کنار مردم ترجیح دادند؟ انتقاد رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از شیوه مدیریت اجرایی کشور بر کسی پوشیده نبوده و نیست. ایشان با علم به خصوصیات مدیریتی آقای احمدی‌نژاد از همان سال ۱۳۸۴ نسبت به مشکلات آینده کشور هشدارهای مکرر می‌دادند و در سال ۱۳۸۸ هم رویکرد انتحاباتی ایشان تغییر شرایط ضوابط موجود بود که طی خبرهای متعدد در همان ایام منتشر شد.

پس از انتخابات سال ۱۳۸۸ و اتفاقات تلخ، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی زمانی با سکو‌تی که فریاد معرفت بود و زمانی با هشدارهای دلسوزانه، تصویری از شرایط امروز جامعه را پیش‌بینی می‌کرد که بی‌اگانگی رسانه‌ها مملو از ابراز نگرانی‌های فراوان است.

از یک سال پیش که مزمه‌های زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری در کشور پیچیده، هر بار که گروه‌های مختلف به مناسبت‌های گوناگون به دیدار ایشان می‌آمدند ترجیح‌بند سخنان آنان، گلایه‌ها و مواضع موجود و دعوت و آمادگی برای اصلاح امور بود و ایشان نیز با دعوت همگان به صبر و تحمل، اظهار امیدواری می‌کرد که تدبیر، محور کارها شود و مردم، نخبگان و حاکمیت با انتخاب خط اعتدال، جامعه را از عوارض افراط و تفریط که طی سال‌های اخیر، دامن، آن را گرفته، نجات دهند.

با آغاز سال ۱۳۹۲ تقاضا حتی در دیدارهای نوروزی، آن قدر صریح بود که دیدارکنندگان دیگر تقاضای راهنمایی نداشتند، بلکه فقط بر این نکته تکیه می‌کردند که شرایط فقط با آمدن آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عوض می‌شود. حجج این تقاضاها به گونه‌ای که در دیدار ایثارگران استان خوزستان یکی از حاضران با صراحت اعلام کرد که "آقای هاشمی اگر ثبت‌نام نکنید، روز قیامت جلوی امام و شهدا یقه شما را می‌گیریم." اما رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام هم می‌دانست موانع و مشکلات چه و چگونه‌اند، به این جمله بسنده می‌کرد که "من چیزهایی می‌دانم که شما نمی‌دانید."

در ایام ثبت‌نام نامزدها، دیدارکنندگان التماس و خواهش می‌کردند و آیت‌الله همچنان سعی می‌کرد آنان را قانع نماید. در همین ایام پیام‌های جداگانه‌ای از علما و مراجع قم و نجف به ایشان رسید که حضورشان را ضروری می‌دانستند. در یک سوی دیگر این دعوت‌ها، روزنامه‌ها و شخصیت‌های فراوان حقیقی و حقوقی بودند که در قالب مصاحبه، مقاله، سخنرانی و یادداشت این‌گونه به جامعه

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

برگزاری باشکوه جشن ۸۰ سالگی دکتر رضا داوری اردکانی با حضور حجج اسلام سیدمحمد خاتمی و سیدمحمد دعایی



مراسم جشن ۸۰ سالگی دکتر رضا داوری اردکانی استاد فلسفه دانشگاه تهران و رییس فرهنگستان علوم یکشنبه ۱۶ تیرماه در فرهنگسرای ابن سینا برگزار شد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام سید محمد خاتمی در این مراسم گفت: اگر تفکر جوهر آدمی است و اگر تفکر با پرسش آغاز می‌شود استاد داوری اردکانی از کسانی است که هم پرسشهای زمانه را مطرح کرده و هم آفتقی به‌روی ذهن گشوده که چگونه بپرسیم، وی در ادامه افزود: اگر حرمت انسان و حتی وجود انسان در سخن و کلام تجلی پیدا می‌کند، حرمت نهبان به انسان حرمت نهبان به کلام است، استاد داوری کسی است که نحوه حرمت به کلمه و کلام را به ما آموخت و زمینه تفکیک تکلم را از وراچی فراهم آورد. حجت‌الاسلام خاتمی تصریح کرد: اگر وقتی سیاست از تفکر دور شد و همچون سیاهچالی همه ارزشهای انسانی را در خود می‌بلعد و دین و فرهنگ را به تسخیر خود در می‌آورد استاد داوری به ما این تذکر را می‌دهد که مرز میان تفکر و سیاست زدگی را تشخیص دهیم.وی یادآور شد: این همه بزرگی و علم و دانش و فرهنگ توام بوده و هست با تواضع استاد داوری که هر چه عمر بر برکت ایشان افزوده شد این تواضع بیشتر شد. وی در پایان تأکید کرد: اینهمه بزرگی وقتی شکوه می‌یابد که با نجابت استاد همراه می‌شود؛ نجابتی که از پلر و مادر بزرگوار و به ویژه مادر بزرگوارشان به ارث رسیده است.

جک استراو وزیر امور خارجه اسبق انگلیس: مدرکی از تلاش ایران برای تولید سلاح هسته‌ای وجود ندارد

جک استراو تأکید کرد که هیچ مدرکی دل بر اینکه ایران برای تولید سلاح هسته‌یی تلاش کرده است وجود ندارد. به گزارش ایسنا، جک استراو، وزیر امور خارجه پیشین انگلیس در گفت‌وگویی با شبکه خبری بی.بی.سی،

گفت که ایران چیزی در اختیار ندارد که به این کشور اجازه ساخت سلاح هسته‌یی را بدهد و معتقد است که مدرکی نزد هیچ یک از طرف‌ها به ویژه آمریکا درباره تلاش ایران برای دستیابی به سلاح هسته‌یی وجود ندارد. وزیر امور خارجه پیشین انگلیس گفت که درباره ایران سوادندیش نیست، اما با انتخاب حسن روحانی در انتخابات اخیر ریاست جمهوری در ایران، شرایط "امیدوارکننده‌تر" به نظر می‌رسد. وی اظهار کرد که غرب باید برای از سرگیری روابط با ایران تلاش کند و گفت: باید بهترین اقدامات را برای از سرگیری روابط با ایران انجام دهیم. . الان (برای این کار) فرصت خوبی داریم.

اسنودن افشاگر اقدامات جاسوسی دولت آمریکا فاش کرد

آمریکا و اسراییل در پشت حملات سایبری به برنامه هسته‌ای ایران

ادوارد اسنودن می‌گوید که آمریکا و رژیم صهیونیستی سازندگان ویروس کامپیوتری استاکس هستند که به تاسیسات هسته‌یی ایران حمله‌ور شد.

به گزارش ایسنا، ادوارد اسنودن، افشاگر اقدامات جاسوسی دولت آمریکا در گفت‌وگویی با مجله آلمانی "اشپیگل" که بخش‌های از آن منتشر شده است در پاسخ به این سوال که آیا آژانس امنیت ملی آمریکا در ساخت ویروس کامپیوتری استاکس نت همکاری داشته است، گفت: آژانس امنیت ملی آمریکا و اسراییل (رژیم صهیونیستی) به همراه یکدیگر برنامه این ویروس را نوشتند.

استاکس نت در سال ۲۰۱۰ با حمله به تاسیسات هسته‌یی ایران به کارشکنی در برنامه هسته‌یی جمهوری اسلامی پرداخت. اسنودن که پیمانکار فنی پیشین آژانس امنیت ملی و کارمند پیشین آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) بود، ماه گذشته به افشاگری درباره برنامه‌های نظارتی و جاسوسی آمریکا و انگلیس علیه شهروندان این کشورها و نیز شهروندان دیگر کشورها دست زد. بنابر گزارشات، اسنودن که از آمریکا گریخته است در فرودگاه "شریمیتو" در مسکو به سر می‌برد. سه کشور آمریکای لاتین از جمله ونزوئلا، نیکاراگوئه و بولیوی به وی پیشنهاد پنهان‌دگی داده‌اند. در ژوئن ۲۰۱۲، روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی فاش کرد که باراک اوباما، رییس جمهور آمریکا به صورت محرمانه دستور حمله سایبری توسط ویروس استاکس نت را صادر کرد. روزنامه واشنگتن پست نیز در همان ماه گزارش داد که آمریکا و رژیم صهیونیستی به همراه یکدیگر ویروس کامپیوتری "قلیلم" را طراحی کردند. این ویروس که بلافازاری مشابه استاکس نت بود برای جاسوسی از ایران طراحی شد.

خبر...

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

تحويل ۲ میلیون و ۱۸۸ هزار واحد مسکن مهر در کشور



علی نیکزاد از تحويل دو میلیون و ۱۸۸ هزار واحد مسکن مهر در کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، وزیر راه و شهرسازی گفت: با اجرای طرح مسکن مهر، ساخت چهار میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور آغاز شده که از این تعداد دو میلیون و ۱۸۸ هزار در مناطق شهری و روستایی احداث شده است. نیکزاد با بیان اینکه ۵۲۰ هزار واحد مسکونی روستایی نیز با بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی درحال احداث بوده، بیان کرد: یک میلیون واحد مسکونی طرح مسکن مهر نیز با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در مناطق شهری درحال ساخت است.

وی یادآور شد: در مجموع یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکن مهر در مناطق شهری و روستایی کشور با میانگین ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی، تا پایان امسال به بهره‌برداری خواهند رسید.

او اضافه کرد: ۱۲۰ هزار میلیارد تومان در بخش ساخت و ساز مسکن کشور در قالب طرح مسکن مهر توسط دولت، سرمایه‌گذاری شده است.

جزئیات پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی

مسکن مهر البرز

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در استان البرز که نیمه اردیبهشت‌ماه امسال از ابلاغ افزایش مبلغ وام مسکن مهر این استان از ۲۵ به ۳۰ میلیون تومان خبر داده بود، گفت: اعطای این تسهیلات در سه مرحله انجام می‌شود و متقاضیان می‌توانند برای دریافت کارت قسط ۳۰ میلیون تومانی، کارت قسط ۲۵ میلیون تومانی خود را تحويل دهند.

به گزارش ایسنا، سعید صابونی گفت: متقاضیانی که کارت قسط خود را دریافت کرده و اکنون ساکن هستند و به دلیل افزایش قیمت‌های مسکن مهر به شرکت عمران بدهکارند می‌توانند کارت قسط ۳۰ میلیون تومانی دریافت کنند.

وی افزود: پیمانکارانی که هنوز به مرحله فروش اقساطی نرسیده‌اند نیز می‌توانند کارت قسط ۳۰ میلیون تومانی دریافت کنند.

صابونی درباره متقاضیانی که کارت قسط ۲۵ میلیون تومانی دارند، گفت: این دسته از متقاضیان می‌توانند به بانک مراجعه کرده و کارت ۳۰ میلیون تومانی خود را تحويل بگیرند.

مدیر کل اداره راه و شهرسازی استان البرز با اشاره به اینکه ۳۰۰ واحد از یک پروژه ۵۱۲ واحدی به متقاضیان تحويل داده شده است، گفت: ۲۱۲ متقاضی باقی‌مانده هنوز کارت قسط خود را تحويل نگرفته‌اند.

به گفته وی زمان اعطای کارت قسط متقاضیان با جلساتی با بانک عامل اعلام می‌شود.

صابونی باز پرداخت مبلغ وام ۳۰ میلیون تومانی مسکن مهر استان البرز را ۲۰ سال اعلام کرد.

هدسار به متقاضیان مسکن ویژه تهران

تا تاریخ ۲۷ تیر، آورده خود را

به حداقل ۴۰ میلیون تومان برسانید

در غیر اینصورت از پروژه، حذف خواهید شد

متقاضیان مسکن ویژه تهرانسر حداکثر باید تا تاریخ ۲۷ تیرماه، مبلغ واریزی خود را به حداقل ۴۰ میلیون تومان برسانند در غیر اینصورت از پروژه، حذف خواهند شد.

به گزارش مهر، براساس آخرین اخبار از مسکن ویژه تهرانسر، متقاضیانی که مدارک آنها مورد تایید قرار گرفته است و اقساط سر رسیده خود را واریز نکرده‌اند، حداکثر تا تاریخ ۲۷ تیرماه مهلت دارند تا مبلغ واریزی خود را به حداقل ۴۰ میلیون تومان برسانند. براین اساس اگر متقاضیان تا این تاریخ، واریزی‌های خود را تکمیل نکنند از لیست پروژه تهرانسر حذف می‌شوند. متقاضیان باید تمامی آورده‌های خود را در حساب مسکن ویژه خود واریز کنند. گفتنی است: این شرایط شامل متقاضیانی می‌شود که مدارک آنها مورد تایید قرار گرفته و تا تاریخ ۸ تیرماه با ورود به سایت، پروژه تهرانسر را به عنوان پروژه انتخابی خود تعیین کرده باشند در غیراینصورت از لیست متقاضیان پروژه تهرانسر حذف شده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران خبر داد

تحويل واحدهای مسکن ویژه تهران

در ۴ ماهه پایان سال جاری

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با اشاره به آغاز تحويل واحدهای مسکن ویژه تهرانسر از آذرماه، گفت: هر پیمانکاری در سایت مسکن ویژه تهرانسر، ساخت ۴ تا ۵ بلوک را به پایان رسانده است.

فریبرز واحدی در گفتگو با مهر، با اشاره به اینکه افتتاح‌های مسکن ویژه تهرانسر از آذرماه آغاز می‌شود، گفت: ساخت و ساز برخی از بلوک‌ها به پایان رسیده‌اما به دلیل اینکه خدمات زیربنایی مانند آب، برق و فاضلاب این واحدها به پایان نرسیده است، نمی‌توان واحدها را تحويل متقاضیان داد. وی افزود: براساس برنامه زمانبندی، تحويل واحدها از آذرماه شروع شده و تا پایان سال به پایان می‌رسد ضمن آنکه در تمامی سایت‌ها خدمات زیربنایی، روبنایی، تجاری، آموزشی و فضای سبز دیده شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه تحويل واحدها براساس متقاضیانی است که زودتر پول واریز کرده‌اند، اظهار داشت: هرچند که سایت مسکن مهر تهرانسر در بافت شهری ساخته شده است و از نظر خدمات تجاری مشکلی ندارد اما برنامه ریزی شده که تمامی نیاز ساکنان در داخل سایت برطرف شود. واحدی تصریح کرد: هر پیمانکاری در سایت مسکن ویژه تهرانسر، ساخت ۴ تا ۵ بلوک را به پایان رسانده است و در مابقی بلوک‌ها هم کار ساخت و ساز ادامه دارد. وی افزود: تمامی پیمانکاران به دنبال این هستند که کار ساخت و ساز با سرعت در این سایت به پایان برسد ضمن آنکه همزمان اقدامات زیربنایی هم در حال انجام است اما کندتر از ساخت و ساز پیش می‌رود.

رکورد تاریخی شاخص کل بورس تهران با عبور از مرز ۵۵ هزار واحد

شاخص کل بورس با عبور از مرز ۵۵ هزار واحد رکورد جدیدی را در تاریخ بورس به ثبت رساند. به گزارش مهر، شاخص کل بورس چهارشنبه گذشته از ۵۵ هزار واحد گذشت و به ۵۵ هزار و ۴۱ واحد رسید و رکورد جدیدی در تاریخ بورس به ثبت رساند.

بر این اساس شاخص کل بورس که در پایان معاملات که با افت ۸۱ واحدی مواجه شده بود به ۵۴ هزار و ۵۲۴ واحد رسید، اما در اولین ساعات آغاز معاملات با شتاب از مرز ۵۵ هزار واحد گذشت.

بیشترین تاثیر بر روی افزایش شاخص مربوط به هلدینگ نفت، گاز و پتروشیمی تامین (تاپیکو) است، همچنین سهام مخابرات و پروژه‌های نیروگاهی هم تاثیر خود را بر بورس گذاشت.

در حال حاضر ارزش بازار نیز از ۲۶۹ هزار میلیارد تومان فراتر رفته است. شاخص بورس ابتدای امسال را از عدد ۳۸ هزار و ۴۰ واحد آغاز کرد. شاخص کل در دومین روز کاری سال ۹۲ از مرز ۳۹ هزار واحد عبور کرد و در ۱۴ فروردین ماه، رکوردی دیگر را به ثبت رساند و از ۴۰ هزار واحد گذشت. این متغیر در ۱۸ فروردین ماه دوباره وارد ۳۹ هزار واحد شد، اما روند نزولی آن ادامه دار نشد و ۱۹ فروردین به کانال ۴۰ هزار واحد برگشت و روند صعودی را طی کرد.

این نمایشگر وضعیت بازار، روز دوم اردیبهشت با تاثیر هلدینگ خلیج فارس، بزرگ ترین شرکت اصل چهل و چهری و همچنین نمادهای فولادی، وارد کانال ۴۱ هزار واحد شد.

شاخص در روز چهار اردیبهشت از ۴۲ هزار واحد گذشت و در هشتمین روز اردیبهشت ماه رقم ۴۳ هزار ماه هم از ۴۴ هزار واحد و گذشت و در چهاردهمین روز اردیبهشت ماه، از ۴۵ هزار واحد گذشت. شاخص روز ۲۵ خرداد از ۴۶ هزار و در روز ۲۶ خرداد از ۴۷ هزار واحد گذشت. شاخص کل در ۲۷ خرداد از ۴۸ هزار واحد و در روز پنجم تیرماه از ۴۹ هزار واحد گذشت. صبح روز هشتم تیرماه نیز این متغیر بازار سهام از ۵۰ هزار واحد گذشت و روز بعد از آن، از عدد ۵۱ هزار واحد گذشت. همچنین شاخص کل بورس که نمایانگر وضعیت بورس است در تاریخ ۱۰ تیرماه از مرز ۵۲ هزار واحد گذشت. شاخص در روز ۱۵ تیرماه جاری دو رکورد تاریخی را به ثبت رساند و مرز ۵۳ و ۵۴ هزار واحد را پشت سرگذاشت.

دلایل رونق بازار سهام به روایت معاون سازمان بورس



معاون سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: تثبیت نرخ ارز، افزایش سودآوری شرکت‌ها و رکود بازارهای موازی اصلی‌ترین دلایل رشد بازار سهام در روزهای اخیر است.

به گزارش مهر، سیدعلی حسینی با بیان اینکه عوامل متعددی همچون رکود بازارهای موازی بورس مانند بازارهای سکه، ارز و مسکن در رشد شاخص دخیل بودند، گفت: با رکود این بازارها، منابع مالی خوبی وارد بازار سرمایه، به خصوص بورس شده است. علت دیگر رونق بازار سهام، تثبیت نرخ ارز در قیمت‌های فعلی است که باعث افزایش قیمت جایگزینی شرکت‌های بورس شده است. عضو هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار افزود:

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد

الکترونیکی شدن پرداخت مالیات حقوق

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: در حال حاضر نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در کشور ۷/۶ درصد بوده و این در حالی است که متوسط این رقم در جهان ۱۷ درصد است. عسکری خاطر نشان کرد: شاخص GDP/T در کشورهای در حال توسعه هم‌تراز ایران حدود ۲۰ درصد و در کشورهای توسعه یافته بیش از ۲۰ درصد بوده و این در شرایطی است که ایران از نظر شاخص‌های اقتصادی جزو ۲۰ کشور اول بالاترین تولید ناخالص داخلی در جهان به شمار می‌رود.

وی افزود: طبق مطالعات صورت گرفته تقریباً ۲۵ درصد تولید ناخالص داخلی مشمول مالیات در کشور از تور مالیات خارج است و این به این معنی است که حدود یک چهارم اقتصاد کشور مالیات نمی‌پردازد. عسکری اظهار داشت: نظام مالیاتی در کشورهای توسعه یافته از اقتدار بالایی برخوردار است به گونه‌ای که اگر کسی حتی در جایگاه بالاترین مقام کشور از پرداخت مالیات خودداری کند از بسیاری از حقوق اجتماعی محروم شده و مطابق قانون با وی برخورد می‌شود.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: نظام مالیاتی دارای پیچیده‌ترین کارکردها در نظام اداری کشور است به گونه‌ای که هم‌داری کارکرد اجرایی، هم‌کارکرد قضایی و هم‌کارکرد حقوقی در ابعادی وسیع است. نظام مالیاتی در حال حاضر هم‌بخش وصول‌کننده مالیات، هم‌دالستان انتظامی مالیاتی و هم‌هیئت عالی انتظامی مالیاتی دارد که پیگیر مسائل حقوقی و قضایی در درون و بیرون سازمان هستند و این در حالی است که حتی در کشورهای توسعه یافته، نظام مالیاتی از پلیس مالیاتی نیز بهره‌مند است که این کارکردها همه در جهت برطرف کردن فساد در سیستم مالیاتی است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد: مبارزه با فساد اداری یکی از مهمترین مأموریت‌های نظام مالیاتی است و این سازمان از تمامی ابزارهای قانونی برای برخورد با متخلفین استفاده می‌کند. قاطبه مودیان مالیاتی در چارچوب قانون به وظایف خود عمل می‌کنند و کارکنان نظام مالیاتی نیز افرادی زحمتکش و پاکدست هستند، هر چند عده‌ای قلیل از همکاران ممکن است از جایگاه اداری خود سوء استفاده کرده و مرتکب اعمال خلاف قانون شوند که البته با این گروه برخورد قاطع صورت می‌گیرد.

رئیس هیات مدیره انجمن مهندسان

شهرسازی کشور:

طی ماه‌های آینده

جهش قیمت مسکن نداریم



رئیس هیات مدیره انجمن مهندسان شهرسازی کشور پیش‌بینی کرد: طی ماه‌های آینده جهش قیمت مسکن نخواهیم داشت اما افزایش قیمت در بازار مسکن نیز متناسب با تورم امری طبیعی است.

علی نودرپور به ایسنا، گفت: ثبات در بازار مسکن نیازمند آرامش سیاسی و اقتصادی در کشور است و این در حالیست که استفاده از همه ظرفیت‌ها در کشور ثبات و آرامش نسبی را ایجاد می‌کند که مهمترین آثار آن خروج نقدینگی از بازار به بخش تولید است.

وی معتقد است: با توجه به تورم اعلام شده در فصل گذشته قیمت‌ها نمی‌تواند کمتر از تورم باشد.

نودرپور با اشاره به ورود آرامش نسبی به بازار مسکن طی چند هفته گذشته گفت: طی مدت اخیر آرامش نسبی وارد بازار اقتصادی شده است که امیلواریم ادامه‌دار باشد.

به گفته وی ادامه ثبات اقتصادی و به کارگیری این روش‌ها در دولت جدید منوط به استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و فراهم شدن موقعیت مناسب برای فعالیت بخش خصوصی و کاهش دخالت‌های دولت در بازار مسکن است.

رئیس هیات مدیره انجمن مهندسان شهرسازی کشور افزود: دولت جدید می‌تواند با متمرکز کردن بخش خصوصی و همکاری شهرداری‌ها و شوراهای محله‌ها بخشی از وظایف را به این ادارات و مردم واگذار کند.

اعلام نحوه خروج محصولات

صادراتی از طریق گمرکات

بازارچه‌های مرزی

گمرک ایران طی بخشنامه‌ای نحوه خروج محصولات صادراتی گمرکات داخلی از طریق گمرکات بازارچه‌های مرزی را اعلام کرد.

به گزارش مهر، معاونت فنی و امور گمرکی گمرک ایران در بخشنامه‌ای به گمرکات سراسر کشور اعلام کرد تا به منظور جلوگیری از ایجاد وقفه در صدور محموله‌های صادراتی از طریق گمرکات بازارچه‌ها به استناد تبصره یک ذیل ماده ۱۰۳ قانون امورگمرکی و ماده ۴ قانون ساماندهی مبادلات مرزی عمل نمایند. همچنین براساس این بخشنامه از این پس پذیرش اظهارنامه محموله‌های صادراتی در گمرکات داخلی جهت خروج از بازارچه‌های مرزی پس از اخذ موافقت کتبی ناظر یا مدیرکل استان مربوطه مبنی بر وجود امکانات کنترلی در بازارچه مورد تقاضا امکان‌پذیر خواهد بود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: از این پس دریافت لیست حقوق به صورت برخط (آنلاین) قابل انجام است و بخش‌های مختلف می‌توانند لیست‌ها را از طریق اینترنت ارائه کنند.

به گزارش مهر، علی عسکری گفت: کارکرد نظام مالیاتی با ایجاد نظام الکترونیکی و امکان پرداخت الکترونیکی مالیات ارتقا یافته است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور پرداخت مالیات حقوق به صورت الکترونیکی را از خدماتی دانست که در نظام الکترونیکی مالیاتی ارائه می‌شود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: در کشور ما شرکت‌های مختلف دولتی، خصوصی، وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، دوایر و موسسات مختلفی وجود دارند که تا پیش از این ملزم به ارائه لیست حقوق به صورت کاغذی، CD و دستی بودند ولی از این پس این امکان فراهم شده لیست حقوق را به صورت برخط (ON LINE) تکمیل کرده و از طریق اینترنت به سازمان امور مالیاتی ارائه دهند.

وی ادامه داد: مهم‌ترین خدمتی که از تیر ماه امسال برای مودیان فراهم شده امکان پرداخت مالیات به صورت اینترنتی است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد: همچنین از این پس امکان ارائه صورت معاملات به صورت اینترنتی فراهم شده پس از تکمیل، این فرم‌ها را به صورت اینترنتی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال کنند.

۲۵ درصد اقتصاد کشور مالیات نمی‌پردازد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اعلام اینکه یک چهارم اقتصاد کشور از تور مالیات بیرون است و مالیات نمی‌پردازد گفت: نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی کشور از متوسط جهانی آن بسیار پایین‌تر است.

علی عسکری با اشاره به ناهمخوانی با ظرفیت تولید ناخالص داخلی کشور گفت: درآمدهای مالیاتی کشور با میزان ظرفیت تولید ناخالص داخلی همخوانی ندارد و اتکاء بیش از حد به درآمدهای نفتی باعث شده تا در بعد مالیات حتی از کشورهای هم‌تراز خود در منطقه هم عقب باشیم.

خبر...

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد یکپارچه سازی ۹۰ درصد اطلاعات بیمه افزایش سهم های غیر اجباری



وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد اطلاعات شرکت‌های بیمه به صورت الکترونیکی جمع شده است، گفت: سهم بیمه‌های غیراجباری در سبد خرید بیمه‌ای مردم افزایش یافته است.

به گزارش مهر، سید شمس‌الدین حسینی در مجمع عمومی سالیانه بیمه مرکزی گفت: برنامه محوری و بسترسازی برای تولید اندیشه های توسعه ای در رشد اقتصادی کشور اهمیت به سزایی دارد و بیمه مرکزی در تولید اندیشه و تدوین برنامه، روند رو به رشدی دارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: صنعت بیمه امروز به درجه ای از توانمندی رسیده است که حتی ریسک های بزرگتر و فراتر از موارد رایج را می پذیرد که این امر به شادابی فضای تولید و خدمات در کشور منجر می شود.

وی خاطر نشان کرد: صنعت بیمه روز به روز به سمت رقابتی تر شدن پیش می رود که خوشبختانه این مسئله با اصلاح ساختارها و آئین نامه ها هم زمان شده است. رئیس مجمع عمومی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر اهمیت یکپارچه سازی اطلاعات سازمان ها و دستگاه های کشور، گفت: زیرساخت های الکترونیکی بیمه مرکزی شکل مطلوب و قابل قبولی دارد و جمعیت بیش از ۹۰ درصد اطلاعات شرکت ها، نشانه آشکار توفیق این مجموعه در تکمیل زیر ساخت های الکترونیکی حکایت دارد.

وی با اشاره به تغییر نگاه مردم به صنعت بیمه در طی سال های اخیر، اظهار داشت: با نگاهی گذرا به آمار در می یابیم که سهم بیمه های غیراجباری در سبد خرید بیمه ای مردم افزایش یافته که این به معنای عملکرد صحیح بیمه در حوزه فرهنگسازی است.

وزیر اقتصاد با اشاره به حوادث تلخ طبیعی نظیر سیل و زلزله در سال های اخیر، به نقش کلیدی صنعت بیمه در کاهش آلام مردم اشاره کرد و گفت: باید به این سمت حرکت کنیم که فشار حوادث غیرمترقبه را از روی دوش دولت برداریم که این امر جز با توسعه و همگانی شدن صنعت بیمه ممکن نیست.

حسینی اظهار داشت: کسب رتبه نخست جهان در شاخص رشد حق بیمه های تولیدی - آن هم در دو سال پیاپی - یک موضوع ساده نیست و قطعاً یک دستاورد بزرگ محسوب می شود که همه باید به آن افتخار کنیم.

وی تصریح کرد: هر فعالیت اقتصادی و حتی اجتماعی که قابل تعریف در مدل های بیمه ای باشد، باید از پوشش های کافی بیمه ای بهره مند باشد تا فضای تولید و کسب و کار ، شاداب تر و قابل اعتماد تر شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به برخی تحریم های صورت گرفته در خصوص فعالیت بیمه ای کشور تصریح کرد: تحریم ها در صنعت بیمه فرصتی را ایجاد کرد تا در ابعاد گوناگون و مهم صنعت بیمه دقت بیشتری داشته باشیم و اهمیت این صنعت را در کارکرد دستگاه های دیگر کشور درک کنیم و به تبع آن شرایطی را فراهم بیاوریم که صنعت بیمه ای در خور نام و شان مردم بزرگ ایران داشته باشیم. وی در پایان مهندس سید محمد کریمی رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران را مدیری پرتلاش، منضبط و دلسوز دانست و از برپایی مجمع عمومی سالیانه بیمه مرکزی، پیش از اتمام مهلت قانونی قذرلدانی کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان مجمع عمومی سالیانه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از اعضای مجمع، نمایندگان سازمان های ناظر نظیر سازمان حسابرسی و همچنین مدیران ارشد بیمه مرکزی تقدیر کرد.

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو تشریح کرد جزئیات پیش فروش قطعی خودرو در نمایندگی های مجاز شرکت ایران خودرو

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو از آغاز پیش فروش قطعی محصولات ایران خودرو از روز شنبه جاری ۱۵ تیرماه در تمامی نمایندگی های مجاز این شرکت در سطح کشور خبرداد.

به گزارش مهر، عبدالله بابایی با بیان این مطلب گفت: شرکت ایران خودرو به منظور تثبیت بازار و اطمینان به مردم، شرایطی فراهم کرده است تا مشتریان بتوانند هر محصولی را که می خواهند، به صورت پیش فروش قطعی از طریق نمایندگی های مجاز شرکت در سرتاسر کشور اقدام کنند.

وی درباره روش پرداخت خرید قطعی خودروها اظهارداشت: متقاضیان با انتخاب نوع و قیمت خودرو، دغدغه ای از نظر نامشخص بودن قیمت خودرو تا زمان تحویل نخواهند داشت.

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو تاکید کرد: خودروها با قیمت مشخص و مصوب در سایت فروش گروه صنعتی ایران خودرو عرضه شده است.

بابایی به قیمت خودروها اشاره کرد و گفت: پژو ۴۰۵ اس ال ایکس با استاندارد یورو ۲ به مبلغ ۲۳۱ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال وپیش پرداخت ۲۰۸ میلیون ریال و تحویل ۷۵ روزه و سمند ال ایکس ای اف ۷ بنزینی قیمت قطعی ۲۷۹میلیون ۸۰۰هزار ریال و با پیش پرداخت ۱۹۰میلیون ریال و تحویل ۶روزه است. وی افزود: سمند ال ایکس بنزینی با قیمت قطعی ۲۶۷ میلیون ریال و مبلغ پیش پرداخت ۲۱۰ میلیون ریال با زمان تحویل ۶۰ روزه است.

وی در مورد پیش فروش قطعی پژو گفت: پژو۴۰۵ جی ال ایکس بنزینی با قیمت قطعی۲۵۱میلیون ۸۰۰هزارریال و ودیعه پرداخت آن ۱۸۰میلیون ریال با تحویل ۶روزه است.

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو تصریح کرد: پژو۴۰۵ جی ال ایکس دوگانه سوز به قیمت ۲۶۶میلیون ۶۰۰هزار ریال و پیش پرداخت ۲۱۰میلیون ریال با تحویل ۹۰روزه عرضه شده است.

بابایی ادامه داد: پیش فروش قطعی پژو پارس ال ایکس با موتور تی یو ۵ با قیمت ۳۳۶میلیون ریال و پیش پرداخت ۲۸۵میلیون ریال و تحویل آن ۹۰روزه است. وی همچنین یادآور شد: پژو پارس دوگانه سوز با قیمت قطعی ۳۱۲میلیون ۸۰۰هزار ریال و پیش پرداخت ان ۲۸۰میلیون ریال و با تحویل ۹۰روزه عرضه شده است.بابایی افزود: تمامی خودروهای عرضه شده به استثنای خودرو پژو۴۰۵ اس ال ایکس دارای استاندارد یورو۴ هستند.

اقتصادی

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد

پیش فروش ۱۴۴ «خودروی پورشه» قاچاق در کشور



رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، طلا و خودرو سردمداران قاچاق در کشور به حساب می آیند. به گزارش ایسنا، فداحسین مالکی اظهار کرد: پرونده واردات خودروی پورشه از جزیره ابوموسی توسط یک فرد و با کارت بازرگانی افراد متعدد جزو بزرگترین پرونده‌های قاچاق به حساب می آید.

وی تصریح کرد: ۱۴۴ خودرو با ارز دولتی به کشور وارد شده که با آن برخورد شد. واردات این خودروها در حالی است که با ارز دولتی وارد شده و بیشتر آن‌ها توسط فرد مذکور پیش فروش شده است.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به جرائم پرونده‌های قاچاق در سال گذشته، بیان کرد: بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان جریمه پرونده‌های اقتصادی و ارزی سال گذشته است. مالکی در پاسخ به این سوال که آیا قاچاق گندم به خارج از کشور صورت می گیرد گفت: به دلیل نوسانات قیمتی با کشورهای همسایه قاچاق برخی از محصولات که قیمت آن‌ها در کشور نسبت به کشورهای همسایه کمتر است صورت می گیرد که از این کالاها می‌توان به گندم و فرآورده‌های نفتی اشاره کرد.

وی بیان کرد: در گذشته روزانه سه میلیون لیتر سوخت از استان سیستان و بلوچستان قاچاق می شد که امروزه به شدت با آن برخورد می‌شود.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از اقدامات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به رسیدگی به پرونده‌های دریافت ارز دولتی که کالا وارد نکرده‌اند یا کالا را با قیمت بیش از قیمت مقرر به فروش می رسانند اشاره کرد.

مالکی در پایان بیان کرد: تخصیص مبلغ دو میلیون تومان به هر فرد در استان‌های مرزی باعث کاهش قاچاق در استان‌های مرزی شده است.

شناسایی شگرد واردات ۱۴۴ خودرو پورشه

نماینده ویژه رئیس جمهور در ستاد ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اعلام جزئیات شناسایی شگرد واردات ۱۴۴ دستگاه پورشه در جزیره ابوموسی و پیش فروش آن‌ها به مردم، از تشکیل پرونده‌های ارزی، طلا و خودرو در ستاد قاچاق کالا خبرداد.

به گزارش مهر، فداحسین مالکی در حاشیه گردهمایی مسئولین کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز به استان های سراسر کشور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هم اکنون پرونده هایی در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز بررسی می شود که ارز مرجع دریافت شده ولی کالایی وارد کشور نشده است، گفت: همچنین پرونده هایی داریم که ارز مرجع دریافت کرده و کالا را با قیمتی گران به فروش می رسانند.

تشکیل پرونده ارزی به ارزش بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اعلام اینکه بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان جریمه پرونده های ارزی در سال گذشته داشتیم، از قاچاق روزانه ۳ میلیون لیتر سوخت در سیستان و بلوچستان طی سال گذشته خبر داد و افزود: قاچاق کالاهای ضروری در نیمه دوم سال گذشته افزایش یافت که توانستیم از آن جلوگیری کنیم.

نماینده ویژه رئیس جمهور با اعلام اینکه قاچاق سوخت هم اکنون در سیستان و بلوچستان تقریباً نزدیک به صفر شده است، افزود: از استان های مرزی هم اکنون می توان ۲ میلیون تومان کالا وارد کشور کرد که می تواند اشتغالزایی به همراه داشته باشد.

مالکی پرونده های ارزی، طلا و خودرو را در سال گذشته از مهمترین پرونده های تشکیل شده در ستاد مبارزه با قاچاق کالا دانست و افزود: فردی در جزیره ابوموسی با کارت بازرگانی چند نفر اقدام به وارد کردن ۱۴۴ دستگاه پورشه و پیش فروش آن به مردم کرده است که ما به دنبال آن هستیم تا جلوی ضرر و زیان مردم گرفته شود.

شورای رقابت اعلام کرد عدم صحت بازگشت قیمت گذاری خودروها به سازمان حمایت

بر اساس فصل نهم قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مشروعیت یافته است. هرگونه اصلاح و مرزبندی جدید، کاهش یا افزایش در اختیارات و وظایف این شورا فقط با تصویب مجلس شورای اسلامی و مجمع تشخیص مصلحت میسر خواهد بود. لازم به ذکر است جلسه مورد اشاره فقط به منظور تعامل مثبت و همکاری تشکیل شده و هیچ گونه صورت جلسه‌ای نه تنظیم و نه تصویب شده است و اصولاً

جلسه ای که با حضور دو معاون وزارت صنعت، معدن و تجارت و دو نماینده از کمیسیون اصل ۹۰ بوده نمی تواند درخصوص اختیارات شورای رقابت و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان تصمیم گیری کند.

رئیس پژوهشکده بیمه خبر داد

راه اندازی خدمات «کارت هوشمند بیمه»

رئیس پژوهشکده بیمه با اشاره به بررسی طرح راه‌اندازی خدمات کارت هوشمند بیمه گفت: با راه‌اندازی کارت‌های هوشمند بیمه، مردم می‌توانند به راحتی با پرداخت هزینه‌های درمانی خود توسط این کارت از خدمات بیمه‌ای بهره‌مند شوند.

به گزارش ایسنا، سیداحمد قاسمی در نشست با شرکت بیمه نوین، اجرای این طرح را یک حرکت ملی و از اهداف عالیه این پژوهشکده عنوان کرد و گفت: هم‌اکنون این طرح توسط کارشناسان و صاحب نظران در دست بررسی است.

وی با محوریت قراردادن ظرفیت‌های موجود پژوهشکده برای ارائه به شرکت‌های بیمه گفت: برای تسهیل در گسترش آموزش کلیه کارکنان و مدیران شاغل در صنعت بیمه کشور گروه آموزش‌های آزاد پژوهشکده اقدام به برگزاری آموزش مجازی می‌کند که در این راستا کتاب‌های مورد نیاز به صورت الکترونیکی و رایگان روی وب سایت پژوهشکده قرار خواهد گرفت.

وی افزود: پژوهشکده در نظر دارد برای ارتقای سطح علمی کارکنان، تولید کتاب مرجع را در سه سطح مبتدی، متوسطه و عالی آغاز کند. در این راستا از مشارکت و همکاری افرادی که می‌توانند در این زمینه فعالیت داشته باشند، استقبال می‌شود. همچنین قرار است کتاب‌هایی در سطح عالی از طریق کشورهای خارجی برای مدیران عامل

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

افزایش تولید برخی خودروهای داخلی طی ماه گذشته

جدیدترین آمراهای رسمی نشان دهنده رشد تولید برخی از خودروهای سواری در خردادماه امسال است.

به گزارش ایسنا، در این ماه تولید ۹ مدل خودروی سواری داخلی افزایش یافته است به گونه‌ای که تولید رانا با رشد ۳۳۸۶ درصدی از ۵۷ دستگاه در خردادماه سال گذشته به ۱۹۸۷ دستگاه رسیده است.

تولید پژو پارس دوگانه‌سوز ایران خودرو خراسان نیز با رشد ۳۶/۱ درصدی از ۱۴۹۸ دستگاه به ۲۰۳۹ دستگاه افزایش یافته است. تولید پژو پارس معمولی ایران خودرو فارس نیز رشد ۷۱/۷ درصدی را تجربه کرده است به گونه‌ای که تولید این خودرو از ۱۹۸ دستگاه در خردادماه سال گذشته به ۳۴۰ دستگاه افزایش یافته است.

تولید نیسان تیانا نیز با رشد ۱۴/۸ درصدی از ۱۱۵ دستگاه به ۱۳۲ دستگاه رسیده است. در این مدت موتونژ نسیم و صبا دوگانه‌سوز نیز رشد ۱۹/۷ درصدی را تجربه کرده و تولید این خودرو از ۱۴۷ دستگاه به ۱۷۶ دستگاه رسیده است.

تولید ام‌وی ام ۱۱۰ سه سیلندر نیز با رشد ۵۷/۳ درصدی از ۹۶ دستگاه به ۱۵۱ دستگاه و تولید ام‌وی ام ۳۳۱۵ با رشد ۱۹۸/۳ درصدی از ۲۴۰ دستگاه به ۷۱۶ دستگاه رسیده است.

تولید نسیم و صبا نیز رشد ۲۴/۶ درصدی را تجربه کرده است به گونه‌ای که تیراز این خودرو از ۹۲۶۷ دستگاه به ۱۱ هزار و ۵۴۳ دستگاه رسیده است. تولید تیبا نیز با رشد ۱۳۱/۳ درصدی از ۱۲۳۳ دستگاه به ۲۸۲۹ دستگاه افزایش یافته است.

اعطای مجوز به ورزشکاران برتر برای وارد کردن یک خودروی سواری

ثبت سفارش و واردات یک دستگاه خودروی سواری به نام هریک از ورزشکاران برتر برای یکبار به تصویب هیات وزیران رسید. به گزارش مهر، هیات وزیران در جلسه ۵ تیر امسال بنا به پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی ثبت سفارش و واردات یک دستگاه خودروی سواری بنام هریک از ورزشکاران برتر برای یکبار را تصویب کرد.

این ثبت سفارش و واردات خودرو با پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان و بر اساس طبقه بندی اعلامی توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت برای خودروهای خارجی، بدون رعایت ضوابط فنی واردات خودرو مجاز است. این مصوبه را محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس جمهور برای اجرا ابلاغ کرده است.

پیش از این، اعلام شده بود که به دلیل راهیابی تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، هر یک از ملی پوشان می توانند یک دستگاه خودروی سواری وارد کشور کنند.

گمرک اعلام کرد

صادرات ۹ میلیون دلار خودرو به خارج از کشور طی ۳ ماهه اول سال جاری

گمرک ایران با اعلام صدور ۹ میلیون دلار خودروی سواری به خارج از کشور در ۳ ماهه نخست امسال اعلام کرد: در همین مدت ۸ هزار و ۵۰۴ دستگاه خودرو وارد کشور شده است. به گزارش مهر، گمرک ایران با اعلام گزارش آمار مقدماتی تجارت خارجی طی ۳ ماهه نخست سال جاری اعلام کرد در این مدت یک‌هزار و ۱۷۶ دستگاه خودروی سواری به ارزش ۹ میلیون دلار صادر شد که این میزان در سه ماهه نخست سال گذشته ۱۴ هزار و ۵۷۰ دستگاه به ارزش ۸۱ میلیون دلار بوده است.

صادرات و واردات خودرو

میانگین قیمت هر خودروی سواری صادراتی طی سه ماهه نخست سال ۱۳۹۲ مبلغ ۷۸۴۷ دلار بوده که نسبت به سال گذشته، با افزایش ۴۰/۹۱ درصدی مواجه بوده است. عمده کشورهای مقصد صادرات خودروی سواری طی سه ماهه نخست سال ۱۳۹۲، عراق، آذربایجان واکراین بوده است. همچنین در سه ماهه نخست سال جاری ۸ هزار و ۵۰۴ خودروی سواری به ارزش ۱۸۹ میلیون دلار وارد کشور شده است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۸ هزار و ۳۱۳ دستگاه به ارزش ۱۷۶ میلیون دلار بوده است. میانگین قیمت هر خودروی سواری وارداتی طی سه ماهه نخست سال ۱۳۹۲ مبلغ ۲۲۱۷۹ دلار (نزدیک به ۲/۸۳ برابر هر خودروی صادراتی) بوده که نسبت به سال گذشته با افزایش ۱/۸۷ درصدی مواجه بوده است.

واردات گوشی تلفن همراه

کشورهای مبدأ واردات خودروی سواری در این مدت امارات متحده عربی، چین و جمهوری کره بود. همچنین در بخش واردات گوشی تلفن همراه در سه ماهه نخست امسال ۱۲۹ تن گوشی به ارزش ۲۹ میلیون و ۲۸۷ هزار دلار وارد کشور شده است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۲۰۲ تن به ارزش ۵۰ میلیون و ۹۱۴ هزار دلار بوده است. امارات متحده عربی، جمهوری کره و منطقه آزاد چلپهار سه مبدأ اصلی واردات گوشی تلفن همراه در بهار امسال به کشور بوده است. همچنین در بخش واردات برنج در سه ماهه اول امسال، ۵۳۷ هزار تن برنج به ارزش ۶۰۹ میلیون دلار وارد کشور شد. واردات این محصول نسبت به سال گذشته ۹۳/۲۳ درصد افزایش وزنی و ۱۴/۵۱ درصد افزایش ارزشی داشته است. هند، امارات متحده عربی و ترکیه سه کشور اصلی مبدأ واردات برنج به کشور بوده است.

رئیس کل بانک مرکزی از ارسال دستورالعملی به ۲ بانک

بزرگ کشور با تاکید بر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان خبرداد و گفت: برخی بانک‌ها ۱۱۱ درصد از منابع خود را در قالب قرض الحسنه پرداخت کردند.

به گزارش مهر، محمود بهمنی در در مورد افزایش سرمایه بانک‌ها گفت: بانک مرکزی امسال به بانک‌ها تکلیف کرده‌است که اقدامات لازم را برای فروش اموال و دارایی‌های مازاد خود اعم از: شرکت‌های سرمایه‌گذاری و تحت پوشش انجام دهند و مازاد دارایی‌های خود را به افزایش سرمایه تبدیل کنند تا با این افزایش سرمایه اقدام به بالا بردن میزان تسهیلات پرداختی به متقاضیان نمایند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: سرمایه بانک مرکزی هم از ۱۵ هزار میلیارد ریال در سال‌های گذشته در مجمع عمومی امسال بانک مرکزی به ۳۷ هزار میلیارد ریال افزایش یافت که اگر دارایی‌های دیگر را به آن اضافه کنیم سرمایه این بانک نزدیک به ۵۰ هزار میلیارد ریال می‌شود که این امر مستلزم مجوز لازم است.

وی همچنین در مورد تفویض اختیار پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به بانک‌ها گفت: بانک‌ها خودشان مکلف هستند که درباره پرداخت تسهیلات قرض الحسنه تصمیم بگیرند ضمن اینکه شورای پول و اعتبار سقف مورد نظر برای پرداخت قرض الحسنه به متقاضیان را تا ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته است.

رئیس کل بانک مرکزی از ارسال دستورالعملی به بانک ملی و صادرات و تاکید بر انجام اقدامات لازم به منظور پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان خبرداد و افزود: موضوع قرض الحسنه به ویژه پرداخت آن یکی از موضوعات مهم نظام بانکی است.

وی با بیان اینکه پرداخت منابع قرض الحسنه با توجه به منابع بانک‌ها قابل اجرا است زیرا این منابع متعلق به سپرده‌های مردم است، عنوان کرد: در برخی از موارد دیده شده‌است که بانک‌ها ۱۰۰ درصد منابع خود را به صورت قرض الحسنه پرداخت کرده‌اند و دیگر منابعی برای پرداخت به متقاضیان در قالب قرض الحسنه ندارند نه همین علت ما نمی‌توانیم به آنها بگوییم که از سپرده‌های خود اقدام به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه نکنند.

بهمنی بیان کرد: باید بانک‌ها ۵ درصد از منابع خود را نزد خود نگه داشته و نباید کل منابع خود را در قالب قرض الحسنه پرداخت کنند. بعضی مواقع دیده شده که بانک‌ها بیش از توان خود اقدام به پرداخت تسهیلات کرده‌اند به طوری که برخی بانک‌ها بالغ بر ۱۱۱ درصد از منابع خود را در قالب قرض الحسنه پرداخت کرده‌اند. در بحث قرض الحسنه در مجموع ۳۹ درصد از منابع بانکی را در قالب قرض الحسنه به متقاضیان قرض دادیم که این رقم امروز به ۹۵ درصد رسیده است.

وی با اشاره به اینکه بانک مرکزی به بانک‌ها این اختیار را داده است که تصمیمات لازم را در رابطه با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بگیرند، یکی از اهداف قرض الحسنه را تامین نیازهای خرد جامعه و نیازهای واحدهای کوچک از محل این منابع

تفویض اختیار پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به بانک‌ها

رئیس کل بانک مرکزی

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: سرمایه بانک مرکزی از سال گذشته توانستیم به نهادهایی همچون کمیته امداد امام خمینی (ره) تسهیلات قرض الحسنه اعطا کنیم ما تمام منابع قرض داده شده را پس می‌گیریم.

این موضوع به هیچ‌عنوان با دستور رئیس مجلس شورای اسلامی مغایرت ندارد و به هیچ‌عنوان موزاری کاری محسوب نمی‌شود ما به بانک‌ها این اختیار را داده‌ایم که تصمیمات لازم را خودشان در رابطه با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بگیرند زیرا قرض الحسنه همان پس انداز‌های مردم است.

اجازه نمی‌دهیم

در پی حذف ارز ۱۲۲۶ تومانی و جایگزین شدن ارز مبادلاتی

به جای ارز مرجع، رییس کل بانک مرکزی در آخرین اظهارات خود اعلام کرده که اجازه نمی‌دهیم قیمت کالا‌های اساسی افزایش یابد.

محمود بهمنی با بیان این که میزان ذخایر ارزی ما رقم قابل توجهی را تشکیل می‌دهد، درباره میزان کل ذخایر کشور اظهار کرد: مبلغ کل ذخایر کشور همیشه برای ما یک مطلب محرمانه و بسته‌است.

وی با بیان اینکه میزان ذخایر ارزی کشور در سال‌های اخیر شاهد افزایش ۶۰ تا ۶۵ درصدی است، تصریح کرد: ذخایر ارزی کشور نسبت به سال‌های گذشته به‌طور چشمگیری افزایش داشته به‌طوریکه با دستور مقام معظم رهبری صندوق توسعه ملی تشکیل شد که در حال حاضر نزدیک به ۴۰ میلیارد دلار از منابع ارزی کشور در آن ذخیره شده‌است؛ علاوه بر آن میزان ذخایر خود بانک مرکزی هم به‌طور چشمگیری افزایش یافته‌است.

رییس کل بانک مرکزی همچنین در مورد حذف ارز مرجع کالا‌های اساسی گفت: این موضوع در قانون بودجه در نظر گرفته شده و ابلاغ شده و بانک مرکزی هم براساس قانون بودجه به آن عمل می‌کند ما ارز مرجع را حذف می‌کنیم اما به هیچ‌عنوان نمی‌گذاریم که قیمت کالا‌ها افزایش یابد.

وی با بیان این که حذف ارز مرجع به هیچ‌عنوان به معنی افزایش قیمت کالا‌ها نیست افزود: تغییر نرخ ارز تاثیری بر قیمت کالا‌ها ندارد زیرا در قانون بودجه پیش‌بینی‌های لازم برای تامین نیازهای مالی کالا‌های اساسی و دارو در نظر گرفته شده‌است. بهمنی از بهترین کار‌های بانک مرکزی در طول این سال‌ها را ساماندهی موسسات اعتباری در کشور اعلام و خاطر نشان کرد: شاهد بودیم که هزاران واحد بانکی، موسسات مالی و اعتباری و موسسات پولی و بانکی بعضا بدون هیچ مجوزی فعالیت می‌کردند و ۶۷۰ هزار میلیارد نقدینگی داشتند که ما آنها را شناسایی کردیم و از آنها ذخیره قانونی گرفتیم.

وی افزود: تعداد تعاونی‌ها بالغ بر ۱۷۰۰ تعاونی و موسسه مالی و اعتباری بود که با اجرای طرح ساماندهی آنها به ۱۴ تعاونی و موسسه مالی و اعتباری رساندیم و از مجموع این ۱۴ موسسه و

اقتصادی

رییس کل بانک مرکزی خبر داد

تفویض اختیار پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به بانک‌ها



تعاونی آنها را تبدیل به شش موسسه و تعاونی مالی و اعتباری کردیم که امیلوارمی در آینده نزدیک از مجموع این شش تعاونی و موسسه مالی و اعتباری چند بانک خوب در کشور تاسیس شود.

افزایش ۶۵درصدی ذخایر ارزی

رئیس کل بانک مرکزی از افزایش ۶۰ تا ۶۵ درصدی میزان ذخایر ارزی کشور در سال‌های اخیر خبرداد و با اعلام اینکه حذف ارز مرجع به هیچ‌عنوان به معنی افزایش قیمت کالا‌ها نیست، گفت: تغییر نرخ ارز تاثیری بر قیمت کالا‌ها ندارد و پیش‌بینی‌های لازم برای تامین نیازهای مالی کالا‌های اساسی و دارو در نظر گرفته شده‌است.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمود بهمنی با بیان اینکه میزان ذخایر ارزی کشور در سال‌های اخیر شاهد افزایش ۶۰ تا ۶۵درصدی است، عنوان کرد: افزایش ذخایر ارزی کشور نسبت به سال‌های گذشته به‌طور چشمگیری افزایش داشته‌است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تشکیل صندوق توسعه ملی عنوان کرد: در حال حاضر نزدیک به ۴۰ میلیارد دلار از منابع ارزی کشور در این صندوق ذخیره شده‌است؛ علاوه بر آن میزان ذخایر خود بانک مرکزی هم به‌طور چشمگیری افزایش یافته‌است. موضوع اعلام ذخایر ارزی کشور محرمانه‌است و به هیچ‌عنوان آن را اعلام نمی‌کنم.

حذف ارز مرجع به هیچ‌عنوان

به معنی افزایش قیمت کالا‌ها نیست

وی با تاکید بر این موضوع که حذف ارز مرجع برای کالا‌های اساسی و دارو کاملا براساس قانون است، گفت: این موضوع در قانون بودجه در نظر گرفته شده و ابلاغ شده و بانک مرکزی هم براساس قانون بودجه به آن عمل می‌کند ما ارز مرجع را حذف می‌کنیم اما به هیچ‌عنوان نمی‌گذاریم که قیمت کالا‌ها افزایش یابد.

بهمنی تصریح کرد: در مجموع تغییر نرخ ارز تاثیری بر قیمت کالا‌ها ندارد زیرا در قانون بودجه پیش‌بینی‌های لازم برای تامین نیازهای مالی کالا‌های اساسی و دارو در نظر گرفته شده‌است.

تبدیل ۱۷۰۰ تعاونی و موسسه اعتباری به ۶ موسسه و تعاونی

وی در ادامه در پاسخ به این سؤال که بهترین کاری که تمایل به انجام آن داشتید اما فرصت کافی برای انجام آن نوده‌است، چیست؟ گفت: یکی از این موارد ساماندهی موسسات مالی و اعتباری است. هزاران تعاونی مالی در کشور داشتیم که رقمی بالغ بر ۶۷۰ هزار میلیارد نقدینگی را در دست خود داشتند.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: بالغ بر ۱۷۰۰ تعاونی و موسسه مالی و اعتباری در کشور فعال بودند که با اجرای طرح ساماندهی آنها را به ۱۴ تعاونی و موسسه مالی و اعتباری رساندیم. وی اضافه کرد: از مجموع این ۱۴ موسسه و تعاونی آنها را تبدیل به ۶ موسسه و تعاونی مالی و اعتباری کردیم که امیلواریم در آینده نزدیک از مجموع این ۶ تعاونی و موسسه مالی و اعتباری چند بانک خوب در کشور تاسیس شود.

خبر...

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

خبر...

بانک مرکزی اعلام کرد

عرضه دلار مرجع با نرخ ۲هزار و ۴۷۷ تومان

بانک مرکزی با اعلام جایگزینی نرخ ارز مرجع به جای نرخ ارز مبادله‌ای، رسماً نرخ ارز مبادله‌ای را حذف کرد.

به گزارش مهر، بانک مرکزی نرخ ارز‌های مرجع را تغییر داد. بر این اساس نرخ ارز مبادله‌ای دیگر از سوی بانک مرکزی اعلام نمی‌شود و تنها یک نرخ به عنوان ارز مرجع از سوی این بانک اعلام خواهد شد.

این در حالی است که بانک مرکزی از روز ۱۱ تیرماه سال جاری تاکنون نرخ ارز‌های مرجع را بر روی سایت خود قرار نداده بود، در عین حال نرخ ارز‌های مبادله‌ای به نام ارز مرجع تغییر یافته است.

طی چند روز گذشته دولت طی بخشنامه اعلام کرد از این پس ارز مرجع به کالا‌های اساسی و دارو تعلق نخواهد گرفت و بر این اساس قیمت ارز همان قیمتی خواهد بود که در لایحه بودجه سال ۹۲ تعیین شده است.

بانک مرکزی اعلام کرد

جزئیات افزایش قیمت ۱۱ گروه کالایی

بانک مرکزی افزایش قیمت خرده فروشی ۱۱ گروه کالایی شامل ۴۱ قلم مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۱۴ تیرماه جاری را اعلام کرد که بر اساس آن بهای لبنیات ۴۰/۷ درصد، تخم مرغ ۵۹/۷ درصد، برنج ۶۴/۲ درصد، حبوب ۱۱۱.۱ درصد، میوه های تازه ۱۸/۳ درصد، سبزی های تازه ۸۴/۴ درصد، گوشت قرمز ۵۵/۶ درصد، گوشت مرغ۱۱/۹ درصد، قند و شکر ۴۱/۲ درصد، چای ۱۰۰/۸ درصد و روغن نباتی ۵۸/۲ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش داشته است.

به گزارش مهر، بانک مرکزی متوسط قیمت خرده فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۱۳۹۲/۴/۱۴را اعلام کرد که بر اساس این گزارش در گروه لبنیات بهای ماست غیر پاستوریزه افزایش داشت و قیمت سایر اقلام این گروه نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود.

بهای تخم مرغ کاهش یافت و شانه‌ای ۶۹۰۰۰ الی ۹۳۰۰۰ ریال فروش می‌رفت. در گروه برنج، قیمت برنج داخله درجه یک و درجه دو اندکی افزایش یافت. در گروه حبوب، بهای لوبیا چیتی کاهش یافت ولی قیمت سایر اقلام این گروه افزایش یافت.

در هفته مورد بررسی، در میادین زیر نظر شهرداری اقلام میوه و سبزی تازه که تعدادی از آنها از نظر کیفی در سطح پایینی قرار داشتند، به نرخ مصوب سازمان میادین میوه و تره بار عرضه می‌گردید. میوه فروشی های سطح شهر اقلام مرغوب میوه و سبزی تازه را عرضه می نمودند که در گروه میوه های تازه بهای خربزه افزایش ولی قیمت سایر اقلام این گروه کاهش داشت. در گروه سبزی های تازه بهای کنوسبز و سبزی های برگی افزایش ولی قیمت سایر اقلام این گروه کاهش یافت.

در این هفته بهای گوشت گوسفند و گوشت تازه گاو و گوساله ثابت بود و قیمت گوشت مرغ کاهش جزئی داشت. همچنین بهای قند، شکر، چای خارجی و انواع روغن نباتی بدون تغییر بود.

لبنیات و تخم مرغ

در هفته مورد گزارش، در گروه لبنیات قیمت ماست غیر پاستوریزه معادل ۱/۶ درصد افزایش یافت و بهای سایر اقلام این گروه نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود. قیمت تخم مرغ معادل ۱/۷ درصد کاهش داشت.

برنج و حبوب

در هفته مورد بررسی، در گروه برنج بهای برنج داخله درجه یک و درجه دو به ترتیب معادل ۰/۴ درصد و ۰/۳ درصد افزایش یافت. در گروه حبوب، قیمت لوبیا چیتی معادل ۱/۶ درصد کاهش ولی بهای سایر اقلام این گروه افزایش داشت.

میوه ها و سبزی های تازه

در هفته مورد گزارش، در گروه میوه های تازه قیمت خربزه معادل ۲/۶ درصد افزایش ولی بهای سایر اقلام این گروه بین ۱/۶ درصد تا ۱۲/۹ درصد کاهش یافت. در گروه سبزی های تازه قیمت کنوسبز معادل ۲۳/۵ درصد و سبزی های برگی ۰/۸ درصد افزایش ولی بهای سایر اقلام این گروه بین ۰/۸ درصد تا ۱۳ درصد کاهش داشت.

گوشت قرمز و گوشت مرغ

قیمت گوشت گوسفند و گوشت تازه گاو و گوساله ثابت بود و بهای گوشت مرغ معادل ۰/۹ درصد کاهش یافت.

قند، شکر، چای و روغن نباتی

در هفته مورد بررسی، قیمت قند، شکر، چای خارجی و انواع روغن نباتی بدون تغییر بود. بر اساس این گزارش متوسط قیمت خرده فروشی گروه لبنیات در هفته مورد بررسی ۴۰/۷ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل، قیمت تخم مرغ ۵۹/۷ درصد، گروه برنج ۶۴.۲ درصد، گروه حبوب ۱۱۱/۱ درصد، میوه های تازه شامل ۱۰ نوع میوه ۱۸/۳ درصد، سبزی های تازه ۸۴/۴ درصد، گوشت قرمز ۵۵/۶ درصد، گوشت مرغ۱۱/۹ درصد، قند و شکر ۴۱/۲ درصد، چای ۱۰۰/۸ درصد و روغن نباتی ۵۸/۲ درصد افزایش داشته است.

دبیر انجمن صنایع فراورده‌های لبنی خبر داد

افزایش ۱۵ درصدی قیمت لبنیات

دبیر انجمن صنایع فراورده‌های لبنی از افزایش ۱۵ درصدی قیمت شیرخام و فراورده‌های لبنی خبر داد و گفت: برخی شرکت‌های صنایع لبنی از هفته گذشته قیمت محصولات تولیدی خود را افزایش دادند.

رضا باکری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه قیمت شیرخام از کیلویی ۹۶۰ به ۱۱۱۰ تومان (۱۵/۶ درصد) افزایش یافته است، گفت: این افزایش قیمت بر اساس مصوبه ۲۸ خرداد جلسه تنظیم بازار انجام شده است و در همین راستا اجازه افزایش قیمت تا سقف ۱۵ درصد نیز به تولیدکنندگان فراورده‌های لبنی داده شد.

او با اشاره به اینکه برخی شرکت‌ها از دیروز قیمت محصولات خود را افزایش دادند، در پاسخ به این سوال که آیا این افزایش قیمت در آستانه ماه مبارک رمضان کار درستی بود؟ گفت: وزارت دادگستری از بهمن سال قبل در حال آنالیز قیمت شیرخام و فراورده‌های لبنی بود که در تاریخ دهم اردیبهشت امسال گزارش مربوط به قیمت شیرخام و در تاریخ بیستم خرداد امسال گزارش مربوط به قیمت فراورده‌های لبنی ارائه شد که براساس این گزارش‌ها نیز مجوز افزایش قیمت این محصولات صادر شد.

دبیر انجمن صنایع فراورده‌های لبنی خاطر نشان کرد: افزایش قیمت شیرخام و فراورده‌های لبنی برپایه گزارش کارشناسی وزارت دادگستری اعمال شده است.

دبیر انجمن صنایع فراورده‌های لبنی در جریان بازدید از واحدهای تولیدی شیرخام در استان تهران



رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد خبر داد

پذیرش ۷۰ هزار نفر

در آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد

۱۰ درصد ظرفیت پذیرش آزمون ارشد به پذیرش دوره بدون آزمون

رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی از اعلام نتایج آزمون کارشناسی ۹۲ در اواسط شهریور ماه خبر داد. ناصر اقبالی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: نتایج این دوره از آزمون کارشناسی ارشد در اواسط شهریور ماه از طریق سایت مرکز آزمون اعلام می‌شود. وی با تأکید بر اینکه معدل در گزینش نهایی داوطلبان تأثیری ندارد، در خصوص ظرفیت پذیرش دانشجو در این دوره، اظهار کرد: ۷۰ هزار نفر در این دوره از آزمون پذیرفته می‌شوند. رئیس مرکز آزمون انشگاه آزاد در پایان، گفت: البته ۱۰ درصد ظرفیت پذیرش آزمون ارشد به پذیرش دوره بدون آزمون تعلق دارد. بر اساس این گزارش، آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد در روزهای نهم، دهم و ۱۱ خرداد ماه ۹۲ با رقابت ۶۰۰ هزار داوطلب در ۳۰۰۰ رشته محل برگزار شد.

تمدید مهلت پذیرش و اعلام علاقه‌مندی به رشته‌های تحصیلی کنکور سراسری تا ۲۹ تیر

سازمان سنجش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مهلت پذیرش و اعلام علاقه‌مندی به رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۹۲ تمدید شد.

به گزارش ایسنا، سازمان سنجش به اطلاع داوطلبان شرکت‌کننده در آزمون سراسری سال

۹۲ می‌رساند در صورتی که تاکنون موفق به اعلام علاقه‌مندی برای شرکت در گزینش رشته‌های

تحصیلی دارای شرایط خاص در سایت این سازمان نشده‌اند، مهلت اعلام علاقه‌مندی به این

رشته‌ها تا روز شنبه (۲۹ تیرماه) تمدید می‌شود. بنابراین داوطلبان در صورت تمایل می‌توانند با

مراجعه به سایت این سازمان به نشانی **www.sanjesh.org** و مطالعه اطلاعیه مربوط به

رشته‌های دارای شرایط خاص به صورت اینترنتی نسبت به این موضوع اقدام کنند. ضمناً به

درخواست‌های واصله به غیر از روش اینترنتی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

با مجوز شورای گسترش آموزش عالی صورت می‌پذیرد راه‌اندازی ۲۰ رشته در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی دولتی

شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با ایجاد هشت رشته دکتری با ظرفیت پذیرش ۵۰ درصد ظرفیت روزانه این رشته‌ها در پردیس‌های دانشگاهی کاشان، لرستان و ارومیه و ۱۲ رشته کارشناسی ارشد در سایر دانشگاه‌ها موافقت کرد.

به گزارش ایسنا، این شورا با ایجاد رشته‌های دکتری مهندسی برق قدرت، مهندسی مکانیک تبدیل انرژی و مهندسی معدن در پردیس دانشگاهی کاشان، شیمی شیمی تجزیه، علوم دامی تغذیه دام و زیست شناسی فیزیولوژی گیاهی در پردیس دانشگاهی دانشگاه لرستان و مهندسی برق مخابرات و شیمی شیمی آلی در پردیس خودگردان دانشگاه ارومیه موافقت کرد. همچنین با تصویب شورای گسترش آموزش عالی رشته‌های کارشناسی ارشد زمین شناسی تکتونیک در مرکز تحصیلات تکمیلی در علوم پایه زنجان، مهندسی مکانیک تبدیل انرژی در دانشگاه کردستان، مهندسی فناوری ماهرها، مهندسی فناوری اطلاعات سامانه‌های شبکه‌ای در دانشگاه تهران (دانشکده علوم و فنون نوین)، مهندسی کامپیوتر نرم افزار در دانشگاه لرستان، مهندسی فناوری اطلاعات مخابرات امن در دانشگاه تبریز، مهندسی برق کنترل در دانشگاه ولیعصر(عج) رفسنجان، مهندسی برق الکترونیک در دانشگاه محقق اردبیلی، شیمی گرایش های شیمی فیزیک، شیمی تجزیه و شیمی آلی در دانشگاه قم و شیمی شیمی آلی در دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی فناوری پیشرفته ایجاد می‌شوند.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی خبر داد اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد رشته های علوم پزشکی در ۶ شهريور

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی از اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی در اوایل شهریور ماه خبر داد. دکتر غلامرضا حسن زاده در گفت‌وگو با ایسنا به اشاره به اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی در ششم شهریور ماه از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی **www.sanjeshp.ir**، گفت: ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان در روزهای ۱۳ و ۱۴ شهریور ماه انجام می‌شود. حسن زاده افزود: همچنین اسامی افراد جایگزین در صورت تصویب هشتم مهر ماه اعلام می‌شود. آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های علوم پزشکی با رقابت ۷۱ هزار داوطلب در طی روزهای نهم و دهم خرداد ماه ۹۲، در ۳۰ شهر و ۳۱ حوزه امتحانی برگزار شد.

اعلام نتایج نهایی آزمون دستیاری در اواخر تیر

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی از اعلام نتایج اولیه چهلمین دوره آزمون دستیاری تخصصی پزشکی در اواخر تیر ماه خبر داد. غلامرضا حسن زاده گفت: نتایج نهایی آزمون دستیاری پزشکی در اواخر تیر ماه از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی **www.sanjeshp.ir**، منتشر می‌شود. حسن زاده، تصریح کرد: در اعلام نتایج اولیه حدود ۷۷۲۳ نفر از داوطلبان پس از اعلام نتایج اولیه مجاز به انتخاب رشته شدند. چهلمین آزمون دستیاری تخصصی پزشکی پنجم اردیبهشت ماه با رقابت ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر داوطلب در ۱۹ حوزه ۱۸ و شهر برگزار شد.

آخرین وضعیت طرح ساماندهی سنجش و پذیرش دانشجو به روایت رئیس کمیته آموزش عالی تحقیقات مجلس

رئیس کمیته آموزش عالی و آموزش پزشکی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ضمن تشریح آخرین وضعیت طرح ساماندهی سنجش و پذیرش دانشجو گفت: امیدواریم این طرح برای سال ۹۳ اجرایی شود و با تصویب در صحن علنی مجلس شورای اسلامی به عنوان قانونی به دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها دستورالعمل آن ابلاغ شود.

جواد هروی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره‌ی آخرین وضعیت طرح سامان‌دهی سنجش و پذیرش دانشجو گفت: تمام تلاش کمیسیون بر این بود این طرح به کنکور ۹۲ برسد، اما متأسفانه نرسید و با توجه به تلاش‌ها و نشست‌هایی که با گروه‌های مختلف از دستگاه‌های مربوطه انجام شد این موضوع به سرانجام نرسید.

وی افزود: جلسات و نشست‌هایی برای تبادل نظر با مسئولان وزارت خانه‌های آموزش و پرورش، علوم تحقیقات و فناوری و بهداشت و درمان و آموزش پزشکی انجام شد اما زمان زیادی به طول انجامید و در زمان مناسبی به جمع بندی نرسید.

رئیس کمیته‌ی آموزش عالی و آموزش پزشکی کمیسیون آموزش و تحقیقات خاطر نشان

فرهنگی

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد

جزئیات آزمون های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری ۹۲

اعلام نتایج نهایی کنکور در ۲۱ شهریور

توکلی درباره اعلام فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی، گفت: اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های متمرکز دوره‌های روزانه، شبانه، نیمه‌حضورى، بین‌المللی و مجازى دانشگاه‌های دولتی، پیام نور، غیرانتفاعی و دانشگاه فرهنگیان آزمون سراسری ۹۲ در ۲۱ شهریور ماه از طریق سایت سازمان سنجش منتشر می‌شود.

وی افزود: همچنین فهرست اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های نیمه متمرکز آزمون سراسری سال ۹۲ به همراه برنامه زمانی مراحل مصاحبه و سایر مراحل گزینش در نیمه اول مه‌رمه منتشر خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش با بیان اینکه کارنامه نتایج گزینش نهایی انتخاب رشته‌کنندگان در نیمه اول مه‌رمه از ۹۲ طریق سایت سازمان سنجش منتشر می‌شود، اظهارکرد: در نهایت فهرست اسامی قبول شدگان نهایی رشته‌های نیمه متمرکز در اواخر دی ماه و یا اوایل بهمن ماه ۹۲ منتشر می‌شود.

ظرفیت پذیرش داوطلبان آزمون سراسری

توکلی درباره ظرفیت پذیرش در دانشگاه‌های سراسری گفت: تاکنون ظرفیت ۶۷۷ هزار و ۹۶۰ نفر برای پذیرش در دانشگاه‌های سراسری اعلام شده‌است که امکان افزایش آن نیز وجود دارد.

اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد در هفته اول شهریور

آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲ در روزهای ۱۸ تا ۲۰ بهمن ۹۱ در ۱۳۹ کد رشته امتحانی و با رقابت ۷۴۱ هزار و ۲۳۲ داوطلب حاضر در جلسه آزمون برگزار شد.

مشاور عالی سازمان سنجش در خصوص ظرفیت پذیرش دانشجو در این دوره از آزمون، گفت: ظرفیت پذیرش در آزمون کارشناسی ارشد ۹۲، حدود ۹۹ هزار ۶۹۷ نفر در نظرگرفته شده است، البته علاوه بر این ظرفیت استعداد درخشان نیز اضافه می‌شود.

وی با اشاره به اعلام فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی در هفته اول شهریور ماه ۹۲ از طریق سایت سازمان سنجش، خاطر‌نشان کرد: گزینش نهایی در کلیه کد رشته‌های تحصیلی بر اساس ۸۰ درصد نمره آزمون و ۲۰ درصد معدل تراز شده دوره کارشناسی و سهمیه داوطلبان انجام می‌شود.

اعلام نتایج نهایی آزمون دکتری در نیمه دوم شهریور

مشاور عالی سازمان سنجش همچنین با اشاره به مجاز شدن ۴۵ هزار و ۳۳۳ داوطلب در آزمون دکتری ۹۲، اظهارکرد: حدود ۳۷ هزار و ۲۶ داوطلب مجازین نسبت به انتخاب رشته اقدام کرده‌اند از این تعداد ۲۱ هزار و ۸۸ نفر در ردیف معرفی‌شدگان برای مصاحبه قرار گرفته‌اند.

وی در خصوص زمان اعلام نتایج نهایی این آزمون، گفت: نتایج نهایی این دوره از آزمون نیمه دوم شهریور ماه اعلام می‌شود. به گفته مسوولان ظرفیت پذیرش در دوره دکتری در سال ۹۲ بیش از ۱۰ هزار نفر خواهد بود.

برگزاری آزمون کارشناسی ناپیوسته در ۲۴ مرداد

توکلی درباره آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۲ نیز، تصریح کرد: آزمون پذیرش دانشجو از دوره کاردانی (فوق دیپلم) به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۲ با توجه به رشته امتحانی داوطلبان در صبح و یا بعدازظهر روز پنج‌شنبه ۲۴ مرداد برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به برخی ضوابط این دوره، گفت: هیچ دانشجویی مجاز نیست به طور هم‌زمان در دو رشته یا در دو مقطع تحصیل کند، همچنین کدرشته‌های تحصیلی نیمسال اول و نیمسال دوم را داوطلبانی می‌توانند انتخاب کنند که حداکثر تا شهریور ۹۲ فارغ‌التحصیل شوند.

مشاور عالی سازمان سنجش، خاطر‌نشان کرد: دانشجویانی که‌از ۳۱ شهریور تا ۳۰ بهمن ۹۲ فارغ‌التحصیل می‌شوند، در صورت اعلام ظرفیت توسط دانشگاه‌ها، منحصراً مجاز به انتخاب کد رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم هستند.



مورد نظر خود اقدام کنند.

وی درباره زمان اعلام نتایج نهایی آزمون نیز، گفت: فهرست اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۹۲ شامل پذیرفته شدگان بر اساس کارنامه نتیجه اولیه آزمون و همچنین سوابق تحصیلی در روز پنجشنبه ۲۱ شهریور از طریق سازمان منتشر می‌شود.

مشاور عالی سازمان سنجش درباره انتخاب رشته و اعلام نتایج کد رشته محل‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، تأکید کرد: با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی برای هر دو شیوه پذیرش به طور جداگانه از سازمان سنجش اقدام می‌کند، پس از اعلام نتایج اولیه داوطلبان علاقه‌مند به این کد رشته محل‌ها باید برای انتخاب رشته به سایت مرکز آزمون دانشگاه آزاد مراجعه کنند که اطلاعات لازم درخصوص انتخاب رشته و اعلام نتایج از طریق همین سایت ارائه خواهد شد.

آخرین تغییرات در تعداد رشته‌های انتخابی کنکور سراسری ۹۲

مشاور عالی سازمان سنجش از افزایش تعداد رشته محل‌های انتخابی داوطلبان با آزمون و بدون آزمون دوره کارشناسی خبر داد.

حسین توکل‌ی با اشاره به دو روش پذیرش دانشجو در دوره کارشناسی، گفت: بر اساس مصوبه کارگروه ماده چهار قانون پذیرش دانشجو، شیوه پذیرش دانشجوی دوره کارشناسی در سال تحصیلی ۹۳-۹۲ دانشگاه‌ها به دو صورت انجام می‌شود.

وی افزود: بر اساس شیوه اول داوطلبانی که در کنکور شرکت کرده‌اند و بر اساس نتایج اولیه مجاز به انتخاب رشته شده‌اند می‌توانند پس از انجام انتخاب رشته پذیرش آنان بر اساس ۷۵ درصد نمره آزمون و ۲۵ درصد سوابق تحصیلی دیپلم با تأثیر مثبت و اولویت کد رشته محل‌های انتخابی انجام می‌شود.

توکل‌ی ادامه داد: بر اساس شیوه دوم پذیرش داوطلبان فقط بر اساس سوابق تحصیلی دیپلم برای حدود ۱۰ هزار رشته محل دانشگاه‌های آزاد، پیام نور و غیر انتفاعی و اولویت کد رشته محل‌های انتخابی و دیگر ضوابط انجام می‌شود.

وی با اشاره به تعداد انتخاب رشته محل‌های داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در کنکور ۹۲، گفت: بر این اساس این دسته از داوطلبان که پس از اعلام نتایج اولیه برای انجام انتخاب رشته مجاز می‌شوند می‌توانند ۱۵۰ رشته محل را انتخاب کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش به داوطلبان غایبه افرادی که مجاز نشده‌اند و یا ثبت نام نکرده‌اند اشاره کرد و گفت: این دسته از داوطلبان که متقاضی رشته‌های بدون آزمون هستند، می‌توانند ۱۰۰ رشته محل را در زمان انتخاب رشته انتخاب کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور جزئیات و زمان اعلام نتایج نهایی آزمون‌های برگزار شده در مقاطع مختلف برای سال ۹۲ را تشریح کرد.

دکتر حسین توکل‌ی با اشاره به برگزاری آزمون سراسری کارشناسی سال ۹۲، گفت: نتایج اولیه این آزمون به صورت کارنامه تنظیم و در شنبه ۱۲ مردادماه ۹۲ بر روی سایت سازمان قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به آغاز انتخاب رشته داوطلبان مجاز درروزهای ۱۷ تا ۲۲ مرداد ماه، گفت: داوطلبان می‌توانند در زمان اعلام شده نسبت به انتخاب کد رشته محل‌های تحصیلی گروه آزمایشی مجاز اقدام کنند و آنها را به ترتیب اولویت علاقه در فرم انتخاب رشته الکترونیکی وارد کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش نحوه انتخاب رشته داوطلبان برای آزمون سراسری سال ۹۲ را تشریح کرد. دکتر حسین توکل‌ی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه پذیرش دانشجو برای سال تحصیلی ۹۲-۹۳ در آزمون سراسری به دو شیوه انجام می‌شود، گفت: بر اساس شیوه اول دانشجو بر اساس کارنامه نتیجه اولیه آزمون سراسری سال ۹۲ پذیرش می‌شود که در این شیوه پذیرش بر اساس نمره کل حاصل از ۷۵ درصد از نمره آزمون و ۲۵ درصد سوابق تحصیلی دیپلم با تأثیر مثبت و اولویت کد رشته محل‌های انتخابی انجام می‌شود.

وی افزود: کد رشته محل‌های تحصیلی و شرایط و ضوابط مربوط به این شیوه پذیرش در بخش اول دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه‌های آزمایشی مربوطه درج شده است.

وی با اشاره به شیوه دوم پذیرش دانشجو از طریق آزمون سراسری سال ۹۲ به روش سوابق تحصیلی، اظهارکرد: برای حدود ۱۰ هزار کد رشته محل از کد رشته محل‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه پیام نور و موسسات غیرانتفاعی و غیردولتی پذیرش دانشجو منحصراً بر اساس سوابق تحصیلی دیپلم متقاضیان اولویت کد رشته محل‌های انتخابی و دیگر ضوابط انجام می‌شود که کد رشته محل‌ها و شرایط و ضوابط این نوع پذیرش در بخش دوم دفترچه راهنمای انتخاب رشته آمده است.

توکل‌ی با تشریح نحوه انتخاب رشته از طریق شیوه اول پذیرش، گفت: کلیه داوطلبانی که بر اساس کارنامه نتیجه اولیه آزمون سراسری سال ۹۲ مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، می‌توانند ضمن مطالعه بخش اول و دوم دفترچه راهنمای انتخاب رشته حداکثر ۱۵۰ کد رشته محل را از میان کد رشته محل‌های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنما انتخاب و بر حسب تقدم علاقه با اطمینان از صحت آن در مهلت مشخص به سایت سازمان سنجش مراجعه و نسبت به ثبت کد رشته محل‌های انتخابی در فرم انتخاب رشته الکترونیکی اقدام کنند.

وی خاطر‌نشان کرد: همچنین کلیه داوطلبانی که در آزمون سراسری سال ۹۲ ثبت نام کرده‌اند، اعم از کسانی که در جلسه آزمون حاضر یا غایب بوده و یا بر اساس نتایج اولیه غیر مجاز شده‌اند و همچنین کسانی که در آزمون سراسری سال ۹۲ ثبت‌نام نکرده‌اند، می‌توانند بر اساس شرایط و ضوابط مربوط کد رشته محل‌های تحصیلی را که پذیرش آن‌ها بر اساس سوابق تحصیلی حداکثر تا ۱۰۰ مورد انتخاب و به ترتیب اولویت و علاقه در فرم انتخاب رشته درج کنند.

وی افزود: کلیه داوطلبانی که در آزمون سراسری سال ۹۲ مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، می‌توانند علاوه بر انتخاب کد رشته محل‌های بخش اول دفترچه راهنما نسبت به انتخاب کد رشته محل‌های بخش دوم نیز اقدام کنند که بدیهی است مجموع کدرشته‌های چنین داوطلبی حداکثر ۱۵۰ مورد خواهد بود.

اعلام نتایج اولیه کنکور سراسری در ۱۲ مرداد

مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به زمان اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۹۲ اظهارکرد: نتایج اولیه به صورت کارنامه تنظیم و در روز شنبه ۱۲ مرداد بر روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد.

انتشار دفترچه راهنمای انتخاب رشته به تفکیک گروه های آزمایشی پنجگانه

وی با اشاره به انواع مختلف دفترچه راهنمای انتخاب رشته، تصریح کرد: سه نوع دفترچه برای داوطلبان علوم ریاضی و فنی و هنر و زبان‌های خارجی، علوم تجربی و هنر و زبان‌های خارجی و علوم انسانی و هنر و زبان‌های خارجی وجود دارد که از روز سه‌شنبه ۱۵ مرداد بر روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد.

آغاز انتخاب رشته با آزمون و بدون آزمون از ۱۷ مرداد

توکل‌ی با بیان اینکه انتخاب رشته برای هر دو شیوه پذیرش توسط سازمان از روز پنجشنبه ۱۷ مرداد آغاز می‌شود، گفت: داوطلبان می‌توانند از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی **www.sanjesh.org** تا روز سه‌شنبه ۲۲ مرداد ماه نسبت به انتخاب رشته‌های تحصیلی

کرد: با توجه به بررسی‌هایی که انجام شد این طرح به صحن علنی مجلس رفت اما نتوانست نظر نمایندگان را به دست آورد. بنابراین مجدداً به کمیسیون ارجاع شد تا بررسی‌های بیشتری صورت گیرد. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تأکید کرد: در حال حاضر نیز به دنبال این هستیم که این طرح را به صورت کارشناسی‌تر و جدی‌تر در دستور کار قرار دهیم و در سال ۹۳ طرح جامعه‌ای داشته باشیم. هروی تصریح کرد: رویکرد کمیسیون آموزش بر این اساس است تا با به قانون تبدیل کردن این طرح شرایطی را فراهم کند که سوابق تحصیلی به عنوان یک مولفه مورد توجه قرار گیرد، اما در عین حال باید در نظر داشت که آزمون و کنکور را نمی‌توانیم حذف کنیم فقط می‌توانیم سوابق تحصیلی را لحاظ کنیم و با زمان مناسب طی ۲ یا ۳ سال شرایطی را فراهم آوریم که سنجش از یک طرف ملاک قرار گیرد و پذیرش نیز بر اساس آزمون‌های هر دانشگاه که رقابت در آنها بیشتر است انجام شود.

وی با اشاره به کاهش سطح دانشجویی در کشور گفت: امروز شاهد هستیم که برخی از دانشگاه‌هایی که نسبت به پذیرش دانشجو اقدام می‌کند امکان پذیرش دانشجو را به‌گونه‌ای

خبر...

وزیر آموزش و پرورش تشریح کرد

شرایط و ضوابط رتبه‌بندی و جذب معلمان



وزیر آموزش و پرورش، ملاک‌های نظام رتبه‌بندی و جذب معلمان را تبیین کرد.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا حاجی بابایی در حاشیه سی امین اجلاس روسای آموزش و پرورش کشور، گفت: ملاک‌های تربیتی، فرهنگی، آموزشی، پژوهشی و اجرایی چهار ملاک تعیین‌کننده نظام رتبه‌بندی و جذب معلمان است که براساس امتیازات حاصله از آن معلمان به رتبه‌های مربی، معلم، استادیار، دانشیار معلم و استاد معلم دست می‌یابند.

وی انجام این نظام را در یک فرایند ۳ ساله توصیف و تصریح

کرد: جا افتادن دقیق نظام رتبه‌بندی و جذب معلمان، زمان‌بر است، زیرا انجام آن مستلزم تهیه فرم‌های ویژه و کسب امتیاز توسط معلمان است که توسط هیئت‌های ممیزه و گروه‌های آموزشی خاص با بررسی‌های علمی وضعیت معلمان صورت می‌گیرد.

وی براساس سیاست‌های کلان تحولی که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده است، آموزش و پرورش را یک امر حکمیتی توصیف کرد و یادآور شد: براساس این سیاست‌ها، تمام مدهای کودک تاندانگاه باید تحت نظارت آموزش و پرورش باشند.

حاجی بابایی با اشاره به اینکه معلمی، جایگاهی است که قبل از هر چیزی می‌تواند باعث تثبیت نظام شود، عنوان کرد: هنگامی که معلم به جایگاهی برسد که جذب و بکارگیری او، نگاه به او و منزلت اجتماعی او حساب و کتاب داشته باشد، می‌توان ادغان کرد که به منویات رهبری جامعه عمل پوشانده شده است. وی با تأکید بر اینکه کسانی وارد آموزش و پرورش می‌شوند که از جایگاه ویژه‌نخبگی برخوردار باشند، اضافه کرد: تحول بنیادین به مثابه باند فرودگاهی است که هواپیمایی به نام نظام رتبه‌بندی و جذب معلم از آن برمی‌خیزد. حاجی بابایی با تعریف مهندسی نیروی انسانی ادامه داد: چپینش نیرو براساس تخصص، کارآمدی و رقابت با توجه به نظام رتبه‌بندی و جذب، تعریفی است که از مهندسی نیروی انسانی می‌توان ارائه داد.

رییس مرکز نیروی انسانی آموزش و پرورش خبر داد

جذب ۲۵ هزار دانشجو در دانشگاه فرهنگیان

از مهر سال جاری

رییس مرکز نیروی انسانی آموزش و پرورش از جذب ۲۵ هزار دانشجو در دانشگاه فرهنگیان از مهر ۹۲ خبر داد.

به گزارش ایسنا، اسدالله اسدی گرمارودی در اجلاس روسای مناطق آموزش و پرورش سراسر کشور که در حال برگزاری در سالن همایش‌های رازی است گفت: گواهی آموزش‌های برون‌دستگاهی را چنانچه مورد تأیید باشد می‌پذیریم و به عنوان گواهی ضمن خدمت لحاظ می‌شود. وی افزود: سامانه آموزش فرهنگیان در حال حاضر در ۲۲ استان نصب شده و برنامه‌های مختلفی برای برگزاری کلاس‌های مجازی از طریق این سامانه اجرا می‌شود.

گرمارودی تصریح کرد: با ایجاد سامانه آموزشی فرهنگیان گواهینامه کاغذی حذف می‌شود و کلاس‌های حضوری نیز به حداقل می‌رسد که با این اقدام چرخش نیروی انسانی نیز کاهش می‌یابد. وی تصریح کرد: مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها باید در انتخاب مدرسی که برای شرکت در کلاس‌های آموزش مدرسان کتب جدیدالتالیف برگزار می‌شود توجه ویژه داشته باشند و صلاحیت‌های مدیریتی آنها در انتخاب مورد توجه قرار بگیرد. به گفته رییس مرکز نیروی انسانی آموزش و پرورش مدرسان در دو نوبت کتاب‌های جدیدالتالیف را آموزش می‌بینند که در دو نوبت برگزار می‌شود که نوبت اول از چهارم تیرماه آغاز شده و فردا ۱۸ تیرماه به پایان می‌رسد و مرحله دوم نیز پس از ماه رمضان آغاز می‌شود و پس از آن آموزش دوره‌های شهرستانی آغاز خواهد شد. وی از ایجاد پنج رشته در دانشگاه فرهنگیان از مهر امسال خبر داد و گفت: ۲۵ هزار دانشجو از مهر امسال در دانشگاه فرهنگیان جذب خواهند شد.

رییس سنجش آموزش و پرورش خبر داد

اصلاح شیوه‌های ارزشیابی دوره‌های تحصیلی

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش از اصلاح شیوه‌های ارزشیابی و دوره‌های تحصیلی خبر داد و گفت: این اقدام اولین ماموریت مرکز سنجش آموزش و پرورش است.

به گزارش ایسنا، عبدالامیر عرفی در سی امین اجلاس روسای آموزش و پرورش مناطق کشور گفت: اصلاح و بهبود شیوه‌های ارزشیابی در تمام دوره‌های تحصیلی و محیط‌های یاددهی و یادگیری، اولین ماموریت این مرکز است و یکی از اهداف تحولی در ارزشیابی، تغییر نگاه است.

وی افزود: باید این موضوع نهادینه شود که ارزشیابی صرفاً امتحانات پایانی نیست بلکه معلمان در تمام فواصل آموزش می‌توانند با بهره‌گیری از روش‌های متنوع، دانش‌آموزان را ارزشیابی کنند. البته برگزاری امتحانات پایانی همچنان به قوت خود باقی است.

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش ادامه داد: مهارت‌ها و دانش معلمان نیز در زمینه شیوه‌های ارزشیابی باید ارتقا پیدا کند و در این راستا از مرکز آموزش نیروی انسانی آموزش و پرورش درخواست کرده‌ایم تا در برگزاری دوره‌های تخصصی شیوه‌های ارزشیابی مرکز سنجش را همراهی کنند. عرفی گفت: انجام ارزشیابی از سیستم آموزش و پرورش نیز ماموریت دیگر مرکز سنجش است و همه برنامه‌ها و اهدافی که در آموزش و پرورش دنبال می‌شود توسط این مرکز ارزشیابی خواهد شد.

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش اظهار کرد: علی‌رغم گله‌مندی برخی از معلمان در بحث پرداخت حق الزحمه امتحانات، امتحانات خردادماه امسال با همکاری

و همراهی آنها در استان‌ها به خوبی برگزار شد.

عرفی ادامه داد: در ماه‌های اخیر چهار موضوع میزان موفقیت مدارس قرآنی، موفقیت طرح سیاح (شنای دانش‌آموزان سوم ابتدایی)، موفقیت مدارس هوشمند و میزان رضایتمندی کارکنان آموزش و پرورش مورد ارزیابی قرار گرفته که نتایج آن از سوی مرکز سنجش متولیان امر ارائه شده تا نقاط ضعف و قوت خود را بررسی کنند. به گفته رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش، موضوع تراکم دانش‌آموزان در کلاس‌های درس و نسبت معلم به دانش‌آموزان به تفکیک تا سطح و منطقه نیز مورد ارزشیابی قرار گرفته که به زودی نتایج آن در سایت مرکز قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: امسال با تجمیع حداکثر حوزه‌های امتحانی در خرداد ماه علی‌رغم افزایش تعداد دانش‌آموزان موفق شده‌ایم حدود ۱۱ میلیارد تومان در هزینه‌های امتحانی صرفه‌جویی کنیم. عرفی تصریح کرد: حق الزحمه امتحانات خرداد مرقابان مردادماه پرداخت می‌شود و مبلغی بر اساس سرانه دانش‌آموزی پیش‌بینی شده که

وارزی می‌شود.

فرهنگی

آغاز هفتمین فراخوان سراسری جذب اعضای هیات علمی از ۲۰ تیر

رییس مرکز جذب وزارت علوم خبر داد



تعیین وضعیت متقاضیان فراخوان‌های قبل خود اقدام کرده‌اند، اما تعداد اندکی از دانشگاه‌ها در این زمینه به کندی عمل کردند که امیواریم از این تعطیلات تابستانی برای تعیین وضعیت پرونده‌های قبلی خود استفاده کنند. محدودیتی برای جذب هیات علمی برای دانشگاه‌ها وجود ندارد

رییس مرکز جذب وزارت علوم با بیان اینکه محدودیتی برای جذب هیات علمی برای دانشگاه‌ها وجود ندارد، اظهار کرد: دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی با توجه به تعداد مجوزهای صادر شده از سوی هیات‌های امنای مربوطه، تعداد ریف‌های استخدامی و توانایی پرداخت حقوق و مزایا نیازهای خود را اعلام کنند.

وی با بیان اینکه اغلب دانشگاه‌ها علاقه‌مند به جذب هیات علمی در مقطع دکتری تخصصی هستند، گفت: در دانشگاه‌ها و موسسات جوان‌تر و غیرانتفاعی و غیردولتی و جامع علمی کاربردی که در مقاطع کاردانی و کارشناسی دانشجو تربیت می‌کنند، از دانشجویان دکتری به عنوان بورسیه و تعداد محدودی از دانشجویان کارشناسی ارشد برای آزمایشگاه‌ها و کلاس‌های عمومی خود استفاده می‌کنند، اما عموم جذب به سمت متقاضیان دارای مدرک دکتری تخصصی و دانشجویان دکتری که در حال دفاع هستند می‌رود.

مردانی با اشاره به پذیرش طرح سربازی اعضای هیات علمی در این مرحله از فراخوان، تصریح کرد: تعداد محدودی طرح سربازی وزارت علوم به هیات علمی اختصاص دارد که به تعدادی PhD و کارشناسی ارشد تعلق خواهد گرفت که البته بستگی به شرایط متقاضیان و دانشگاه‌ها دارد.

سهم ۷۵ درصدی دانشگاه‌های دولتی

در جذب هیات علمی

رییس مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم، گفت: در طی کمتر از پنج سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار عضو هیات علمی بورسیه و جذب شده‌اند که از این میان ۷۵ درصد سهم دانشگاه‌های دولتی و وابسته به دستگاه‌ها بوده است. دکتر محمدرضا مردانی در نشست خبری، با بیان اینکه جذب دانشگاه‌های غیرانتفاعی در این زمان کمتر بوده است، اظهار کرد: امیواریم که در سال ۹۲ این دانشگاه‌ها با شیب خوبی نسبت به جذب اعضای هیات

مدیر کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم تشریح کرد

چگونگی ارزیابی مدارک دانش‌آموختگان دانشگاه‌های خارجی

توصیه وزارت علوم به متقاضیان تحصیل در خارج از کشور

باشد، مدارک قابل بررسی است که در این صورت مستندات و سوابق دانشگاه بررسی شده و شاخص‌ها را ارزیابی و مدارک را تأیید می‌کنیم، اما این موضوع کم اتفاق می‌افتد.

وی با بیان اینکه پیش از این دانشگاه‌ها بر اساس کشور و قاره دسته‌بندی می‌شدند، گفت: در آیین‌نامه جدید دانشگاه در هر کشوری هم باشد، فرقی نمی‌کند و فقط مهم این است که در کدام یک از دسته‌های پنج‌گانه قرار می‌گیرند. مجلس آرا به دانشجویان توصیه کرد که برای تحصیل در کشورهای خارجی دانشگاه‌های ممتاز و خوب را انتخاب کنند، چرا که به دلیل تفاوت رشته‌ها و تعداد آزمون‌ها امکان برگزاری آزمون ملی برای همه دانش‌آموختگان نیست و دانشجویانی که مدارک خود را از دانشگاه‌های متوسط یا ضعیف دریافت می‌کنند، ممکن است پس از بررسی به سمت یکی از دانشگاه‌های کشور سوق داده شده و برای تأیید مدرک ملزم به گذراندن تعدادی واحد درسی در دانشگاه‌های داخل باشند. مدیر کل دانش‌آموختگان وزارت علوم با اشاره به ارزشیابی حدود ۳۳۰۰ مدرک دانشگاهی در سال ۹۱، تصریح کرد: بیشترین مدارک ارزشیابی شده به ترتیب از دانشگاه‌های کشورهای مالزی، هند و آمریکا هستند.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت فوق‌العاده ویژه فرهنگیان همراه با حقوق تیر

پرداخت شده است به صورت یکسان و به همه استانها با کاهش مواجه شده است.

به گفته کبارشی اعتبار اسنادی آموزش و پرورش در سال ۸۴، ۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بود که این اعتبار امسال به ۱۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است که در واقع می‌توان گفت در داخل این اعتبارات حقوق و مزایا با رشد ۱۲۲ درصدی مواجه بوده است. وی تصریح کرد: میانگین حقوق و مزایای فرهنگیان با احتساب ضریب سالانه ۱۲ درصد، ۲۳/۲ درصد رشد کرده است این در حالی است که برای کل کارکنان دولت ۱۵ درصد رشد حقوق داشته ایم.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش با بیان اینکه در حوزه بیمه طلابی فرهنگیان پرداخت سرانه مدارس شبانه روزی مشکل داشتیم، اظهار داشت: در تیرماه چند مشکل از

رییس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم از آغاز هفتمین فراخوان سراسری جذب اعضای هیات علمی از روز پنجشنبه ۲۰ تیرماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا مردانی در نشست خبری، با بیان اینکه کلیک هفتمین فراخوان جذب از ۲۰ تیر با ثبت نیازهای دانشگاه‌ها بر روی سامانه جذب خورده می‌شود، گفت: دانشگاه‌ها از ۲۰ تیر تا ۱۵ مرداد ماه به مدت ۲۵ روز برای درج نیازهای خود در سامانه جذب فرصت دارند که در این مدت دانشگاه‌ها باید با هماهنگی هیات‌های امنای مربوطه و معاونت آموزشی وزارت علوم نسبت به برآورد نیازهای خود و درج آن در سامانه جذب اقدامات لازم را انجام دهند.

وی افزود: پس از اعلام نیاز دانشگاه‌ها متقاضیان جذب از ۲۰ مرداد تا ۱۵ شهریور فرصت دارند تا با مطالعه و بررسی نیازهای اعلام شده دانشگاه‌ها و با توجه به شرایط تحصیلی و سوابق علمی و پژوهشی خود سه اولویت را برای جذب انتخاب کنند.

مردانی با بیان اینکه هم‌زمان با این موضوع سوابق داوطلبان به دانشگاه‌های مورد نظر منتقل می‌شود، تصریح کرد: دانشگاه‌ها نیز از ۲۰ شهریور فرصت دارند که نسبت به بررسی شرایط داوطلبان و انتخاب واجدین شرایط و دعوت آنها به مصاحبه اقدامات لازم را انجام دهند.

وی خاطر نشان کرد: در نهایت دانشگاه‌ها برای تعیین تکلیف اولیه متقاضیان تا پایان مهرماه فرصت خواهند داشت و تعیین تکلیف نهایی افرادی که جذب می‌شوند، باید تا ترم بهمن ماه انجام شود.

چگونگی بررسی سوابق متقاضیان عضویت

در هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی

رییس مرکز جذب وزارت علوم درباره چگونگی بررسی سوابق متقاضیانی که به مصاحبه دعوت می‌شوند، گفت: پس از انجام مصاحبه سوابق افراد توسط کارگروه‌های توانایی علمی که متشکل از رییس دانشکده، رییس گروه آموزشی و دو نفر از اعضای گروه تخصصی آموزشیار بررسی می‌شود و مراتب اولویت‌بندی متقاضیان مشخص خواهد شد و کسانی که بیشترین امتیازات را کسب کنند به عنوان افراد منتخب برای سیر مراحل نهایی به هیات مرکزی جذب معرفی می‌شوند.

مردانی با بیان اینکه دانشگاه‌ها باید نیاز خود را به صورت کاملاً شفاف بیان کنند، اظهار کرد: دانشگاه‌ها در زمان ثبت نیاز باید مقطع موردنظر، رشته، گرایش و تعداد هیات علمی مورد نیاز در هر کدام را برای بررسی اولویت‌های سه‌گانه اعلام کنند.

وی با بیان اینکه در این مرحله از فراخوان جذب به همه دانشگاه‌ها اجازه اعلام نیاز داده می‌شود، تصریح کرد: تنها آن دسته از دانشگاه‌هایی که تا زمانی فراخوان وضعیت متقاضیان قبلی خود را مشخص نکنند از ثبت نام در این مرحله و اعلام نیاز خود محروم خواهند شد.

مردانی افزود: تا کنون اغلب دانشگاه‌ها نسبت به

مدیر کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم فرآیند ارزشیابی مدارک دانش‌آموختگان

دانشگاه‌های خارج از کشور را تشریح کرد.

محمدحسین مجلس‌آرا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مورد توجه قرار گرفتن مقطع، رشته و دانشگاه در ارزشیابی مدارک خارجی، گفت: بیشتر دانشگاه‌های مورد قبول وزارت علوم با همه رشته‌هایشان مورد قبول خواهند بود، اما در برخی موارد ممکن است در دانشگاهی برخی از رشته‌ها مورد قبول نباشند. وی افزود: همچنین در برخی از دانشگاه‌ها تنها مقطع کارشناسی و با مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد مورد قبول وزارت علوم هستند. مجلس آرا با بیان اینکه در آیین‌نامه جدید، دانشگاه‌ها به پنج دسته ممتاز، خوب، متوسط، ضعیف و غیرقابل ارزشیابی تقسیم می‌شوند، اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۲۵۰۰ دانشگاه در لیست دانشگاه‌های مورد قبول وزارت علوم هستند که تعداد زیادی از آنها دانشگاه‌های متوسط و ضعیف است.

مدیر کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم درباره مدارک دانشگاه‌هایی که در لیست وزارت علوم نیستند، تصریح کرد: اگر دانشگاهی در لیست نباشد، در صورتی که مورد تأیید کشور متبوع خود

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش از اضافه شدن فوق‌العاده ویژه فرهنگیان به حقوق تیرماه آنها خبر داد.

به گزارش مهر، وحید کبارشی در سومین روز از سی امین اجلاس روسای آموزش و پرورش با بیان این مطلب گفت: رییس جمهور هم‌زمان با مراسم افتتاحیه این اجلاس قول مساعدی را در حوزه پرداخت فوق‌العاده ویژه فرهنگیان دادند که با دستور وزیر آموزش و پرورش احکام این افزایش حقوق ابلاغ و با حقوق تیرماه فرهنگیان پرداخت می‌شود. این فوق‌العاده ویژه در چارچوب بند ۵ ماده ۶۸ قانون مدیریت خدمات کشوری دیده شده که تیرماه اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه سال ۹۱ سال سختی در حوزه مالی بود، افزود: به رغم همه این سختی‌ها سعی شد اعتبار تمامی استانها به صورت یکسان پرداخت شود به عنوان مثال اگر اضافه کار کم

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش با بیان اینکه در حوزه بیمه طلابی فرهنگیان پرداخت سرانه مدارس شبانه روزی مشکل داشتیم، اظهار داشت: در تیرماه چند مشکل از

خبر

رییس سازمان زندان‌های کشور خبر داد مرخصی به زندانیان واجد شرایط در ماه رمضان

رییس سازمان زندان‌های کشور گفت: زندانیانی که در ماه مبارک رمضان در فعالیت‌های فرهنگی حضور مثبت داشته باشند، چند روزی در کنار خانواده‌هایشان خواهند بود.

غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های ویژه‌ای که برای زندانیان در ماه رمضان در نظر گرفته شده است، گفت: برنامه‌های تدوین شده توسعه فعالیت‌های فرهنگی با محوریت اذان، نماز و قرآن است. این فعالیت‌های فرهنگی را به گونه‌ای طراحی کردیم که در تمامی زندان‌ها و اندرزگاه‌ها، مددجویانی که دارای صوت و لحن زیبا هستند شناسایی شوند.

وی ادامه داد: با همکاری مسوولان فرهنگی و روحانیونی که طرف قرارداد سازمان زندان‌ها هستند و روحانیونی که در ماه مبارک رمضان با همکاری دفتر تبلیغات اسلامی به زندان‌ها اعزام می‌شوند، برنامه‌های آموزش نماز و همچنین تجوید و مفاهیم قرآن را به صورت گسترده اجرا خواهیم کرد.

رییس سازمان زندان‌های کشور با بیان اینکه برای شب‌های قدر نیز برنامه‌های خاصی طراحی شده است، خاطر نشان کرد: در شب‌های قدر یک فضای معنوی بسیار خوبی را در دوران زندان‌ها برای مددجویان طراحی و برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

اسماعیلی با بیان اینکه برگزاری این مراسم‌ها علاوه بر آثار و برکات معنوی دارای حسن‌های دیگری است، افزود: برگزاری این مراسم‌ها برای دادن سایر امتیازات به زندانیان مانند مرخصی و امثال آن تاثیر دارد که به موجب کسب امتیاز بیشتر، زندانیان جهت استفاده از تسهیلات و امتیازات در نظر گرفته شده می‌توانند از آن‌ها استفاده کنند.

وی گفت: همانند سنوات گذشته در نظر داریم که در دهه اول ماه مبارک رمضان درخواستی را محضر ریاست قوه قضاییه تقدیم کنیم که در شب‌های ماه رمضان جمعی از زندانیان واجد شرایط در صورت تأیید رییس قوه قضاییه بتوانند این شب‌ها را در کنار خانواده خود بگذرانند که این موضوع می‌تواند در جهت تحکیم مبانی خانواده و جلوگیری از گسست بنیان‌های خانوادگی در نظر گرفته شده می‌تواند از آن‌ها استفاده کنند.

رییس سازمان زندان‌های کشور اظهار کرد: فعالیت‌های مثبت مددجویان در ماه مبارک در ارایه مرخصی و همچنین آزادی مشروط و عفو تاثیرگذار است و در سوابق شان ثبت می‌شود.

جزییات کلاهبرداری ۱۲۴/۵ میلیارد تومانی از ۴میلیون نفر به بهانه برنده شدن در مسابقه پیامکی

فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: باند حرفه‌ای که به بهانه برنده شدن در مسابقه پیامکی در سطح کشور ۱۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند توسط پلیس فتای زنجان شناسایی و متلاشی شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ “علیرضا صالحی” در تشریح این خبر با اشاره به سوء استفاده کلاهبرداران و افراد شیاد از شهروندان گفت: افراد شیاد و کلاهبرداران با سوء استفاده از حسن اعتماد مردم به بهانه ارسال جوایز، مسابقه های پیامکی و برنده شدن از آنان کلاهبرداری می کنند. وی خاطر نشان کرد: بعضی از افراد به علت عدم آگاهی، به درخواست آنان پاسخ مثبت داده و وجوه نقد را به حساب آنها واریز می کنند.

صالحی تاکید کرد: پلیس فتای زنجان چندی پیش از فعالیت یکی از این باند ها مطلع و موفق شد با کار اطلاعاتی گسترده اعضای این باند را شناسایی و متلاشی کند .

این مقام انتظامی ضمن هشدار به این شیوه از کلاهبرداری گفت: اعضای این باند فعالیت خود را از سال ۸۹ آغاز و طی بررسی های صورت گرفته مشخص شد آنان با افتتاح ۱۰۰ حساب بانکی و ارسال پیامک به بیش از چهار میلیون نفر مبالغی بین ۲۷ تا ۳۰ هزار تومان از آنان اخذ و در مجموع ۱۲۴ میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده اند.

فرمانده انتظامی استان زنجان خاطر نشان کرد: پس از شناسایی یکی از اعضای این باند هفته گذشته متهم حین انتقال وجه از حسابی به حساب دیگر در مقابل یکی از دستگاه های خود پرداز توسط پلیس غافلگیر و دستگیر شد. وی با اعلام اینکه با دستگیری این فرد دو عضو دیگر این باند شناسایی ودستگیر شدند گفت: مردم فریب این پیامک ها را نخورند. صالحی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به کاهش مرگ و میر تصادفات در سطح استان افزود: در زمینه کاهش مرگ و میر تصادفات توانستیم جزء استان های برتر کشور بشویم .

فرمانده انتظامی استان زنجان دستگیری قاتل، سارق ۵۵ راس احشام، کشف یک میلیون نخ سیگار قاچاق، ۲۲ کیلو گرم مواد مخدر و انهدام سه باند بزرگ مواد مخدر را از دیگر موفقیت های فرماندهی انتظامی استان در دو هفته گذشته بیان کرد.

محاكمه مجدد قديمی ترين زن زندانی در ايران

وکیل مدافع قديمی ترين زن زندانی ايران گفت: با توجه به اینکه هيچ دليل و مدرکی مبنی بر توجه اتهام به قاطلمه مطيع وجود ندارد در صورت عدم اثبات بی گناهی قاطلمه مطيع” در جلسه بعد، نوبت به اجرای قسامه در اين پرونده می رسد.

عبدالصمد خرمشاهی در گفت‌وگو با ایسنا، در این رابطه اظهار کرد: پس از نقض حکم قصاص قاطلمه مطیع از سوی شعبه بیستم دیوان عالی کشور و ارجاع پرونده به دادگاه هم‌عرض صادرکننده رای بدوی، نامبرده امروز مقابل میز قاضی شعبه ۱۰۶ دادگاه عمومی جزایی شهر ری ایستاد تا از خود دفاع کند؛ دفاعی که تاکنون بیست سال به درازا کشیده شده است.

وی گفت: هیچ‌گونه دلیل و مدرکی مبنی بر توجه اتهام به قاطلمه در پرونده وجود ندارد و به همین دلیل هر بار که حکم قصاص وی صادر شده در شعب دیوان عالی کشور نقض شده است. وکیل مدافع قديمی ترين زن زندانی ايران افزود: اقرار، شهادت شهود، علم قاضی و قسامه راه‌های ثبوت قتل هستند که سه دليل اول در پرونده وجود ندارند و یک بار نیز مراسم قسامه انجام شده که مبتنی بر تشریفات قانونی نبوده است. خرمشاهی گفت: بنابراین این بار مجدداً نوبت به قسامه رسیده است؛ بدین ترتیب مطابق قانون “قاطلمه” باید از خود دفاع کند و در صورت عدم اثبات بی گناهی خود نوبت به اجرای قسامه می‌رسد.

وی افزود: بر این اساس اولیای دم مقتول مکلف هستند که ۵۰ نفر از بستگان نسبی ذکور خود را در دادگاه حاضر کنند تا علیه قاطلمه سوگند یاد کنند و در غیر این صورت قاطلمه با ائین ۵۰ سوگند مبنی بر بی گناهی خود بعد از بیست سال سرانجام از زندان آزاد خواهد شد.

جامعه

پرداخت وام قرض الحسنه به زندانیان دیه و مهریه برای آزادی از زندان

سایت دولت اعلام کرد: دولت به منظور کمک به مددجویان و پرداخت دیه به اولیاء دم و مصدومان و پرداخت سایر محکومیت های مالی غیر کلاهبرداری به محکوم له، تسهیلات قرض الحسنه مطابق ضوابط این آیین نامه پرداخت می شود.

به گزارش مهر، هیئت وزیران بنا به پیشنهاد وزارت دادگستری و ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند و به استناد بند(۱۰۲) قانون بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور، آیین نامه اجرایی بند یاد شده را تصویب کرد. بر این اساس، به منظور کمک به مددجویان و پرداخت دیه به اولیاء دم و مصدومان و پرداخت سایر محکومیت های مالی غیر کلاهبرداری به محکوم له، تسهیلات قرض الحسنه مطابق ضوابط این آیین نامه پرداخت می شود. تشخیص استحقاق و واجد شرایط بودن مددجو با ستاد دیه به نمایندگی از وزارت دادگستری است. همچنین پس از درخواست مددجو یا نماینده قانونی وی و تأیید ستاد دیه، اعطای وام به صورت

قرض الحسنه توسط بانک عامل از طریق اجرای احکام حوزه قضایی مربوط، مستقیماً به محکوم له پرداخت می شود.

بر اساس این مصوبه، حداکثر وام اعطایی به مددجوی محکوم به پرداخت دیه در جرایم غیر عمد، به میزان دیه کامل مرد مسلمان در ماه حرام است. حداکثر وام اعطایی به مددجویان بدهکار در محکومیت های مالی غیر کلاهبرداری معادل وام پرداختی به مشمولان محکوم به پرداخت دیه در جرایم غیر عمد است.

دولت، وزیر دادگستری را مجاز کرده است در موارد خاص و ضروری از جهت تعداد اقساط و مبلغ بازپرداخت وام دریافتی محکومانی که قادر به پرداخت اقساط وام خود نیستند، با پیشنهاد مدیر عامل ستاد دیه و یا راساً تصمیم مقتضی اتخاذ و مراتب را برای اجرا به بانک عامل اعلام کند. جمع کارمزد متعلقه به نسبت، به تعداد اقساط ماهانه اضافه می شود.

سر رسید پرداخت نخستین قسط حداقل سه ماه پس از

اجیر کردن آدمکش توسط مجری سابق صداوسیما برای فرار از پرداخت اجاره ۲۰ میلیون تومانی در تهران!

مرد ناشناس با چاقو به جانم افتاده است. او به قصد کشتن، چندین ضربه به دست‌ها، پهلوهایم و دیگر نقاط بدنم وارد کرد. طوری که در بیمارستان کسی باورش نمی‌شد زنده بمانم. این مرد برای اینکه کسی مانعش نشود، فریاد می‌زد “تا تو باشی که یار دیگر به ناموس مردم نگاه نکنی”. پس از آن هم فقط متوجه شدم که مرد ناشناس سوار موتور شد و همراه همدستش یا به فرار گذاشت. با این حال بخت با من یار بود که بیمارستان در همان نزدیکی‌ها بود و توانستم خودم را به آنجا برسانم. پزشکان با ۲۰۴ بخیه و به طرز معجزه‌آسایی توانستند جانم را نجات دهند و وقتی چشمانم را باز کردم با دیدن خودم روی تخت بیمارستان، باورم نمی‌شد که زنده مانده باشم.

با اظهارات این مرد، پرونده در اختیار دادیار شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۶ تهران قرار گرفت و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری ضارب ناشناس آغاز شد.

ماموران با بررسی‌های تخصصی توانستند زن جوانی را که به بهانه اجاره آپارتمان، شاکي را به محل قرار کشانده بود دستگیر کنند. در بازجویی از این زن بود که پلیس به خانواده مجری سابق تلویزیون رسید و متوجه شد که آنها در جریان این حمله خونین نقش داشته‌اند. وقتی شاکي پرونده از ماجرا باخبر شد، سرخ مهمی را در اختیار ماموران قرار داد و گفت: مدت‌ها قبل خانواده یک مجری تلویزیون، آپارتمانی از من اجاره کردند که کرایه ماهانه‌اش، ۴ میلیون تومان بود. چندماه از اجاره این آپارتمان توسط آنها گذشته بود که متوجه شدم قصد ندارند کرایه خانه را پرداخت کنند. معوقه آنها حدود ۲۰ میلیون تومان شده بود

نجات پسر ۱۲ ساله یک طلا فروش از چنگ ۱۴ آدم‌ربا قبل از اخاذی ۵میلیار دتومانی در گنبد کاووس



رئیس پلیس گلستان تصریح کرد: پس از ۲۰ روز کار اطلاعاتی و پلیسی و کشف سرخ های لازم در نخستین ساعات هفته گذشته ۸ نفر از اعضاء باند بزرگ آدم ربایی طی ۴ عملیات در استان های “سیستان بلوچستان” و گلستان

دستگیری ۲ دختر جوان به اتهام سرقت مسلحانه طلاجات نوعروسان از آرایشگاه‌های زنانه تهران تهدید نوعروسان با ادعای سرنگ آلوده به ایدن!

وارد آرایشگاه شده و یکی از آنها با اسلحه و دیگری با سرنگ پر از خون ما را تهدید کردند. آنها مدعی بودند به بیماری ایدز مبتلا هستند واکر در برابرشان مقاومت کنیم به ما خون آلوده تزریق می کنند. سارقان مسلح سپس با تهدید طلاهای چند عروس که برای آرایش به اینجا آمده بودند را سرقت کرده و با دستگاه خودروی ۲۰۶ از محل فرار کردند.

با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار ماموران یگان عملیات پلیس پایتخت قرار گرفت و ساعت ۲۱ همان روز متهمان سوار بر خودروی ۲۰۶ در بزرگراه اشرفی اصفهانی شناسایی و در عملیاتی ضربتی

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

مسئله

آزادی مددجو از زندان خواهد بود. توزیع تسهیلات موضوع این آیین نامه به تفکیک هر استان بر اساس تعداد مددجویان آن استان به پیشنهاد ستاد مرکزی دیه و تأیید وزیر دادگستری خواهد بود. بر این اساس، کارمزد تسهیلات اعطایی به مددجویان معادل حداقل کارمزد متعارف در نظام بانکی برای تسهیلات یاد شده برای ایجاد پوشش بیمه عمر مددجویان استفاده کنند.

همچنین بانک های عامل موظفند؛ پس از معرفی مددجویان، برای پرداخت وام مذکور مطابق مقررات حداکثر ظرف بیست روز، کاری اقدام و نتیجه را به مرجع معرفی کننده، اعلام کنند. معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور برای تضمین تسهیلات موضوع این آیین نامه با رعایت مقررات مربوط اقدام کند. این مصوبه از سوی محمدرضا رحیمی؛ معاون اول رئیس جمهور برای اجرا ابلاغ شده است.

اجیر کردن آدمکش توسط سابق صداوسیما برای فرار از پرداخت اجاره ۲۰ میلیون تومانی در تهران!

اما هر بار که درخواست کرایه می‌کردم، بهانه می‌آوردند. من که از این ماجرا خسته شده بودم به آنها گفتم که طلبم را می‌بخشم اما باید خانه‌ام را تخلیه کنند ولی آنها از این کار نیز خودداری کردند. این بود که شکایت کردم و بعد از رفتن به دادگاه، سرانجام توانستم حکم تخلیه بگیرم. پس از آن به کلانتری رفتم و قرار بود که بعدازظهر ۱۵ آبان‌ماه، برای تخلیه به آپارتمان برویم که صبح همان روز زن جوانی به من زنگ زد و با گفتن این جمله که قصد اجاره آپارتمان دارد، مرا به میدان توأنیر کشاند و این حادثه رخ داد. حالا هم حدس می‌زنم که مجری سابق تلویزیون و خانواده‌اش برای اینکه نتوانم آنها را از خانه‌ام بیرون کنم، نقشه قتل را کشیده بودند.

با اظهارات جدید شاکي، ماموران در جریان بررسی‌ها متوجه شدند که حرف‌های او صحت دارد و در ادامه مجری جوان و اعضای خانواده‌اش را دستگیر کردند. در تحقیقات انجام شده، مرد جوانی که از سوی آنها اجیر شده بود تا حمله خونین را رقم بزند نیز شناسایی شد اما زمانی که ماموران راهی خانه وی شدند، او متواری شده‌ام بود.

قاضی بزرگز دادیار شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۶ با اشاره به آزادی مجری تلویزیون و خانواده‌اش با سپردن وثیقه، گفت: این مجری جوان پس از حادثه از کار برکنار شد و پرونده این افراد به اتهام معاونت در ایراد ضرب و جرح عمدی تحت رسیدگی است و بررسی‌ها نشان می‌دهند مردی که از سوی آنها برای اجرای نقشه خونین اجیر شده بود، مجرم سابقه‌داری به‌نام محمدتقی است که در حال حاضر فراری است.

نجات پسر ۱۲ ساله یک طلا فروش از چنگ ۱۴ آدم‌ربا قبل از اخاذی ۵میلیار دتومانی در گنبد کاووس

شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: در یکی از مهمترین این عملیات ها که با موفقیت نیز همراه بود مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی مراجع قضایی به آدرس منزلی در یکی از خیابان های گرگان اعزام و موفق به دستگیری یکی از اعضاء این باند نیز شدند. سردار میرفیضی ادامه داد: در بازرسی از منزل مورد نظر پسر بچه ربوده شده که بی حال و بر اثر شکنجه از دستان وی خون جاری بود، آزاد شد. وی اظهار داشت: پس از رهاسازی نوجوان از چنگال آدم ربایان، موضوع به خانواده وی اطلاع و در یک فضای احساسی نوجوان ربوده شده تحویل خانواده اش شد. لازم به ذکر است تعدادی از متهمان دستگیر شده نیز با وثیقه آزاد شدند. گفتنی است: در بازرسی از متهمان که دارای سوابق متعدد ضرب و شتم و سرقت های به عنف در پرونده کفیری خود بودند دو قبضه سلاح و فشنگ مربوطه کشف شد. لازم به ذکر است تحقیقات تکمیلی مأموران در این خصوص همچنان ادامه دارد.

دستگیر ۲ دختر جوان به اتهام سرقت مسلحانه طلاجات نوعروسان از آرایشگاه‌های زنانه تهران

تهدید نوعروسان با ادعای سرنگ آلوده به ایدن!

دستگیر شدند.

متهمان پس از انتقال به مقر پلیس در بازجویی ها منکر اقدامات خود شده اما در بازرسی بدنی آنها از سوی پلیس زن مقداری از طلاهای سرقت شده کشف شد. سرهنگ عباس دانشجو معاون عملیات پلیس تهران بزرگ در این باره گفت: متهمان به نامهای مریم ۲۰ ساله و الناز ۲۱ ساله که دیگر هیچ راهی برای فرار از اتهامات خود نداشتند لب به اعتراف گشوده و به چندین فقره زورگیری مسلحانه در پایتخت اعتراف کردند. وی افزود: هم اکنون تحقیقات برای شناسایی دیگر جرایم متهمان ادامه دارد.

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

اعزام تمامی زائران ثبت نامی به حج تمتع



سوال کرد که با این موقعیت آیا جایز است کسی نماز را پشت مقام ابراهیم نخواند؟ وی افزود: بنابراین امسال به خاطر برنامه‌های توسعه‌ای و تخریب برخی از ظرفیت‌های مسجدالحرام، ظرفیت آن تقریباً به نصف در ساعت کاهش پیدا کرده است و مسئولان سعودی برای اینکه زائران بتوانند اعمال را راحت‌تر و بهتر انجام دهند مجبور شدند که بیست درصد از زائران کشورهای مختلف را کم کنند و این کاهش را از خودشان شروع کردند که در حدود ۵۰ درصد از زائرانشان را کاهش دادند.

اعزام ۶۳ هزار و ۹۹۰ زائر در حج ۹۲

موسوی با اشاره به کاهش بیست درصدی سهمیه حج گفت: این کاهش برای ایران از سهمیه‌ای خواهد بود که امسال سازمان با مذاکرات و پیگیری‌های متعدد توانست از عربستان بگیرد، بنابراین بر اساس سهمیه امسال که حدود ۴ هزار از سهمیه سال گذشته بیشتر بود و تعداد حدود ۸۰ هزار نفر بودند، حدود ۱۶ هزار نفر کاهش خواهیم داشت. بر این اساس ۶۳ هزار و ۹۹۰ نفر از ایران در حج ۹۲ حضور خواهند یافت. البته با توجه به کاهش

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: مازاد ثبت نام در حج ۹۲ وجود ندارد و تقریباً همه کسانی که تا به حال ثبت‌نام کرده‌اند اعزام خواهند شد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام سید احمد موسوی رئیس سازمان حج و زیارت، گفت: زمانی که درخواست‌های کشورهای اسلامی از کشور عربستان در خصوص افزایش سهمیه حج زیاد شد، کشور عربستان مجبور شد برای اینکه بتواند سهمیه حج گزار بیشتری به کشورهای مسلمان بدهد حرمین شریفین را توسعه دهد. این توسعه را از رمی جمرات شروع کرد و قرار است ظرفیت آن به حدود ۵ میلیون نفر در روز برساند. بعد توسعه سعی و صفا و مروه را در دستور کار خود قرار داد تا ظرفیت آن را به حدود ۱۰۵ هزار نفر در ساعت برساند. اما زمانی که همه زائران در مسجدالحرام می‌روند جمعیت بسیار متراکم می‌شود و باید این طرح توسعه را در مسجدالحرام نیز ادامه می‌دادند.

طرح توسعه مسجدالحرام ظرفیت آن را نصف کرده است

وی تصریح کرد: ظرفیت مسجدالحرام قبل از توسعه حدود ۴۸ هزار نفر بود و الان با این توسعه‌ای که در حال انجام است ظرفیت به حدود ۲۲ هزار نفر رسیده است. این کاهش ظرفیت به خاطر این است که برخی از ششستان‌های مسجدالحرام را به علت توسعه خراب کرده‌اند و هنوز نتوانستند آن را تکمیل کنند. برای نمونه پشت مقام ابراهیم ششستانی بود که خرابش کرده‌اند، همچنین ششستانی که روبروی حجر اسماعیل بود نیز خراب کرده‌اند.

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: بر این اساس و با تخریب‌هایی که برای توسعه صورت گرفته است ما با مشکل دیگری نیز مواجه هستیم از آنجا که قسمتی از فضای پشت مقام ابراهیم را خراب کرده‌اند و ظرفیت آنجا برای نماز خواندن بسیار کم شده‌است باید از مراجع عالیقدر

پلیس به دنبال دستگیری شیاد حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری ۹۰۰ میلیون تومانی از تاجر سرشناس تهرانی



مرد تبهکار که با جعل هویت تاجر سرشناس ۹۰۰ میلیون تومانی از حساب او برداشت کرده بود، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

به گزارش مهر، ۲۶ فروردین امسال یکی از تاجران سرشناس بازار تهران با مراجعه به دادسرای ناحیه ۱۲ تهران و طرح شکایت عنوان کرد که مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان از حساب او برداشت شده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۱۲ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مالباخته پس از حضور در اداره چهاردهم، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در ایام تعطیلات نوروز سال جاری، به همراه اعضای خانواده در ایران نبودم.

پس از بازگشت به ایران، در نوزدهم فروردین و برای بررسی تراکنش مالی حساب بانکی به شعبه خیابان بلژیک رفته و در آنجا متوجه شدم که شخصی با جعل هویت بنده اقدام به انتقال مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان به شعبه شیخ بهایی و برداشت آن به صورت‌های مختلف کرده است.

در ادامه رسیدگی به پرونده کارآگاهان با مراجعه به شعبه شیخ بهایی و بررسی اسناد و مدارک افتتاح‌کننده حساب متوجه شدند که فردی حدود ۴۰ ساله، با اسناد و مدارک جعلی اقدام به افتتاح حساب بانکی با استفاده از جعل هویت تاجر سرشناس کرده و طی تماس تلفنی با شعبه بلژیک و معرفی خود به عنوان دارنده حساب بانکی مالباخته درخواست کرده تا مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان به حساب دیگر وی در شعبه شیخ بهایی واریز شود.

در ادامه تحقیقات و با بررسی تراکنش مالی صورت گرفته از سوی متهم مشخص شد که این شخص پس از واریز شدن مبلغ فوق به حساب شعبه شیخ بهایی، با مراجعه

به کارآگاهان گفت: در ایام تعطیلات نوروز سال جاری، به همراه اعضای خانواده در ایران نبودم. پس از بازگشت به ایران، در نوزدهم فروردین و برای بررسی تراکنش مالی حساب بانکی به شعبه خیابان بلژیک رفته و در آنجا متوجه شدم که شخصی با جعل هویت بنده اقدام به انتقال مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان به شعبه شیخ بهایی و برداشت آن به صورت‌های مختلف کرده است.

در ادامه رسیدگی به پرونده کارآگاهان با مراجعه به شعبه شیخ بهایی و بررسی اسناد و مدارک افتتاح‌کننده حساب متوجه شدند که فردی حدود ۴۰ ساله، با اسناد و مدارک جعلی اقدام به افتتاح حساب بانکی با استفاده از جعل هویت تاجر سرشناس کرده و طی تماس تلفنی با شعبه بلژیک و معرفی خود به عنوان دارنده حساب بانکی مالباخته درخواست کرده تا مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان به حساب دیگر وی در شعبه شیخ بهایی واریز شود.

در ادامه تحقیقات و با بررسی تراکنش مالی صورت گرفته از سوی متهم مشخص شد که این شخص پس از واریز شدن مبلغ فوق به حساب شعبه شیخ بهایی، با مراجعه

به کارآگاهان گفت: در ایام تعطیلات نوروز سال جاری، به همراه اعضای خانواده در ایران نبودم. پس از بازگشت به ایران، در نوزدهم فروردین و برای بررسی تراکنش مالی حساب بانکی به شعبه خیابان بلژیک رفته و در آنجا متوجه شدم که شخصی با جعل هویت بنده اقدام به انتقال مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان به شعبه شیخ بهایی و برداشت آن به صورت‌های مختلف کرده است.

عوامل و افزوده شدن این سهمیه‌ها به زائران در حقیقت ما نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد کاهش را نخواهیم داشت و با وجود کاهش بیست درصدی، کاهش زائران ایرانی کمتر از ده هزار نفر خواهد بود.

وی تصریح کرد: در حج امسال اتفاقی افتاد که تا به حال سابقه نداشته است. امسال سازمان برنامه‌ریزی عملیات حج را در سه مرحله انجام داد. مرحله اول بر اساس سهمیه سال گذشته یعنی ۷۵ هزار نفر بود. مرحله دوم بعد از افزایش سهمیه به حدود ۸۰ هزار نفر بود و بالاخره مرحله سوم آن بعد از کاهش بیست درصد سهمیه بود. عملیات حج شامل اجاره هتل‌ها، چینی‌ش کاروان‌ها، تعیین مدیرها، پزشک‌ها، روحانیون کاروان‌ها و بسیاری از کارهای دیگر می‌شود که برای این تعداد نفر بسیار سنگین است.

اصلاح سود سپرده‌های حج

موسوی در خصوص تاسیس بانک حج و سپرده‌های مردم نزد بانک‌ها گفت: اگر چه مسئولیت مستقیم سپرده‌ها به عهده بانک‌هاست و سپرده‌های مردم نزد بانک‌هاست اما سازمان نیز نسبت به این سپرده‌ها زیر سوال است. به همین خاطر در جلسه مشترکی با مسئول بانک مرکزی و بانک ملی و ملت داشتیم درخواست کردیم که آنها در خصوص سپرده‌هایی که مردم بابت حج و عمره نزد شان می‌گذارند بیشتر اطلاع رسانی کنند. جلسات مختلفی با آنها داشتیم که خوشبختانه قرار شد سود این سپرده‌ها اصلاح شود. وی افزود: طرح‌های بانک حج و هواپیمایی حج آماده شده است و صحبت‌هایی نیز با مسئولین دولتی انجام شده است اما مسائل اقتصادی داخل کشور و همچنین وضعیت ارز باعث کند شدن حرکت این طرح‌ها شده است که ان شالله به موقع و هر زمان مساعدت از دستگاه‌های مربوطه صورت بگیرد این طرح‌ها را نیز اجرایی خواهیم کرد.

به صرافی‌های سطح شهر تهران اقدام به خرید سکه‌های طلا کرده و تمامی این مبلغ را در کمتر از ۲۴ ساعت برداشت کرده است.

مدیر یکی از صرافی‌ها در میدان فردوسی، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: ۱۷ فروردین شخصی به صرافی مراجعه و درخواست خرید تعداد ۵۲۰ سکه تمام بهار آزادی را کرد و بلافاصله مبلغ ۳۳۰ میلیون تومان را به حساب من واریز کرد. پیش از تحویل سکه‌ها با بانک تماس گرفته تا در خصوص واریز‌کننده حساب اعلام کنیم که اعلام شد صاحب حساب یکی از مشتریان قدیمی و خوش حساب بانکی است و مشکلی در خصوص جابجایی این مبلغ وجود ندارد. آن زمان بود که من تعداد ۵۲۰ سکه طلا را به این شخص

تحویل دادم. کارآگاهان اداره چهاردهم با بررسی تصویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته بانک شعبه شیخ بهایی و صرافی میدان فردوسی موفق به شناسایی تصویر متهم تحت تعقیب شده اما مالباخته موفق به شناسایی هویت وی نشد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: با توجه به متواری بودن متهم پرونده و برای شناسایی هویت و دستگیری این شخص، دستور انتشار تصاویر به دست آمده از متهم تحت تعقیب پلیس آگاهی از سوی مقام قضایی صادر شده است. به همین خاطر از تمامی شهروندان که اطلاعاتی در خصوص هویت متخفیه‌ها و یا محل‌های تردد این شخص دارند درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس‌های ۵۱۰۵۵۵۱۴ و ۵۱۰۵۵۶۱۴ در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

راز قتل پسر جوان در صدای ضبط شده ۲ مرد ناشناس

به خانه من در رباط کریم آمده بود که ساعت ۱۱ شب پس از خروج از خانه در مقابل کوچه‌ای با ضربه‌های کارد به قتل رسید. مدتی بود ۲ مرد با مقتول تماس می‌گرفتند و او را تهدید می‌کردند اگر ارتباطش را با من قطع نکند او را خواهند کشت.

در ادامه نیز ماموران موفق شدند صدای ضبط شده ۲ مرد ناشناس را در گوشی تلفن همراه مقتول کشف کنند.

از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد شب حادثه پس از خروج مقتول از خانه زهرا سرنشینان یک دستگاه پژو ۲۰۶ مشکی علی را تعقیب می‌کردند.

تیم جنایی در شاخه دیگری از تحقیقات زن دوم به نام لیلا را دستگیر کردند که او با انکار ارتباط با مقتول گفت: من برای علی یک وام ۷۰۰ هزار تومانی گرفته بودم و مقتول هر ماه قسط آن را به من پرداخت می‌کرد.

ماموران که به اظهارات لیلا مشکوک شده بودند تحقیقات را بر روی او متمرکز کرده و دریافتند برادر او به نام قاسم یک خودرو پژو ۲۰۶ مشکی رنگ دارد.

قاسم پس از دستگیری در بازجویی‌ها به ارتکاب این قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل از جنایت متوجه شدم علی که پسرخاله ما است با ورود به خانه خواهرم او را با تهدید مورد آزار و اذیت قرار داده است. این موضوع خیلی آزارم می‌داد به همین خاطر با همدستی یکی از اقوامان به نام محسن نقشه قتل او را طراحی کردیم. شب حادثه وقتی علی از خانه سمیه خارج شد من با کارد به طرفش حمله کرده و چندین ضربه به بدنش زدم.

با این اعتراف محسن نیز دستگیر و در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد.

با این اعتراف محسن نیز دستگیر و در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد.

با اعتراف ۴ متهم پرونده و بازسازی صحنه قتل بازپرس شهرستان رباط کریم پرونده را با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاد.

اسفند سال ۹۰ جلسه محاکمه متهمان به ۲ صورت علنی و غیر علنی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی نورالله عزیزمحمدی برگزار شد.

در جلسه علنی به اتهام قتل عمدی به قاسم تفهیم شد که او با رد آن گفت: من تحت فشارهای بازجویی مجاری آزار و اذیت خواهرم و قتل علی را به دروغ مطرح کردم.

در ادامه محسن نیز با حضور در جایگاه منکر اتهام ارتباط نامشروع و معاونت در قتل شد.

پس از آخرین دفاعیات متهمان و وکیل مدافعشان قضات دادگاه وارد شور شده و با توجه به نیاز به تحقیقات بیشتر در پرونده و بررسی صدای ۲ تهدید کننده از سوی کارشناسان ادامه رسیدگی به پرونده را به جلسه ای دیگر موکول کرد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده دوباره رسیدگی شد. در این جلسه متهمان ادعاهای قبلی خود را تکرار کرده و منکر اتهامات خود شدند.

در ادامه وکیل متهم اصلی پرونده خواستار بررسی بیشتر بر روی صدای ضبط شده و احضار برخی افراد دیگر به دادگاه شد که قضات دادگاه با این درخواست موافقت کرده و پرونده برای رسیدگی بیشتر به دادسرا بازگشت.

خبر

وزیر بهداشت اعلام کرد

فراخوان بیماران خاص و صعب‌العلاج برای پرداخت یارانه دارو به آنها



وزیر بهداشت گفت: کسانی که پس از ۲۵ اردیبهشت داروی گرانقیمت خریداری کرده‌اند از طریق سامانه ۱۴۹۰ اطلاع دهند تا مابه‌التفاوت قیمت آن را به آنها برگردانیم. به گزارش مهر، دکتر محمدحسن طریقت منفرد گفت: از طریق تماس بیماران خاص و صعب‌العلاج با سامانه ۱۴۹۰ و همچنین بررسی پرونده‌های آنان در بیمه و وزارت بهداشت افرادی که این داروها را تهیه کرده‌اند شناسایی شده و این مابه‌التفاوت به آنها برگردانده می‌شود. وی افزود: اگر بیمه‌ها حدود ۱۰ تا ۳۰ درصد قیمت دارو را پرداخت می‌کردند و پس از گران شدن این تفاوت را قائل نشدند وزارت بهداشت مابه‌التفاوت گرانی دارو را به بیماران می‌دهد.

وزیر بهداشت در مورد کمبودهای دارویی نیز گفت: کمبود دارویی در مورد داروهایی است که مشابه ایرانی دارند و اینها در قالب داروهای وارداتی محاسبه می‌شوند و به مردم اطلاع می‌دهیم که می‌توانند با سامانه تماس بگیرند و کمبودها را گزارش دهند.

طریقت منفرد گفت: برخی داروها نیز که با کمبود مواجه شد جزو فهرست دارویی کشور نیست و حتی این داروها در کشورهای دیگر نیز در مراحل آزمایشی قرار دارد، بنابراین ورود آنها به کشور اشتباه است و کاری برای آنها نمی‌شود کرد و در گمرک می‌ماند.

وزیر بهداشت گفت: کم و زیاد شدن دارو امری طبیعی است، در مجموع ۳۰ قلم دارو ممکن است با کمبود مواجه شود که امیدواریم این مشکل نیز برطرف شود

دستگیری زوج سارق

پس از تصادف با یک زن عابر در تهران



زوج تبهکار که از زنان زورگیری می‌کردند، در تعقیب و گریز با ماموران با عابر زن تصادف کرده و دستگیر شدند.

به گزارش مهر، ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی از چندی قبل در جریان سرقت‌های زن و مرد جوانی در محدوده خیابان حافظ و میدان حسن آباد قرار گرفتند. بررسی‌های ماموران نشان می‌داد زن و مرد جوان با یک دستگاه موتورسیکلت در این محدوده پرسه زده و با تهدید چاقو اقدام به زورگیری از عابران بخصوص زنان می‌کنند.

در ادامه مشخصات متهمان در اختیار گشتی‌های پلیس قرار گرفت تا اینکه روز گذشته ماموران متهمان را سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بدون پلاک شناسایی و به تعقیب آنها پرداختند. سارقان با حرکات مارپیچ قصد فرار دست ماموران را داشتند که در چهارراه استانبول با یک زن که در حال عبور از خیابان بود، تصادف کرده و با کمک اهالی دستگیر شدند.

در جریان تحقیقات مشخص شد متهمان به نام‌های سینا و الناز از مجرمان سابقه دار هستند که چندین بار به اتهام سرقت مغازه و سرقت به عنف دستگیر و روانه زندان شده بودند. سرهنگ ایرج بهادری رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی در این باره به خبرنگار مهر گفت: تاکنون بیش از ۱۰ شاکای با مراجعه به کلانتری متهمان را شناسایی و اقدام به طرح شکایت کرده‌اند. وی افزود: تحقیقات پلیسی در این رابطه از سوی ماموران کلانتری ادامه دارد.

صدور کیفرخواست برای ۴ تبهکار خلافکار به اتهام تهیه و انتشار بلوتوث شکنجه و قتل یک زن جوان در تهران



پرونده عاملان تهیه و انتشار بلوتوث شکنجه یک زن و قتل او با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.

به گزارش مهر، ۱۳ خردادماه سال ۹۰ مردی در تماس با پلیس اعلام کرد چند روزی است یک دستگاه خودروی پیکان

در مقابل خانه ما پارک شده و از داخل آن بوی تعفن به مشام می‌رسد. در ادامه گروهی از ماموران راهی محل حادثه در خیابان آذربایجان شده و با دستور قضایی اقدام به بازکردن در خودرو کردند. در بازرسی از صندوق عقب خودروی پیکان جسد زن جوانی کشف شد که مدتی از مرگ او می‌گذشت. با اطلاع موضوع به بازپرس جنایی تهران، جسد برای تعیین علت مرگ و شناسایی هویت او به پزشکی قانونی منتقل شد.

کارشناسان پس از معاینات تخصصی اعلام کردند مقتول بر اثر شکنجه‌های بسیار به قتل رسیده است و حدود یک هفته از زمان مرگ او می‌گذرد.

در حالیکه هیچ ردی از عاملان این جنایت در دست نبود شهریورماه سال ۹۰ ماموران دختر جوانی را سوار بر یک خودروی پراید سرقتی شناسایی و دستگیر کردند.

در بررسی تلفن همراه دختر جوان فیلم شکنجه زن جوانی کشف شد که متهم درباره آن گفت: این فیلم مربوط به شکنجه زنی به نام نرگس می‌باشد. نرگس با یک قاچاقچی مواد مخدر به نام حشمت در ارتباط بود و چندی قبل با هم به اختلاف رسیده و حشمت او را مورد شکنجه قرار داد و از صحنه آزار و اذیت او فیلمبرداری کرد.

با کشف این سرخن مشخص شد جسد کشف شده در خودروی پیکان متعلق به نرگس بوده است. در ادامه حشمت دستگیر و به ارتکاب این جنایت با همدستی سه نفر دیگر اقرار کرد. کارآگاهان نیز همدستان او را دستگیر کردند.

حشمت در بازجویی‌ها گفت: پس از قتل نرگس یک خودروی پیکان سرقت کرده و جسد را داخل صندوق عقب خودرو قرار داده و در خیابان رها کردم.

با تکمیل تحقیقات بازپرس جنایی تهران برای متهمان پرونده قرار مجرمیت صادر کرد و پرونده آنها با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.

خبر...

رییس مرکز امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری خبر داد قطعی شدن مرخصی ۹ ماهه زایمان مادران و ۲ هفته‌ای پدران

رییس مرکز امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری گفت: افزایش مرخصی زایمان زنان به ۹ ماه و مرخصی دو هفته‌ای پدران روزیکشنبه ۱۶ تیر ماه در هیات دولت مطرح و مصوب شد. مریم مجتهدزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه با ابلاغ قانون اصلاح قوانین تنظیم جمعیت خانواده از سوی رئیس جمهور، مرخصی زایمان مادران به ۹ ماه افزایش می‌یابد، در پاسخ به این پرسش که دولت برای اجرای این مصوبه مکلف است یا مجاز، به گفتن این جمله بسنده کرد که به دولت اجازه این کار داده شده و دولت

افزایش مرخصی زایمان را مصوب کرده است. وی درباره حکم معاونت زنان برای رییس مرکز امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری نیز گفت: هنوز حکمی در این زمینه به دست وی نرسیده است. مجتهدزاده در پایان درباره آخرین وضعیت لایحه اصلاح قانون ترویج تغذیه با شیر مادر که از سوی دولت تهیه و به مجلس ارائه شده است نیز اظهار کرد: این لایحه به مجلس رفته و قرار است در نوبت رسیدگی قرار گیرد.

درخواست پلیس از مردم برای اطلاع از سرنوشت دختر ۲۵ ساله مفقود شده از ۲ سال قبل

با گذشت ۲۳ ماه از ناپدید شدن مرمرز دختر جوان، پلیس برای حل معمای این پرونده از مردم درخواست کمک کرد.

به گزارش مهر، ۲۸ مرداد سال ۹۰ مادر و دختری با مراجعه به کلانتری ۱۳۸ جنت آباد به مأموران اعلام کردندکه یکی از اعضای خانواده شان به نام لیلا ۲۵ ساله زمانی که آنها در خانه حضور نداشتند ، از خانه خارج و دیگر به خانه باز نگشته است .

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع “فقدانی” و به دستور دادیار شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران ، پرونده برای رسیدگی در اختیار تیم فقدانی اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات خود از اعضای خانواده ، دوستان و افراد مرتبط با فقدانی اطلاع پیدا کردند که لیلا به ملاقات هیچکدام از آنها نرفته و ۲۸ مرداد نیز قرار نبوده تا از منزل خارج شود .!

در ادامه ، کارآگاهان به بررسی مشخصات اجساد و افراد ناشناس و مجهول الهویه در پزشکی قانونی ، بیمارستان ها و … . پرداخته اما به هیچگونه اطلاعاتی که بتواند در مشخص کردن سرنوشت دختر جوان کمک کند ، دست پیدا نکردن .

مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ ، با انتشار این خبر اعلام کرد : با توجه به رسیدگی به پرونده فقدانی در اداره یازدهم پلیس آگاهی و برای مشخص شدن سرنوشت دختر جوان ، دستور انتشار تصویر فقدانی از سوی دادیار پرونده صادر شده است . به همین خاطر از کلیه شهروندان که اطلاعاتی در خصوص فقدانی و سرنوشت احتمالی وی دارند درخواست می شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۶۱۱ در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

مجازات قصاص برای داماد جنایتکار به اتهام قتل خواهرزنش در رباط کریم

مرد خشمگین که با چاقو خواهرزنش را کشته و همسر و مادرزنش را مجروح کرده بود پس از محاکمه در دادگاه کیفری به قصاص و پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش مهر، ۱۶اسفند ماه سال گذشته مردی با مراجعه به ماموران پلیس رباط کریم مدعی شد خواهرزنش را با ضربه های کارد به قتل رسانده است. در ادامه تیمی از ماموران برای بررسی موضوع راهی خانه متهم شده و در بررسی ها در یافتند متهم به نام میثم علاوه بر قتل خواهرزنش، همسر و مادرزن خود را نیز با ضربات چاقو به شدت مجروح کرده است.

با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه قتل پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. شنبه هفته گذشته نیز مرد جنایتکار پای میز محاکمه قرار گرفت. میثم با قبول اتهاماتش گفت: من و همسرم از روز اول ازدواجمان با یکدیگر اختلاف داشتیم، دو سال برای کار به شهرستان رفتم تا این مشکلات رفع شود اما وقتی برگشتم نه تنها مشکلی رفع نشد بلکه اختلافانم بیشتر نیز شد. او مرا صبح زود از خانه بیرون می کرد دلم نمی خواهد تو را ببینم، شهنای نیز وقتی به خانه بر می گشتم با من صحبت نمی کرد. صبح روز حادثه به او گفتم اگر نمی توانی با من زندگی کنی درخواست طلاق بده اما او در جواب گفت من طلاق نمی خواهم و از خانه بیرون برو.

وی افزود: سر این موضوع با هم در گیر شدیم و من با چاقو همسرم را زدم. در این هنگام مادرزنم نیز وارد اتاق شد که او را هم با یک ضربه چاقو مجروح کردم. قصد بیرون رفتن از خانه را داشتم که خواهرزنم سد راهم شد به همین خاطر مجبور شدم او را هم با چاقو بزنم. وقتی متوجه شدم خواهرزنم جان باخته خود را به پلیس معرفی کردم. من قصد کشتن او را نداشتم و مسبب تمام این اتفاقات همسرم بود.

قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران پس از شنیدن دفاعیات متهم و وکیل مدافعش وارد شور شده و میثم را به پرداخت دیه و قصاص محکوم کردند.

جامعه

شکایت ۳ هزار مالک خودرو فرسوده از مدیران شرکت صدرا به اتهام اخذ ۱۷ میلیونی پیش پرداخت و عدم تحویل خودرو جدید

متهم اصلی شرکت صدرا در حالی فراری شده است که مدیر عامل این شرکت در نامه‌ای به رئیس جمهوری تخریبهای گروهی مخالف نظام را دلیل شکست این شرکت در فعالیتهای اقتصادی عنوان کرده بود. این شرکت قرار بود در طرح خودروهای فرسوده به متقاضیان خودرو بدهد که به دلیل ناتوانی در عمل به تعهداتش با شکایت ۶۰۰ نفر رو به رو شده است. این در حالی است که دادستان تهران از افزایش شاکیان این پرونده تا سه هزار نفر هم خبر داده است.

به گزارش مهر، موضوع شرکت صدرا نخستین بار اسفند سال گذشته با درگیری مدیر عامل و عضو هیات مدیره این شرکت با امیر عابدینی مدیرعامل باشگاه داماش مطرح شد. مدیرعامل شرکت در مصاحبه ای از برکناری امیر عابدینی به دلیل ناهماهنگی های وی با هیات مدیره، مالک باشگاه و برنامه های باشگاه خبر داد.

افشاری امیر عابدینی پس از برکناری

پس از این مصاحبه عابدینی در پاسخ به این موضوع جزئیاتی از اقدامات سوء اقتصادی این شرکت را افشا کرد. وی در این باره گفت: آقایانی که به داماش آمدند تا مشکلات این تیم را حل کنند بیشتر به دنبال آن بودند که خودشان را مطرح کنند و بعد از انجام کار اقتصادی سوء استفاده اقتصادی بکنند.

هر روز در مقابل در باشگاه با مردمی مواجه می شوم که از سراسر ایران آمده و ۱۷ میلیون های خود را می خواستند. این آقایان قرار بود به مردم با وام ۱۰ میلیون تومانی بانکی خودرو بدهند و بعد از مدتی نه تنها موفق به این کار نشدند بلکه پول مردم را نیز ندادند.

وی ادامه داد: متوجه شدیم که آنها در رشت هم می خواهند همین کار را انجام دهند و ۵۰ هزار ماشین می خواستند ثبت نام کنند که مسئولان استان به خصوص مسئولان نظارتی استان مانع این کار شدند. بنابراین وقتی نتوانستند ۷۵ میلیارد تومان از این راه کسب درآمد کنند سراغ چایکاران رفتند. قرارداد خرید چای سبز را منعقد کردند که در نهایت در آنجا هم به مشکل برخورد و نتوانستند پول چایکاران را بدهند.

صدرا اینبه چگونه صدرا خودر وشد؟

بر اساس این گزارش شرکت صدرا همانند بسیاری از شرکت های بخش خصوصی فعالیت خود را از ابتدا از بخش ساخت و ساز ساختمان آغاز کرد و پس از چندی در مرداد ۸۹ تحت شماره ۳۸۱۸۰۸ با نام شرکت سرمایه گذاری و تامین خودروی صدرا البرز به ثبت رسید. پیش از این شرکت به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه ساختمان صدرا ابنیه افق

محاکمه دولت آمریکا به اتهام قتل دختر معلول ایرانی مادر مقتول: جزئیات این اتفاقات را در کتابی به چاپ رسانده و یک نسخه آن را به انگلیسی ترجمه و برای اوپاما فرستادهام

در زمان تولد به دلیل آنوکسی دچار فلج مغزی شد که ۱۱ ماهه بود که او را برای درمان و فیزیوتراپی به سوئیس بردم. دخترم ۴ ساله بود که یک دکتر از واشنگتن به ایران آمد و گفت اگر او را عمل کنیم قادر به راه رفتن خواهد بود که در جریان این عمل جراحی به دلیل تزریق زیاد داروی بیهوشی مبتلا به بیماری صرع شد. مریم ۷ ساله بود که او را برای درمان تحت انیستو ضربه مغزی برای درمان به آمریکا بردم که با مشکلات زیاد موفق شدم معالجه اش را پیگیری کنم. درمانهایی که در آنجا صورت گرفت موفق بود و برخی از مشکلات دخترم رفع شد. از آن تاریخ به بعد من تحت آموزش هایی که قرار گرفته بود مریم را در خانه فیزیوتراپی می کردم. به دلیل رفت و آمدم به آمریکا تصمیم گرفتم دو محل زندگی برای خودم درست کنم یکی در ایران و یکی در آمریکا. پس از مشاوره با یک وکیل در آمریکا قرار شد در این کشور سرمایه گذاری کنیم و ۸ دستگاه آپارتمان را خریدم تا اعتبارم در بانک های آمریکا افزایش یابد. همچنین یک خانه بزرگ برای فرزندانم خریدم و یک زوج آمریکایی را به عنوان مستخدم استخدام کردم تا وقتی به ایران می آیم از فرزندانم مراقبت کنند.

وی افزود: در جریان خرید این خانه ها با یک پسر جوان آمریکایی آشنا شدم که واسطه خریدهایم بود. او وقتی از وضعیتم اطلاع پیدا کرد به دلیل فسادهایی که در سیستم اداره شهر بود مشکلاتی را برابرم به وجود آورد و مرا مورد آزار و اذیت قرار می داد. او با کمک پزشکان یکی از کلینیک های شهر مرا مورد شکنجه قرار داده و ادعا کردند که یک بیمار روانی هستم. آنها همچنین با دستکاری در ماشین من چندین تصادف برابرم ایجاد کردند. در دادگاهی که قرار بود در خصوص روانی بودن من تشکیل شود یک وکیل تسخیری گرفته شد و قرار شد این وکیل وضعیت

به چهارراه تلفنخانه کوچه نصرالله زاده پلاک ۱۲، واحد ۵، کدپستی ۱۶۴۷۹۳۳۵۴۴ منتقل گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

۱۱۱۰۳۴۴

آگهی تصمیمات موسسه بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود(عج) به شماره ثبت ۱۲۱۷۴ و شناسه ملی

۱۰۱۰۴۷۳۶۳۳

به استناد صور تجلسه فوق العاده هیات امانا مورخ ۱۹۱۷/۱۵ آدرس بنیاد به تهران خیابان ایتالیا تقاطع خیابان قدس پلاک ۹۸، کدپستی ۱۴۱۷۷۳۳۳۱۳ منتقل و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ماده ۱۲ و ۲۸ اساسنامه طبق شرح مندرج در صور تجلسه تغییر و مواد مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اعضای هیات امانا برای مدت نامحدود به شرح ذیل تعیین گردیدند: محسن قرائتی به کد ملی ۱۲۶۱۵۰۰۰۶۷ و مهدی نوید ادمم به کد ملی ۰۵۱۹۳۳۶۵۰۱ و سیدمحمدعلی امین جواهری به کد ملی ۱۲۸۰۷۹۶۳۵۹ و سیدجواد بهشتی به کد ملی ۱۲۶۲۱۸۴۷۴۶ و سید احمد زرهانی به کد ملی ۲۰۰۱۹۶۳۳۰۰ و عباس شیبانی به کد ملی ۰۰۳۷۸۳۹۸۷۱ و سیدمجتبی عراقچی به کد ملی ۰۰۴۳۳۴۳۸۵۲ و حسین مظفر به کد

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

شکایت ۳ هزار مالک خودرو فرسوده از مدیران شرکت صدرا به اتهام اخذ ۱۷ میلیونی پیش پرداخت و عدم تحویل خودرو جدید

شناخته می شد. این شرکت با تبلیغات گسترده قرار بود در

حوزه طرح تعویض خودروهای فرسوده فعالیت کند و به همین دلیل از متقاضیان ثبت نام کرده تا به آنها خودرو بدهد اما پس از مدتی نتوانست به تعهدات خود عمل کرده و با شکایت متقاضیان روبرو شد.

وعده ۶۰روزه ۶ماهه شد!

یکی از شاکیان پرونده در این باره اظهار داشت: برای اسقاط خودروی فرسوده از طریق شرکت سرمایه گذاری صدرا

اقدام کردیم و از طرف دفتر پیشخوان دولت به ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت و در نهایت شرکت سرمایه گذاری صدرا معرفی شدیم. قرار بود در مدت ۶۰ روز کاری خودرو به ما تحویل داده شود اما شش ماه از این ماجرا گذشت و هیچ خبری از خودرو نشد. فعالیت در حوزه از سوی دیگر زرمه هایی که در خصوص ارتباط نزدیک مدیرعامل این شرکت با مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مطرح می شد باعث شد خیلی از افراد به

این موضوع توجه کرده و این شرکت را دارای پشتوانه مالی بالا قلمداد کنند. این شرکت همچنین در فصل ۹۱-۹۰ فوتبال اسپانسر باشگاه پرسپولیس شد و تبلیغت شرکت بر روی پیراهن بازیکنان نقش بست.

متهم اصلی فراری است

دادستان تهران در جمع خبرنگاران از فرار متهم اصلی این پرونده خبر داد و گفت: این پرونده ۶۰۰ شاکی دارد که تا سه هزار نفر هم افزایش خواهد یافت. در این پرونده افراد خودروی فرسوده خود را تحویل داده اند تا وام بگیرند که در مجموع پول کلانی سپرده گذاری شده است. اما متهم اصلی فرار کرده و پلیس باید هرچه سریعتر او را دستگیر کند.

تهدید به افشاری

از سوی دیگر مدیرعامل و عضو هیات مدیره این شرکت در نامه ای به حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور منتخب خواستار رسیدگی به وضعیت این شرکت شد. در این نامه آمده است: حواشی به وجود آمده پیرامون شرکت صدرا از سوی اشخاصی که منافع خود را در خطر می دیدند باعث ایجاد خلل و توقف درآمذیابی و تخریب شخصیت و نام مالکین این مجموعه گردیده است که در صورت لزوم نام اشخاص مربوطه که سابقه ایشان بیانگر عدم حرکت در راستای اهداف کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی می باشد با ذکر مشروح مواقع توضیح داده خواهد شد. کما اینکه اخیراً با توسل به رسانه ای بیگانه و معاند نظام سعی در سیاه نمایی و القای رانت خوری و فساد در فعالیت مدیران شرکت

از سوی دیگر مدیرعامل و عضو هیات مدیره این شرکت در نامه ای به حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور منتخب خواستار رسیدگی به وضعیت این شرکت شد. در این نامه آمده است: حواشی به وجود آمده پیرامون شرکت صدرا از سوی اشخاصی که منافع خود را در خطر می دیدند باعث ایجاد خلل و توقف درآمذیابی و تخریب شخصیت و نام مالکین این مجموعه گردیده است که در صورت لزوم نام اشخاص مربوطه که سابقه ایشان بیانگر عدم حرکت در راستای اهداف کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی می باشد با ذکر مشروح مواقع توضیح داده خواهد شد. کما اینکه اخیراً با توسل به رسانه ای بیگانه و معاند نظام سعی در سیاه نمایی و القای رانت خوری و فساد در فعالیت مدیران شرکت

محاکمه دولت آمریکا به اتهام قتل دختر معلول ایرانی مادر مقتول: جزئیات این اتفاقات را در کتابی به چاپ رسانده و یک نسخه آن را به انگلیسی ترجمه و برای اوپاما فرستادهام

آپارتمان هایم را مشخص و آنها را بفروشد. من هم برای پیگیری وضعیت خانه ای که در جردن داشتیم به ایران باز گشتم. پس از مدتی وکیل با من تماس گرفت و گفت به دلیل خرابکاری هایی که صورت گرفته، حدود ۲۰ هزار دلار، به خانه ام خسارت وارد شده و دیگر قادر به نگهداری از خانه هایم نیست. من هم به همراه دخترم دوباره به آمریکا باز گشتمیم. در این زمان نامه ای از اداره سرپرستی دادگاه ایران به دستم رسید که در آن همسرم خواسته بود قیمومت مریم را بر عهده بگیریم به همین خاطر دوباره مجبور به بازگشت به ایران شدم. چند وقت بعد اداره اجتماعی آمریکا نامه ای برابرم فرستاد که در آن خواسته شده بود برای نگهداری از مریم فوری به آمریکا بازگردم وقتی خودم را دخترم رساندم متوجه شدم او دچار سوختگی شدید شده است که علیه کلینیک مورد نظر شکایتی را پرستارش حقوق پرداخت می کردم.

این مادر ایرانی ادامه داد: به خاطر توطئه هایی که صورت گرفته بود دادگاه آمریکا من را از حق سرپرستی فرزندم محروم کرده و اول اکتبر ۱۹۹۶ به من اعلام شد دخترم به دلیل خفگی فوت کرده است، من نیز با پیگیری هایی خود جسد او را به ایران منتقل کردم که مشخص شد آثار کبودی بسیاری بر بدنش وجود دارد به همین خاطر برای پس گرفتن اموالم که مصادره شده و همچنین موضوع قتل دخترم شکایتی را مطرح کردم.

وی همچنین گفت: جزئیات این اتفاقات را در کتابی به چاپ رسانده و یک نسخه آن را به انگلیسی ترجمه و برای اوپاما به دفترش فرستادم.

پس از طرح شکایت این زن قاضی اصائلو ادامه رسیدگی به پرونده را به جلسه دیگر موکول کرد.

ملی ۳۳۲۴۴۰۹۴۳۲۴ و محمدصابر جعفری به کد ملی ۰۳۸۰۹۳۳۲۱۷ و محمد حاج علی اکبری به کد ملی ۰۰۳۸۵۷۸۱۲۴ و حسین میر محمد صادقی به کد ملی ۰۰۴۹۲۷۶۰۷۶ و حسن تهرانی به کد ملی ۰۰۳۸۴۱۳۳۴۶

و محسن رفیق دوست به کد ملی ۰۰۳۸۳۶۷۸۵ و محمدحسن رحیمیان دستجردی به کد ملی ۱۲۸۸۵۹۴۰۵ و سید حسن آقایی فیروزآبادی به کد ملی ۰۰۹۳۰۵۹۳۷۰۷ و سیدیحیی صفوی همامی به کد ملی ۰۶۲۰۹۸۵۳۷۱۴ و محمود لولاچیان به کد ملی ۰۰۳۲۲۰۹۵۲۷۰ و محمود متوسل آرائی به کد ملی ۰۳۸۴۴۳۵۵۰ و سیدمحمدرضا آیت‌اللهی به کد ملی ۰۳۸۳۵۰۹۷۹۳ و مجتبی کلپاسی اشتری به کد ملی ۱۲۸۵۵۲۸۳۳۹ و اعضای هیات مدیره از ۷ نفر به ۹ نفر افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید و اعضا به شرح ذیل انتخاب گردیدند. عباس شیبانی به سمت عضو هیات مدیره و مدیرعامل و سیدیحیی صفوی همامی به سمت عضو هیات مدیره و رئیس هیات مدیره و محمد صابر جعفری به سمت عضو هیات مدیره و قائم مقام بنیاد و سیدمحمدرضا آیت‌اللهی و حسین مظفر و محمود متوسل آرائی و سیدمحمدعلی امین جواهری و مهدی نویدادمم و مجتبی اشتری برای مدت ۲ سال تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره معتبر می باشد.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

دادستان تهران خبرداد

صدور قرار تعقیب برای ۲۵۰ نفر از متهمان پرونده فساد بانکی ۳ هزار میلیارد تومانی زندانی بودن ۲۳ مجرم و صدور کیفر خواست برای ۶۰ متهم دیگر



بزرگ فساد هم این شرکت مطرح بوده است کمک مالی کرده که این صحت ندارد.

دادستان تهران گفت: در قانون مطبوعات انتقاد آزاد است ولی باید مرز تخریب را بشناسیم. برخی از سایتها قیمت ارز و کالاهای اساسی مردم را تغییر می دهند و همین برای مردم به دغدغه تبدیل شده است که دادستانهای دادسراهای جرایم رایانه ای و مطبوعات باید در این مورد دقت کنند.

دستگیری شاید حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری میلیاردی با وعده فروش دلار با قیمت کمتر از بازار



ادعای خود عنوان داشت که توانسته این مبلغ را به ۸۰ هزار دلار افزایش دهد و پیشنهاد داد تا در صورتی که تمایل دارم ، با استفاده از این فرصت اقدام به خرید این مبلغ دلار با قیمت بسیار پائین تر از قیمت بازار کنم. بلافاصله موضوع را با چندین نفر از دوستان خود که آنها نیز مجتبی را می شناختند در میان گذاشته و نهایتا توانستیم مبلغ مورد درخواست وی را تهیه و به حسابش واریز کنیم. طبق روال همیشگی قرار بود تا مجتبی دلارها را در فاصله زمانی ۲۴ ساعت به ما تحویل دهد اما پس از گذشت این زمان ، زمانیکه با وی تماس گرفتیم مدعی شد که برای انتقال این مبلغ پول به زمان بیشتری احتیاج دارد و به این بهانه ۷۲ ساعت از ما فرصت گرفت . پس از گذشت ۷۲ ساعت و در حالیکه برای گرفتن دلارها در میدان آرژانتین قرار ملاقات گذاشته بودیم ، در حالیکه مجتبی مدعی آمدن به محل قرار شده و هر بار عنوان می کرد که تا دقایقی دیگر در محل قرار خواهد بود، ناگهان تلفن های خود را خاموش کرد و از آن زمان دیگر هیچ اطلاعی از او نداریم .

با آغاز رسیدگی به این پرونده ، کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که ”مجتبی . ع “ ، اقدام به اجاره خودروهای مدل بالا از یکی از دفاتر کرایه خودرو در شمال شهر تهران کرده و به طور مثال ، برخی از خودروها را با قیمت روزانه بیش از یک میلیون تومان کرایه کرده است.

همچنین در بررسی حساب بانکی متعلق به مجتبی ، کارآگاهان متوجه شدند که این حساب متعلق به زن جوانی است که چندی پیش از سوی متهم و به بهانه فروش اینترنتی سیگارهای برقی ، به استخدام در آمده و پس از گذشت مدت کوتاهی و به درخواست متهم اقدام به افتتاح حساب کرده و علیر

دادستان تهران اعلام کرد در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ بیش از یک میلیارد پیامک در کشور ارسال و دریافت شد.

به گزارش مهر، عباس جعفری دولت آبادی در مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای جرایم رایانه ای اعلام کرد که به پیشنهاد دادستانی تهران مجتمع ویژه امور بین الملل برای رسیدگی به دعاوی حقوقی در مورد اتباع ایرانی خارجی تشکیل می شود.

وی با بیان این که در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم بیش از یک میلیارد پیامک جا به جا شده و ۱۸ هزار سایت و وبلاگ و صفحه فیس بوک فعال بوده اند گفت: ما هرچه در فضای اینترنت و فضای مجازی سرمایه گذاری کنیم جای دوری نمی رود.

وی همچنین از رسانه ها خواست تا اخبار واقعی را منتشر کنند چرا که هم در قوانین جرایم رایانه ای و هم در قانون مطبوعات به این موضوع تاکید شده است. متاسفانه در ماههای اخیر شاهد بودیم که به اشتباه رسانه ها اعلام کرده بودند قوه قضائیه به تیم فوتبال داماش که در پرونده

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

خبر...

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور خبر داد

کشف ۱۴ کیلوگرم شمش طلا در فرودگاه امام (ره)

اعلام عمده‌ترین راه ورود موادمخدر از طریق فرودگاه‌ها به کشور، ارزش ریالی کالاهای قاچاق مکشوفه، مبدا عمده کالاهای قاچاق هوایی به کشور و ... از مسائلی است که فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور به تشریح آن پرداخته است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حسن مهری درباره عملکرد سه ماهه پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: در بهار امسال، ۵۹ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط پلیس در سطح فرودگاه‌های کشور کشف شده که این میزان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۷۲ درصد کاهش داشته است.

وی همچنین با اشاره به کاهش کشفیات شیشه در سطح فرودگاه‌های کشور طی این مدت، خاطرنشان کرد: تریاک با ۳۵ کیلوگرم بیشترین میزان موادمکشوفه را به خود اختصاص داده است.

به گفته وی همچنین طی این مدت، ۱۲۵۸ تن به اتهام حمل موادمخدر دستگیر شدند که این میزان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۲۶ درصد کاهش یافته است.

مهری از انهدام سه باند قاچاق موادمخدر توسط پلیس فرودگاه‌های کشور نیز خبرداد و گفت: چندی پیش، ماموران پلیس فرودگاه امام‌خمینی (ره) طی یک عملیات ، باند بین‌المللی ورود کوکائین که به صورت بلعی این ماده‌مخدر را از دبی، وارد کشور می‌کردند، متلاشی کردند.

به گفته فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور، از این باند هشت نفره که دو تن آنان ایرانی بود، قریب به دو کیلوگرم کوکائین کشف شد.

مهری با بیان اینکه اکثراً موادمخدر سنتی به کشور‌های اروپایی و نیز ماده‌مخدر صنعتی به شرق آسیا قاچاق می‌شود، خاطرنشان کرد: قاچاقچیان اکثراً از طریق بلع و انباری اقدام به ورود موادمخدر به داخل کشور می‌کنند.

وی با بیان اینکه اکثر کشفیات موادمخدر در فرودگاه امام‌خمینی(ره) به دست می‌آید، به تغییر مسیر ترانزیت موادافیونی از طریق خطوط هواییمابی به علت سخت‌گیری‌های پلیس فرودگاه‌های کشور در امر مبارزه با موادمخدر اشاره کرد و گفت: در سه ماهه امسال ۴۹۳ قاچاقچی کالا نیز دستگیر شده‌اند که ارزش ریالی کالاهای قاچاق مکشوفه از آنان طی این مدت پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان برآورد شد.

به گفته فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور این مقدار نسبت به مدت مشابه سال گذشته کشفیات کالای قاچاق ۱۲۸ درصد رشد داشته است.

مهری با بیان اینکه اکثر کالاهای قاچاق از پروازهای دبی به ایران به دست می‌آید، گفت: زعفران، طلا و دلار، بیشترین کشفیات پلیس فرودگاه در سفرهای خارجی را به خود اختصاص داده است.

وی از کشف ۱۴ کیلوگرم شمش طلای قاچاق در فرودگاه امام (ره) خبرداد و گفت: ماموران اطلاعات و امنیت پلیس فرودگاه امام (ره) از طریق منابع اطلاعاتی از ورود طلا به صورت قاچاق از دبی به کشور مطلع و با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس عامل آن را شناسایی کردند که پس از آن پلیس ضمن گشت‌های نامحسوس و نیز چک و کنترل لیست‌های پروازهای ورودی از دبی، با مشاهده فرد شناسایی شده، وی را هنگام خروج از سالن مسافری دستگیر و در بازرسی ازوی ۱۴ عدد شمش طلای یک کیلوگرمی به وزن ۱۴ کیلوگرم را که به صورت کاملاً ماهرانه‌ای در جیب‌هایش به شکل خشاب دوخته شده و به دور کمرش جاسازی شده بود، کشف کردند.

مهری ادامه‌داد: در راستای اقدامات کنترلی درامر مبارزه جدی با قاچاق کالا، ماموران پلیس فرودگاه تبریز و شیراز طی دو عملیات جداگانه از دو مسافر به مقصد استانبول و دبی، ۱۲ کیلو و ۳۰۰ گرم زعفران به ارزش ۶۱۵ میلیون ریال را نیز کشف کردند.

به گفته وی بیشترین کشفیات کالای قاچاق و موادمخدر در فرودگاه‌های امام (ره)، مشهد و تبریز به دست می‌آید.

اعلام سقف میزان خروج طلا و دلار از کشور

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور درباره خروج طلا و ارز از کشور گفت: براساس مصوبه بانک مرکزی، مسافران در سفرهای خارجی مجاز به خروج ۱۵۰ گرم طلا و ۵۰۰۰ دلار هستند و در غیراین‌صورت با خاطیان برخورد و طلا و دلارهای آنان تحت عنوان قاچاق توسط پلیس ضبط می‌شود.

دستگیری دزد زن نما به اتهام شکار راننده‌های هوسران خودروهای مدل بالا در تهران

سارق تبهکار که با پوشیدن لباس زنانه رانندگان خودروهای مدل بالا را شکار می کرد، پس از دستگیری مدعی شد هر شب از شش خودرو سرقت می کرده است. به گزارش مهر، ماموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران از چندی قبل در جریان سرقت از خودروهای مدل بالا در منطقه شیان و لويزان قرار گرفتند.

بررسی های پرونده ها نشان می داد سارق تبهکار با پوشیدن لباس زنانه در کنار خیابان می ایستاد و پس از سوار شدن به خودروهای مدل بالا در یک محل خلوت با تهدید چاقو لوازم داخل خودرو را سرقت کرده و بلافاصله با کمک همدستش از محل می گریخت.

متهم همچنین در برخی از سرقت ها از راننده می خواست تا برای او آب معدنی بخرد و در این بین با سرقت لوازم باارزش داخل خودرو و مدارک راننده از محل فرار می کرد.

ماموران با کمک شاکیان پرونده به چهره نگاری از سارق زن نما پرداخته و مشخصات او در اختیار گشتی های پلیس قرار گرفت. سرانجام ساعت ۵ بامداد ۱۵ تیر امسال ماموران متهم را در حالیکه پوشش زنانه به تن داشت در داخل یک خودروی پراید شناسایی و او را دستگیر کردند.

در بازرسی از داخل خودرو نیز تعدادی مدارک شناسایی و مدارک خودروهای پروتون، کمری و پورشه کشف شد. یک دست کت و شلوار مردانه نیز بر روی صندلی عقب خودرو قرار داشت که متهم مدعی شد پس از هر سرقت برای اینکه شناسایی نشوم لباس های زنانه را با کت و شلوار عوض می کردم.

متهم همچنین اعتراف کرد در برخی از موارد با پرسه زنی در خیابان خودروهای مدل بالا را در محل های خلوت شناسایی و از داخل آن سرقت می کرده است.

او همچنین مدعی شد هر شب از شش خودرو سرقت انجام می داده است که تحقیقات برای شناسایی همدست او در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته است.

وی همچنین توجه به حقوق شهروندان و حریم خصوصی را از اولویتهای این دادسرا عنوان کرد.

صدور قرار تعقیب برای ۲۵۰ نفر از متهمان پرونده فساد مالی بزرگ

دادستان تهران همچنین از صدور قرار تعقیب ۵۰۰ نفر از متهمان پرونده فساد مالی بزرگ خبر داد و گفت: برای ۲۵۰ نفر از آنها قرار منع تعقیب صادر و پرونده شان مختومه شد.

دولت آبادی در مورد آخرین وضعیت پرونده فساد بزرگ مالی گفت: کیفرخواست ۶۰ نفر دیگر نیز صادر شده و الباقی درحال بررسی اند.

وی افزود: در مورد بانک آریا برای ۲۹ متهم پرونده تشکیل شد که ۴ نفر از آنها بازداشت هستند و می توان گفت که ۲۳ متهم پرونده فساد بزرگ بانکی در زندان به سر می برند.

جعفری دولت آبادی اعلام کرد: بر اساس توافقات انجام شده مطالبات بانک های ملی، سپه، سامان و رفاه از محل سرمایه های گروه آریا در حال پرداخت است.

بانک را در اختیار وی قرار داده است .

با انتشار تصویر متهم در روزنامه های کثیرالانتشار ، دهها مالباخته به به همراه داشتن تصویر متهم به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه و از متهم طرح شکایت کردند . در حالیکه هر روز ارزش مالی این پرونده در حال افزایش بود ، کارآگاهان طی چندین نوبت نیابت قضایی به استان های مختلف کشور مراجعه اما هر بار و در تحقیقات پلیسی خود بی بردند که متهم بلافاصله پس از کلاهبرداری از این شهرها و استان ها متواری شده است .

در ادامه رسیدگی به این پرونده ، تعدادی از شهروندان طی تماس با پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کردند که متهم را در چندین نوبت در محدوده پارک ملت مشاهده کرده اند . با توجه به شناسایی محل تردد متهم ، این محل تحت مراقبت های نامحسوس قرار گرفت و سرانجام ۲۰ خرداد ، در حالیکه متهم قصد داشت تا به بهانه اخذ وام اقدام به کلاهبرداری کند وی را دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی منتقل کردند .

با اعلام خبر دستگیری متهم به مالباختگان ، دهها مالباخته با مراجعه به پایگاه این شخص را مورد شناسایی قرار داده و متهم نیز که چاره ای جز اعتراف نداشت ، به بیش از یک میلیارد تومان کلاهبرداری اعتراف کرد . متهم در قسمتی از اعترافاتش در خصوص تعداد مالباختگان عنوان داشت که قادر به اعلام تعداد دقیق افرادی که از آنها کلاهبرداری کرده ، نیست .

سرهنگ کارآگاه رحیم فرزام ، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ، در ادامه اعلام این خبر گفت : همکاری خوب اصحاب رسانه باعث شد تا بار دیگر یکی از کلاهبرداران حرفه ای که طی مدت فعالیت های مجرمانه از دهها مالباخته و به بهانه های مختلف اقدام به کلاهبرداری میلیونی و حتی چند ده میلیون تومانی کرده بود ، دستگیر و به دهها فقره کلاهبرداری اعتراف کند .

وی با اشاره به دستور انتشار تصویر متهم ، گفت : با توجه به اعترافات صریح متهم به تعداد بالای مالباختگان و احتمال افزایش تعداد شکات پرونده، دستور انتشار مجدد تصویر متهم از سوی مقام قضایی صادر شده است . به همین خاطر بار دیگر از تمام شهروندان ، شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان نیاوران - سه راه پاسر مراجعه کنند .

خودکشی یکی از متهمان قتل مرد چوپان در بازداشتگاه در مازندران

کارآگاهان پلیس آگاهی نیمه شب ۱۷ تیرماه متهم را در شهرستان گنبد شناسایی و او را به همراه یکی از همدستانش به نام حسین دستگیر کردند. متهمان در بازجویی های اولیه به ارتکاب این جنایت اعتراف کرده و ۲۰ راس گوسفند که از دامداری مقتول سرقت شده بود در مخفیگاه آنها کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان مازندران ادامه داد: متهمان در بازجویی ها مدعی شدند سارق دیگری نیز در جریان این سرقت ها نقش داشته که تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد. متهمان همچنین در بازجویی ها با اعتراف به جرم خود اظهار داشتند پس از ورود به دامداری به دلیل اینکه مقتول سر و صدا می کرد دست و پا و دهان او را بسته و ۲۰ راس گوسفند را سرقت کردند. سرهنگ عظیمی اظهار داشت: ساعت ۱۰:۱۰ شب گذشته هنگامی که افسر نگهبان برای سرکشی به بازداشتگاهها رفته بود با جسد حسین در حالی که خود را با شلوارش حلق آویز کرده بود روبرو شد که موضوع بلافاصله تحت بررسی قرار گرفت.



تا ساعت ۲ نصف شب که نزد پدرشان بودند حال او خوب بوده و قتل بین ساعت ۲ تا ۵ رخ داده است.

سرهنگ عظیمی رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در این باره گفت: با توجه به اینکه ۹۰ درصد سرقت‌های احشام در استان مازندران از سوی سارقان غیربومی به‌خصوص

زدان استان گلستان رخ می‌دهد ما تحقیقات را بر روی این

شاخه متمرکز کرده و با ردیابی های پلیسی توانستیم یک

خودروی مزدا را که احتمال داشت با آن گوسفندان سرتقی را

منتقل کرده باشند شناسایی کردیم.

در ادامه راننده خودرو به نام محمد در شهرستان آزادشهر

استان گلستان شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی ها گفت:

من مالک خودروی مزدا هستم اما در زمان حادثه آن را به برادرم

به نام جلیل داده بودم.

یکی از عاملان قتل مرد چوپان

پس از دستگیری در بازداشتگاه خود را با

شلوارش حلق آویز کرد.

به گزارش مهر، ۲۸ خردادماه

امسال قتل مرد چوپانی به نام علی به

ماموران پلیس شهرستان میانرود در

استان مازندران اطلاع داده شد. تیم

پلیسی پس از حضور در محل دریافتند

جسد علی در حالیکه دست و پایش بسته بود در دامداری اش

کشف شده بود. هسایه مقتول که موضوع را به پلیس اطلاع

داده بود در جریان تحقیقات گفت: حوالی سحر متوجه شدم

گوسفندان علی در محوطه دامداری اش رها هستند به همین

خاطر به موضوع مشکوک شده و وقتی وارد دامداری شدم با

جسد او در حالی که دست و پا و دهانش بسته شده بود، روبرو

شدم.

از سوی دیگر فرزندان مقتول در بازجویی ها مدعی شدند

خبر...

هشدار وزارت بهداشت نسبت به کاهش

میانگین نرخ رشد جمعیت در کشور

معاون بهداشتی وزیر بهداشت نسبت به کاهش میانگین نرخ رشد جمعیت در کشور هشدار داد و گفت: اکنون تعداد فرزندانوری هر خانواده حدود ۱/۷۹ است که باید در اصلاح این موضوع، اقدامات لازم انجام شود.

به گزارش ایسنا، دکتر فاطمه رخشانی در مراسم بزرگداشت روز جهانی جمعیت که در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، به اقدامات وزارت بهداشت در جهت اصلاح سیاست‌های جمعیتی اشاره کرد و افزود: اکنون مسیر وزارت بهداشت در بحث سیاست‌های جمعیتی به خوبی روشن شده است.

وی به قوانین سال ۱۳۶۴ در جهت کاهش جمعیت کشور اشاره کرد و افزود: سرعت کاهش جمعیت کشور بسیار بیشتر از اهداف تعیین شده در سند توسعه‌ای مربوطه بوده است؛ به طوری که اکنون تعداد فرزندان هر خانواده حدود ۱/۷۹ است که مسلما باید در این زمینه اقداماتی انجام دهیم. این موضوع باید جزو سیاست‌های وزارت بهداشت و سایر سیاست‌گذاران مربوطه باشد. معاون بهداشتی وزیر بهداشت تاکید کرد: البته بی‌تردید جامعه اولویت نخست وزارت بهداشت است و به دنبال آن هستیم که خدمات جامعه به ویژه سلامت مادر و کودک را حفظ کرده و آن را ارتقا دهیم. این موضوع در راس برنامه‌های وزارت بهداشت قرار دارد. بر این اساس کیفیت مراقبت‌های مربوط به دوران بارداری در طول سال‌های اجرای برنامه‌های تشویقی افزایش جمعیت باید مد نظر باشد.

رخشانی، افزایش سن ازواج در کشور را مورد اشاره قرار داد و گفت: اکنون سن ازواج برای مردان ۲۷ و برای زنان ۲۴ سال است. مسلما باید تدابیر و برنامه‌هایی برای ازواج جوانان در نظر گرفته شود.

کلاهبرداری ۸۵ میلیون تومانی دایی از خواهر زاده در خراسان رضوی

فرمانده انتظامی شهرستان جوین خراسان رضوی از دستگیری عامل کلاهبرداری هشتصد و پنجاه میلیون ریال دایی از خواهرزاده اش خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اکبر آقاییگی در تشریح خبر دستگیری این کلاهبردار گفت: ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی با دریافت شکایتی مبنی بر کلاهبرداری ۸۵۰ میلیون ریالی از طریق جاززنی و تقلب در دریافت بیمه موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که فردی با فریب خواهرش زمانی که خواهرزاده اش بعلت تصادف در کما بوده با مدارک و وکالت جعلی به بیمه مراجعه و چک ۸۵۰ میلیونی دیه خواهرزاده اش را دریافت و پس از وصول چک از شهرستان متواری می شود.

آقاییگی افزود: ماموران پلیس آگاهی با دریافت خبری مبنی بر ورود متهم به شهرستان وارد عمل شدند و با انجام یک سری تحقیقات گسترده مخفیگاهش را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی او را اقدامی ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جوین در پایان خاطر نشان کرد: با انتقال متهم به پلیس آگاهی و اعتراف او به کلاهبرداری پرونده تکمیل و متهم به منظور سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی معرفی شد.

دستگیری جاعل حرفه‌ای درون یک دامداری در اراک

یک جاعل و کلاهبردار حرفه‌ای توسط مأموران پلیس امنیت عمومی استان مرکزی در یکی از دامداری‌های اطراف شهر اراک دستگیر شد. به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد عباسی، رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان مرکزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری و جعل مدرک از سوی دادسرای اراک به این پلیس، بررسی موضوع در دستور کار ماموران اداره عملیات قرار گرفت.

وی گفت: متهم به علت نداشتن مکان ثابت و تردد زیاد در اطراف شهر اراک بعد از مراجعه به مخفیگاه یکی از دوستان قدیمی خود توسط پلیس امنیت شناسایی و دستگیر شد. به گفته رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، متهم با مشارکت همدستانش اقدام به جعل هویت و اخذی و کلاهبرداری حدود یک میلیارد ریالی کرد. عباسی با بیان اینکه متهم در ابتدا منکر اتهامات وارده شد، افزود: وی بعد از مشاهده مدارک موجود مبنی بر کلاهبرداری و جعل به اتهاماتش اعتراف و به دادسرا اعزام شد.

جامعه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبرداد

بخشودگی جریمه‌های آبرابری رانندگی از ابتدای ماه رمضان



شود و رانندگان می توانند در این مدت جرایم خود را بپردازند.

رئیس پلیس راهور از اجرای طرح ویژه ترافیکی در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: برای ماه مبارک رمضان

رئیس پلیس راهور گفت: رانندگان در صورتی که جرایم رانندگی خود را از ابتدای ماه مبارک رمضان طی مدت ۶ ماه بپردازند دو برابری جرایم رانندگی آنها تا پایان سال ۹۰ بخشیده می شود.

به گزارش مهر، سردار اسکندر مومنی اظهار داشت: همانگونه که پیش از این بارها اعلام کرده ایم جریمه هدف نیست به همین دلیل بر اساس تصمیم مجلس از اول ماه مبارک رمضان رانندگان در صورتی که ظرف ۶ ماه جرایم رانندگی شان را پرداخت کنند مشمول بخشودگی دیرکرد دو برابری جرایم تا پایان سال ۹۰ می شوند.

وی گفت: بر این اساس تمامی دو برابری جریمه های رانندگی تا پایان سال ۹۰ به مدت ۶ ماه بخشیده می

جزئیات طرح جدید اسقاط خودروهای فرسوده ویژه ماه رمضان



کرمی همچنین میزان کمک بلا عوض دولت و سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده را بر اساس جدول ذیل تشریح نمود:

۱- خودروی فرسوده سواری، کمک بلاعوض دولت ۱۵ میلیون ریال، سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده دو میلیون ریال، جمع کل دریافتی توسط متقاضی ۱۷ میلیون ریال.

سرپرست معاونت نوسازی ناوگان حمل و نقل نوید آغاز طرح اسقاط خودروهای فرسوده ویژه ماه مبارک رمضان با شرایط پرداخت استثنایی را اعلام نمود.

به گزارش ایسنا، مهندس کرمی با اعلام این خبر گفت: کلیه دارندگان خودروهای سواری مدل ۱۳۶۰ الی ۱۳۶۶ می توانند در این طرح با مراجعه به سایت www.nosazinavgan.ir و مشارکت در طرح خودروهای فرسوده از مبلغ استثنایی ویژه هفده میلیون ریالی از محل منابع شماره گذاری خودروهای وارداتی بهره‌مند شوند.

وی افزود: تفاوت این طرح با طرح‌های گذشته، میزان مبالغ دریافتی مالکان خودروهای فرسوده و زمان بسیار کوتاه انجام فرآیند آن می‌باشد.

سرپرست معاونت نوسازی ناوگان حمل و نقل افزود: مالکان خودروهای فرسوده وانت، مینی‌بوس، اتوبوس و کامیون نیز می‌توانند با شرکت در این طرح از مزایای مربوطه برخوردار شوند.

پلیس به دنبال دستگیری شیاد حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری از بازاریان تهرانی



با مراجعه تعدادی از کسبه بازار و فروشندگان موادغذایی ، کیف و کفش و ... به داسرای ناحیه ۱۴ تهران و طرح شکایت از فردی به نام "آحد . ب" ، پرونده ای با موضوع "کلاهبرداری" تشکیل و به دستور شعبه پنجم بازپرسی ، پرونده جهت رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباختگان پس از حضور در پایگاه ششم در اظهارات مشابه عنوان داشتند که فردی با مراجعه به محل کار آنها و به بهانه های مختلف اقدام به خرید اقلام از آنها نموده و در ازای آن ، چک دریافت نموده و زمانیکه برای وصول چک به بانک شعبه کیناشهر مراجعه کرده اند از سوی بانک به آنها اعلام شده که حساب بانکی متعلق به آقای احد . ب فاقد موجودی لازم برای وصول چک است .

یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت : "اینجانب در کار خرید و فروش کیف در منطقه میدان خراسان هستم ؛ شخصی که خود را احد . ب معرفی کرده بود ، اقدام به خرید کیف از من نمود و در ازای آن مبلغ ۱۹۷ هزار تومان به بنده تحویل داد و من کیف های فروخته شده را از طریق پیک به منطقه ای در شهری ارسال کردم ؛ دو روز بعد ، زمانیکه برای وصول چک اقدام کردم ، متوجه شدم که چک وصول نشده و در حساب صاحب حساب پولی وجود ندارد ." مالباخته‌ای دیگر که در زمینه فروش موادغذایی فعالیت دارد نیز در اظهارات مشابه عنوان داشت که صاحب حساب اقدام به خرید ۵۰۰ کیلوگرم برنج از وی نموده و در ازای آن ، یک فقره چک به مبلغ ۹۳۰ هزار تومان تحویل داده که در زمان وصول چک از سوی بانک اعلام شده است که پولی در حساب وجود ندارد

انهدام باند ضامن های تقلبی بانک با دستگیری ۳ تهکار حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری در تهران



خدادادی با بیان اینکه این متهم در اعترافات خود پرده از راز ضمانت‌های تقلبی و کلاهبرداری‌های حرفه‌ای برداشت گفت: این متهم در اعترافات خود عنوان کرد که با همدستی دو تن دیگر که در کار جعل مدارک بودند، با چاپ آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار اقدام به سوژه‌یابی کرده و با حاضرشدن در شعبه‌های مختلف بانک‌ها، ۱۰

دادگاه‌های انقلاب و مراجع مربوط به تعزیرات حکومتی، مراجع مالیاتی و کمیسیون‌های آن هیات‌های رسیدگی و تحقیق و وزارت کار و امور اجتماعی، دیوان عدالت اداری، همچنین ارائه خدمات حقوقی شامل مشاوره و انجام امور وکالت از طرف خارجیان در مراجع داخلی مطابق با ضوابط و قوانین موضعه و موازین حقوقی بین‌الملل و انجام امور داوری اعم از داخل و بین‌المللی.

۲ مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت ۲ سال

۳ مرکز اصلی موسسه:

۱ - ۳ - استان تهران، شهر تهران، خ قائم مقام فراهانی، کوچه ولوند، پ ۱۳، واحد ۱۷، کدپستی ۱۵۸۸۶۱۶۱۴۴

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبرداد

بخشودگی جریمه‌های آبرابری رانندگی از ابتدای ماه رمضان

طرح ویژه ترافیکی را به منظور روان سازی ترافیک در شهرها در نظر گرفته ایم و نیروهای پلیس با استقرار در اطراف مساجد برای روان سازی ترافیک طرحهایی را اجرا می کنند.

وی با بیان اینکه مسافرت در روزهای آخر مرحله اول طرح تابستانه افزایش یافته است، تاکید کرد: اکنون ترافیک در جاده‌های شهرهای بزرگ سیاحتی زیارتی پرحجم است البته ۴۰ هزار نیرو در سراسر کشور برای روانسازی ترافیک تا روز آخر اجرای مرحله اول در جاده ها حضور دارند.

سردار مومنی تاکید کرد: در طرح تابستانی اسمال تخلفات سرعت، سبقت و میانگین سرعت در جادهها کاهش یافته که در نتیجه موجب وقوع حوادث کمترشده است .

جزئیات طرح جدید اسقاط خودروهای فرسوده ویژه ماه رمضان

۲- خودروی وانت یک تن، کمک بلاعوض دولت ۱۰ میلیون ریال، سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده دو میلیون ریال، جمع کل دریافتی توسط متقاضی ۱۲ میلیون ریال.

۳ - خودروی وانت دو تن، کمک بلاعوض دولت ۲۰ میلیون ریال، سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده دو میلیون ریال، جمع کل دریافتی توسط متقاضی ۲۲ میلیون ریال.

۴- خودروی مینی‌بوس، کمک بلاعوض دولت ۳۰ میلیون ریال، سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده ۶۰ درصد وزن

۵- خودروی اتوبوس، کمک بلاعوض دولت ۱۰ میلیون ریال، سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده ۶۰ درصد وزن

۶- خودروی کامیون، کمک بلاعوض دولت - طبق مصوبه، سهم متقاضی از لاشه خودروی فرسوده ۶۰ درصد وزن

پلیس به دنبال دستگیری شیاد حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری از بازاریان تهرانی

با آغاز رسیدگی به ین پرونده ، کارآگاهان با مراجعه به شعبه بانک و بررسی مدارک شناسایی ، به محل سکونت "آحد . ب" در خیابان وحدت اسلامی مراجعه و اطلاع پیدا کردند که متهم اصلی پرونده شخص دیگری است که با جعل هویت و سوء استفاده از مدارک شناسایی متعلق به احد . ب اقدام به افتتاح حساب و دریافت دسته چک نموده است ؛ "آحد . ب" پس از اطلاع از موضوع کلاهبرداری به کارآگاهان گفت : " در سال ۸۸ مدارک شناسایی بنده مفقود شد که بلافاصله اقدام به دریافت مدارک المثنی کرده و هیچ اطلاعی از حساب بانکی و کلاهبرداری ندارم ."

بررسی سوابق احتمالی و صحت اظهارات "آحد .ب" در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که نامبرده هیچگونه سابقه در هیچکدام از مراجع قضایی و یا انتظامی نداشته و

اظهاراتش در خصوص فقدان مدارک شناسایی و تهیه مدارک المثنی کاملا صحت دارد . مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ ، با انتشار این خبر اعلام کرد : " با توجه به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگان که بدین شیوه و شگرد و از طریق ارائه چک های بلامحل مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند ، دستور انتشار تصویر بدست آمده از متهم از سوی مقام محترم قضایی صادر شده است ؛ لذا از کلیه شهروندان محترم که موفق به شناسایی تصویر متهم شده و اطلاعاتی در خصوص هویت واقعی ، مخفیگاه و یا محل تردد وی دارند درخواست می شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس های ۲۱۸۶۱۴۴۰ و ۳۳۱۹۰۰۰۴ در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند ."

انهدام باند ضامن های تقلبی بانک با دستگیری ۳ تهکار حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری در تهران

درصد از مبلغ وام را بابت حق‌العمل دریافت می‌کردند.

وی افزود: این متهم در ادامه اعترافاتش، عنوان داشت که یکی از همدستانش به نام "پیمان" ، خود را به عنوان مدیر هر سه شرکت ثبت شده در سازمان شرکت‌ها، معرفی کرده و نامه‌ها را از طرف مدیرعامل امضا و خود را به عنوان جعلی (مهندس حیاتی) معرفی می‌کرد. پس از اخذ مدارک از افراد متقاضی وام، متهم را برای اقدامات مورد نیاز، ضمانت معرفی می‌کرد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه متهم در اعترافات خود عنوان داشت که همدست دیگرش به نام "محمد" به عنوان طراح فیش‌های حقوقی، حکم کارگزینی و استعلامات بود، گفت: اعضای این باند تاکنون حدود ۱۵ فقره ضمانت جعلی در بانک‌های مختلف استان تهران، البرز و تهران بزرگ انجام داده و از ۱۰ درصد حق‌العمل به صورت مساوی بین یکدیگر تقسیم می‌کردند.

خدادادی با بیان اینکه در بررسی‌های تکمیلی، مشخص شد اعضای این باند کلاهبرداری مبلغی حدود یک میلیارد و ۸۰۰ هزار ریال کلاهبرداری کرده‌اند، گفت: در بازدید از منازل و محل اختفای آنان، انواع و اقسام مدارک و اسناد جعلی و همچنین تجهیزات رایانه‌ای برای جعل و مدارک هویتی قربانیان کشف و ضبط شد.

به گفته رئیس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران، سه متهم به همراه اسناد و مدارک پرونده، در اختیار مقام‌قضایی قرار گرفتند.

وی به درخواست‌کنندگان وام توصیه کرد که دقت نظر بیشتری به خرج داده و پس از بررسی بیشتر هویت این گونه شرکت‌ها و افراد حقیقی و حقوقی، اقدام کنند.

۴. سرمایه موسسه: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۵. اولین مدیر موسسه: ۱- ۵- آقای علی بیشش به شماره ملی ۱۳۷۳۷۱۰۲۹ به سمت رئیس موسسه.

۶. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات،

قرار داده‌ها و عقود اسلامی با امضای رئیس موسسه همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

۷. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

۳۷۰۳۰ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

کد در خواست: ۱۸۵۱۵۲۷

آگهی تاسیس موسسه حقوقی حق جوانان بیشش

موسسه فوق در تاریخ ۲۹/۲/۱۳۹۲ تحت شماره ۳۱۶۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۲۱۴۲ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۲۹/۲/۱۳۹۲ از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود.

۱. موضوع موسسه: ارائه خدمات حقوقی و به عنوان مشاوره حقوقی، انجام وکالت در مراجع قضایی، اداری، مالی، ثبتی، دادگاه‌های خانواده، شهرداری‌ها و کمیسیون‌های آن و به ویژه کمیسیون ماده پنج،

خبر...

توصیه پزشکان به خودداری

از مصرف سوسیس و کالباس در وعده سحری یک متخصص تغذیه برای کاهش تشنگی در روزهای ماه رمضان، حذف ادویه، غذاهای سرخ کردنی و چرب را پیشنهاد کرد.

دکتر احمد درستی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: مصرف غذاهایی از قبیل کله پچه، سیراب شیردان و یا غذاهای چرب سرخ کردنی موجب می‌شود تا بدن مقدار زیادی چربی و اسیدهای نوکلئیک دریافت کند که منجر به مشکلات گوارشی، افت سلامتی و همچنین تشنگی شدید می‌شود. وی افزود: همچنین مصرف غذاهای سرخ کردنی همراه با ادویه زیاد و نیز مصرف گوشت و مواد پروتئینی بیش از حد در وعده سحر به تشنگی در طول روز دامن می‌زند.

این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، مصرف سس مایونز، سوسیس و کالباس را در وعده سحری نامناسب دانست و گفت: مصرف این مواد علاوه بر تشنگی، منجر به مشکلات گوارشی از جمله ترش کردن می‌شود.

درستی ادامه داد: غذاهای آبدی و نوشیدن مایعات فراوان همزمان با غنا خوردن، دسترسی آنزیم‌های گوارشی به غنا را کاهش داده و منجر به بیماری‌ها و نارسی‌های گوارشی می‌شود که اگر این نکات برای تغذیه در ماه رمضان رعایت شود، روزه به بهبود سلامت افراد کمک می‌کند. این متخصص تغذیه، خوردن وعده سحری مناسب را برای همه ضروری دانست و افزود: وعده سحری باید شامل یک وعده غذای کامل برای افراد باشد و علاوه بر آن تامین‌کننده انرژی، پروتئین، مواد معدنی و ویتامین‌های مورد نیاز بدن باشد.

وی افزود: اگر سحری از غذاهای حاوی قندهای پیچیده نظیر نان، سبب‌زمینی آب‌پز، ماکارونی و یا مقداری برنج کم روغن، لبنیات کافی و مقداری سبزیجات تازه و میوه‌جات و کمی گوشت و حبوبات تشکیل شده باشد، انرژی مورد نیاز افراد را تامین می‌کند.

درستی، آهسته غذا خوردن، جویدن کافی غذا، لذت بردن از آن و کنار کشیدن قبل از احساس پرخوری را از توصیه‌های مشترک دین مبین اسلام و علم تغذیه عنوان کرد.

توصیه پزشکان به بیماران دیابتی برای خودداری از مصرف خربزه و گرمک

یک کارشناس تغذیه گفت: مصرف خربزه و گرمک برای افرادی که قند خون دارند توصیه نمی‌شود. فرزاد بابایی در گفت و گو با ایسنا، اظهار داشت: میوه‌هایی که در فصل تابستان وجود دارند و معمولا به میوه‌های جالبیزی معروف هستند منابع خوبی از بیش ساز ویتامین A هستند. وی افزود: این میوه‌ها از جمله خربزه، طالبی، هندوانه، گرمک و … منابع غنی پتاسیم نیز هستند. به گفته این کارشناس تغذیه، آب فراوان موجود در این میوه‌ها می‌تواند عطش و گرمای بدن افراد را در فصل تابستان کاهش دهد و به علاوه با برقراری تعادل آب بدن و غلظت خون آنها به کلیه هم کمک کند. بابایی با اشاره به قند بالای موجود در این میوه‌ها خاطرنشان کرد: برخی از آنها مثل گرمک و خربزه برای افراد دیابتی ممنوع است و مصرف هندوانه نیز بر اساس میزان قند فرد و پیشنهاد مشاور تغذیه به بیمار توصیه می‌شود. وی ادامه داد: این میوه‌ها به دلیل دارا بودن مقادیر فراوان فیبر برای حرکات دستگاه گوارش هم مفید هستند، خصوصا طالبی که نقش ملین دارد. این کارشناس تغذیه در خصوص خواص دارویی میوه‌های جالبیزی تابستان هم یادآوری کرد: برخی از آنها از جمله گرمک می‌تواند برای دفع سنگ کلیه مفید باشد.

بابایی خاطرنشان کرد: برخی از افراد به این میوه‌ها شکر اضافه می‌کنند، خصوصا برای طالبی که به صورت پالوده مصرف می‌شود که این کار موجب تداخل قندها، افزایش قند خون و چاقی خواهد شد. وی در خصوص این که برخی از افراد میوه‌هایی همچون هندوانه را با هسته مصرف می‌کنند، گفت: در کتب پزشکی توصیه‌ای در این خصوص وجود ندارد.

«گیاه بارهنگ» داروی سرفه‌های مزمن

"بارهنگ" گیاهی سبز و بومی آمریکای شمالی، اروپا و آسیاست و از مدت‌ها پیش به عنوان یک داروی مسکن مفید بویژه در درمان التهابات ریوی شناخته شده است.

به گزارش ایسنا، در دهه‌های ۱۵۰۰ و ۱۶۰۰ میلادی، مردم اروپا از گیاه بارهنگ برای بهبود جراحات ناشی از گاز گرفتگی سگ استفاده می‌کردند. علاوه بر این جوشانده این گیاه برای درمان تب و آنفلوآنزا موثر است. گیاه بارهنگ در میان مردم بوسنی و هرزگوین برای درمان اختلالات سیستم تنفسی، اختلالات دستگاه گوارش، مشکلات پوستی، اختلالات سیستم گردش خون و سیستم عصبی کاربرد داشته است.

مردم کلمبیا نیز از این گیاه برای درمان التهاب استفاده می‌کنند. همچنین نتایج بررسی‌های جدید خواص دارویی بارهنگ برای کاهش علائم آلرژی را تایید کرده است. همچنین محققان آلمانی اظهار داشتند برگ‌های بارهنگ برای درمان سرفه و تحریک غشای مخاطی به منظور مقابله با عوارض عفونت‌های مجاری تنفسی، کاربرد دارد. خاصیت ضدالتهابی این گیاه برای کاهش التهاب در بافت‌های ریه‌ها تأثیر اثتام‌بخش دارد. بررسی پزشکان بلغاری نیز حاکی از کار آبی بارهنگ برای درمان برونشیت مزمن است. به گزارش ایسنا به نقل از سایت global healing center، طبق نتایج مطالعات انجام شده در تایوان، برگ‌های گیاه بارهنگ در درمان بیماری‌های عفونی مرتبط با دستگاه تنفسی، مجاری ادراری و دستگاه گوارش مفید است و عصاره گرم این گیاه سلاح خوبی برای مقابله با ویروس هاست.

توصیه پزشکان به خودداری از خوابیدن بلافاصله بعد از صرف سحری برای پیشگیری از کم آبی بدن

یک کارشناس تغذیه معتقد است: خوابیدن بدون فاصله بعد از خوردن سحری باعث خمودگی فرد و کم آبی بدن وی می‌شود. فرزاد بابایی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تغذیه در ماه رمضان اظهار کرد: در ماه رمضان به جز معنوبات رسیدن به سلامتی افراد نیز مد نظر است و هدف از روزه گرفتن نخوردن و نیاشامیدن نیست.

وی ادامه داد: قرار نیست در دو وعده سحر و افطاری ماه رمضان از غذاهای چرب و سنگین استفاده کنیم با این تفکر که در طی روز با گرسنگی مواجه نخواهیم شد.

این کارشناس تغذیه با اشاره به اینکه بیش از نیمی از وزن بدن را آب تشکیل می‌دهد، ادامه داد: در روزهای اول ماه رمضان به دلیل کاهش آب بدن افراد چند کیلویی وزن کم می‌کنند، اما اگر خورد و آشامیدن فراوان در دو وعده سحر و افطار را روال قرار دهند دچار افزایش وزن خواهند شد.

به گفته بابایی چون در روزهای ماه رمضان فعالیت و ساعت کار افراد کمتر می‌شود و بیشتر به استراحت می‌پردازند، امکان اضافه وزن آنها در صورت پرخوری وجود دارد.

علمی

یک متخصص تغذیه تشریح کرد

برخی فواید روزه‌داری

توسط فرد را در خود ذخیره کند که تغییر رنگ می‌دهند و به شکل فشرده درمی‌آیند و با روزه داری امکان استفاده از این ذخیره انرژی فراهم می‌شود.

این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران تاکید کرد: افرادی که چاق نیستند و اضافه وزن ندارند می‌توانند چربی‌های زمان مند خود را بسوزانند و پس از پایان روزه‌داری چربی لطیف و تازه را جایگزین کنند.

این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با تاکید بر بیماری‌های خاص و افرادی که در معرض بیماری سوء تغذیه هستند، گفت: دین اسلام نیز روزه گرفتن را برای افراد ناتوان مضر می‌داند. وی به افرادی که بدون میل وعده سحری روزه می‌گیرند اشاره کرد و گفت: این افراد ممکن است که روزهای ماه رمضان را بدون مشکل بگذرانند اما از نظر دانش تغذیه، سیری شکمی اهمیتی ندارد و مهم سیری سلول‌ها است که ضعف در آنها باعث بروز سوء تغذیه و کاهش انرژی در بدن می‌شود. درستی در این رابطه افزود: نخوردن سحری همچنین موجب تورم بدن و چاقی ظاهری و نیز تجمع مواد زائد حاصل از سوخت چربی در بدن می‌شود که خستگی در پایان روز، افت قند و کاهش یادگیری و دقت در افراد را به همراه می‌آورد.

توصیه پزشکان به خودداری از نوشیدن مایعات بیش از حد سرد و گرم هنگام افطار

نگه می‌دارد و هم گرسنگی را کاهش می‌دهد به علاوه در تامین آب بدن هم موثر است.

به گفته این کارشناس تغذیه، می‌توان از شربت ابلیمو و عسل نیز در وعده سحر استفاده کرد.

وی گفت: بهتر است برای افطار از یک نوشیدنی گرم مثل شیر ولرم، چای کم‌رنگ، فرنی، حلیم، میوه خشک، کشمش و یانان و پنیر استفاده شود و از خوردن مایعات خیلی سرد و خیلی گرم هم پرهیز شود. رشیدی تصریح کرد: شام را باید یک ساعت بعد از افطار صرف کرد و پس از آن نیز از میوه و سبزی برای تامین ویتامین بدن استفاده کرد. وی افزود: چون در زمان روزه داری دستگاه گوارش چند ساعتی از غذا دور بوده نباید یکباره از غذای فراوان استفاده کرد.

این کارشناس تغذیه یادآوری کرد: بهتر است قندهای مصنوعی همچون زولبیا و بامیه کمتر مصرف شود و از قندهای جایگزین طبیعی به جای آن استفاده کرد.

توصیه‌های مهم پزشکان برای روزه‌داری در تابستان

به دلیل همزمان شدن ماه مبارک رمضان با فصل تابستان و افزایش طول مدت روزه‌داری توجه به چند نکته برای

مراقبت از سلامتی ضروری است.

به گزارش ایسنا، ماه مبارک رمضان فرصتی برای افراد روزه‌دار است که الگوی‌های ناسالم زندگی خود را تغییر دهند و به خصوص افرادی که از اضافه وزن رنج می‌برند یا به سیگار عادت دارند می‌توانند حداقل یک ماه از این فاکتورهای بیماری‌زا دوری کنند.

روزه‌داری راهکاری موثر برای کاهش وزن است که در پی آن وضعیت سلامت بدن بهبود پیدا می‌کند. افرادی که به بیماری‌هایی از جمله کلسترول بالا، فشارخون و دیابت مبتلا هستند می‌توانند با روزه گرفتن شرایط خود را بهتر کنترل کنند.

همچنین برخی از روزه‌داران تمایل دارند در دو وعده سحر و افطار در مصرف مواد خوراکی افراط کنند که این شیوه البته تمام فوائد روزه‌داری را از بین می‌برد.

از دیگر مشکلاتی که روزه‌دارن در ماه رمضان امسال ممکن است با آن روبرو شوند می‌توان به ترش کردن، سوء هاضمه، سردرد، کاهش شدید آب بدن، خستگی و گرمادگی اشاره کرد که به دلیل گرمای هوا بروز می‌کنند.

پزشکان توصیه می‌کنند که برای پیشگیری از این قبیل مشکلات روزه‌داران در ساعات افزایش دمای هوا در طول روز تا حد امکان از خانه و محل کار خود خارج نشوند و در فضای باز نیز بیشتر در سایه باشند.

همچنین مصرف مایعات بیشتر در ساعات بین افطار تا سحر توصیه می‌شود تا کم‌آبی بدن در طول روز جبران شود. علاوه بر این روزه‌داران باید پس از افطار حتی‌الامکان از مصرف مواد کافئین‌دار پرهیز کنند چون مصرف این مواد خوراکی احتمال کم‌آبی بدن را تشدید می‌کنند.

علاوه بر این لازم است افراد مبتلا به دیابت پیش از اقدام به روزه گرفتن با پزشک معالج خود مشورت داشته باشند تا توصیه‌های ضروری و تغییرات لازم برای آنان در نظر گرفته شود. همچنین روزه‌دارانی که به دیابت مبتلا هستند بعد از افطار باید مایعات زیاد مصرف کنند.

به نقل از گلف تایمز، در مدت زمان روزه‌داری بدن از میزان گلوکز ذخیره شده استفاده می‌کند و پس از آن چربی موجود در بدن سوزانده می‌شود که در کاهش کلسترول، وزن و فشارخون موثر است.

بدن دچار اختلال خواهد شد و خمودگی و کم آبی بدن را سبب می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در زمان افطار نباید فوراً از انواع و اقسام نوشیدنی و خوردنی استفاده کرد و باید بین افطار و صرف شام حداقل نیم ساعت فاصله باشد.

این کارشناس تغذیه اظهار داشت: شیر گرم، چای کم رنگ با خرما، فرنی، شله زرد و سوپ می‌تواند افطاری مناسبی باشد و سطح معمول قند خون را متعادل کند.

بابایی بر لزوم استفاده از میوه و سبزیجات در وعده افطار هم تاکید و ادامه داد: در این مدت به هیچ وجه از نوشابه گازدار استفاده نشود چون احتمال خونریزی دستگاه گوارش را همراه دارد.

وی تصریح کرد: برخی افراد به اشتباه از شام تا آخر شب به خوردن و آشامیدن می‌پردازند اما وعده سحر را حذف می‌کنند که این کار مشکلاتی برای دستگاه گوارش، کبد و سیستم گردش خون ایجاد می‌کند. به گفته این کارشناس تغذیه افرادی که در روزهای عادی فعالیت‌های بدنی و ورزشی دارند می‌توانند در ماه رمضان نیز فعالیت خود را با شدت کمتری ادامه دهند.

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

توصیه‌های متخصصان تغذیه به مبتلایان به زخم معده

برای روزه‌داری

افرادی که به بیماری زخم معده و زخم دستگاه گوارش مبتلا هستند لازم است نکات ساده اما در عین حال مهمی را در طول ماه مبارک رمضان رعایت کنند.

به گزارش ایسنا، به گفته کارشناسان، روزه گرفتن در مبتلایان به زخم معده و زخم دستگاه گوارش مشکلات ناخواسته‌ای را با توجه به افزایش سطح اسید معده بوجود می‌آورد که می‌تواند وضعیت جسمانی این افراد را وخیم‌تر سازد. بیماری زخم معده به التهاب جداره داخلی معده گفته می‌شود و زخم دستگاه گوارش ناشی از بروز شکاف سطحی در دستگاه گوارش است که استفاده بیش از حد از داروهای مسکن، مصرف موادالکلی و استعمال سیگار می‌تواند این دو مشکل را وخیم‌تر کند.

بیماران مبتلا به این دو اختلال گوارشی با رعایت نکات ساده‌ای می‌توانند احتمال تشدید علائم این اختلالات در حین روزه‌داری را تا حد زیادی کاهش دهند. این توصیه‌ها عبارتند از:

- حتما هنگام سحر از خواب برخیزید و به هیچ وجه وعده سحری را حذف نکنید.

- پس از خوردن سحری از خوابیدن پرهیزید زیرا به رفلاکس اسیدی منجر می‌شود.

- از پرخوری در هنگام افطار و استعمال سیگار پس از آن خودداری کنید.

- در فاصله افطار تا سحر مواد خوراکی را در چندین وعده و با حجم کم مصرف کنید.

- از مصرف غذاهای داغ، تند و اسیدی پرهیز کنید.

- از مصرف نوشیدنی‌های کافئین‌دار و نوشیدنی‌های قندی خودداری کنید و انواع مواد خوراکی حاوی کربوهیدرات‌ها، پروتئین، چربی، ویتامین و فیبر را در رژیم غذایی‌تان بگنجانید.

به نقل از The Star online، همچنین به روزه‌داران مبتلا به زخم معده توصیه می‌شود که مانند باقی روزه‌داران مصرف مقدار کافی آب را در فاصله افطار تا سحر فراموش نکنند.

«شربت گیاه راوند» رفع کننده عطش و تقویت کننده سیستم ایمنی بدن در ایام روزه‌داری

یک کارشناس گیاهان دارویی، گفت: شربت گیاه راوند "نوشیدنی است که علاوه بر رفع عطش، قدرت ایستایی بدن را در طی روز، افزایش داده و سیستم ایمنی بدن را نیز تقویت و سم زدایی می‌کند.

احمد دانایی کارشناس گیاهان دارویی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به مصادف شدن ماه مبارک رمضان با یکی از گرم‌ترین ماههای سال که در آن تعریق بدن به شدت بیشتر می‌شود، افزود: استفاده از نوشیدنی‌هایی که عطش را رفع و قدرت و توان بدن را افزایش می‌دهد در این ماه ضرورت دارد.

وی شربت گیاهی راوند را یک شربت مفید برای ایام روزه داری عنوان کرد و گفت: این شربت از عصاره چندین گیاه نظیر عصاره چای سبز، عصاره دارچین، برگ به لیمو و... تشکیل شده و به علت دارا بودن اسید گلورونییک، سیستم ایمنی بدن را افزایش می‌دهد.

دانایی همچنین گفت: شربت راوند به دلیل دارا بودن نوعی آنتی بیوتیک قوی باعث می‌شود که مواد زائد و سموم بدن دفع شود.

این کارشناس طب سنتی با بیان اینکه یکی از بیماری‌های شایع در ماه رمضان که از کمبود آب و املاح معدنی در بدن ایجاد می‌شود تبلی روده است، افزود: شربت راوند به دلیل دارا بودن اسید گلورونییک، املاح معدنی، اسید سیتریک، ویتامین‌های گروه B و... در درمان این بیماری و جلوگیری از ابتلا به آن نقش مهمی را ایفا می‌کند.

وی ادامه داد: از آنجا که طعم شربت راوند ترش مزه است، افراد بنا بر ذائقه خود می‌توانند آن را باعسل طبیعی شیرین کنند.

دانایی خاطر نشان کرد: در روزهای عادی بهترین زمان مصرف این شربت قبل از صبحانه و عصرها است اما برای افراد روزه دار ۳۰ دقیقه بعد از صرف افطار و در مرحله دوم بعد از وعده سحر زمان مناسبی برای نوشیدن این شربت گیاهی است.

وی اظهار کرد: مقدار مصرف معمول این شربت در هر وعده یک استکان معمولی است.

این کارشناس طب سنتی با اشاره به دیگر فوائد گیاه راوند افزود: جلوگیری از ریزش موها، چین و چروک پوست و سخت شدن رگها، مفاصل و عضلات از دیگر فوائد این گیاه دارویی است.

برگزاری رزمایش رژیم صهیونیستی در مرزهای لبنان

ارتش رژیم صهیونیستی در مرزهای خود با لبنان رزمایش یک روزه‌ای برگزار کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه الجزیره، ارتش رژیم صهیونیستی سه‌شنبه گذشته در منطقهٔ «اصبع الجلیل» در بخش شمالی اراضی اشغالی در همسایگی لبنان به عنوان بخشی از برنامه‌های آموزش‌های سالانه خود رزمایش یک روزه‌ای برگزار کرد.

ارتش رژیم صهیونیستی طی چند هفته‌ اخیر اجرای رزمایش‌های خود را در بلندی‌های جولان و در مرزهای خود با لبنان افزایش داده است.

این آموزش‌ها با هدف برخورد با عملیات‌ها علیه رژیم صهیونیستی صورت می‌گیرد.

موافقت رژیم صهیونیستی با آزادی ۴۰ اسیر فلسطینی قبل از مذاکرات صلح

روزنامه معاریو نوشت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با آزادی ۴۰ اسیر فلسطینی پیش از از سرگیری مذاکرات صلح با طرف فلسطینی موافقت کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه اسرائیلی معاریو نوشت، موافقت بنیامین نتانیاھو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با آزادی اسرای فلسطینی تغییری در دیدگاه وی به شمار می‌رود.

بر اساس این گزارش، این اقدام برای متقاعد ساختن طرف فلسطینی برای بازگشت به مذاکرات صلح صورت گرفته است.

منابع آمریکایی اعلام کردند، نتانیاھو و جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا منتظر پاسخ محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین به طرح آزادی اسرای در بند اسرائیل هستند.

این روزنامه پیش‌بینی کرد، در صورت موافقت عباس طی ماه رمضان ۴۰ اسیر فلسطینی آزاد می‌شوند.

موافقت سازمان ملل با پیشنهاد سوریه برای انجام مذاکرات در خصوص سلاح‌های شیمیایی

سازمان ملل درخواست دولت سوریه را برای بازدید از دمشق با هدف انجام مذاکرات در خصوص استفاده ازسلاح شیمیایی در دمشق پذیرفت.

به گزارش ایسنا، روزنامه مصری الیوم السابع نوشت: مارتین نسیرکی، سخنگوی سازمان ملل اعلام کرد این پیشنهاد دولت دمشق به آکه سلسرتوم، دانشمند سوئدی که از سوی سازمان ملل متحد مسئول بررسی استفاده از تسلیحات شیمیایی در درگیری‌های سوریه شده و نیز آنگلا کین، نماینده عالی سازمان ملل متحد در امور خلع سلاح مطرح شده است.

بشار الجعفری، فرستاده سوریه در سازمان ملل با اشاره به این که دولت کشورش از سازمان ملل متحد دعوت کرده تا مذاکره در خصوص استفاده از تسلیحات شیمیایی در درگیری‌های اخیر این کشور داشته باشد این مساله را تکذیب کرد که دمشق سعی می‌کند مسیر و هدف بررسی‌های سازمان ملل متحد را تغییر دهد.

کمک ۴ میلیارد دلاری کویت به دولت موقت مصر

دولت کویت از کمک‌های فوری به ارزش چهار میلیارد دلار به مصر خبر داد.

به گزارش ایسنا، روزنامه فرانطقه‌ای القدس العربی نوشت: محمد عبدالله المبارک الصباح، وزیر اطلاع رسانی کویت تصریح کرد: در راستای اجرای فرمان شیخ صباح الاحمد الصباح، امیر کویت، دولت این کشور تصمیم گرفت کمک‌های فوری به میزان چهار میلیارد دلار به مصر اعطا کند.

وی تصریح کرد: قرار است مبلغی به ارزش دو میلیارد دلار در بانک مرکزی مصر به عنوان سپرده گذاشته شود، یک میلیارد دلار به عنوان کمک بلاعوض ارائه و محصولات نفتی به ارزش یک میلیارد دلار به قاهره اعطا شود.

وی افزود: اعطای این کمک‌ها در راستای همبستگی مردم کویت با برادران مصری خود انجام می‌شود.

نابار گزارش‌ها بسته کمک مالی عربستان به میزان پنج میلیارد دلار و امارات به مبلغ سه میلیارد دلار به شکل سپرده به بانک مرکزی مصر وام، کمک بلاعوض و محصولات نفتی خواهد بود.

بین‌الملل

بازرس کل ویژه دولت آمریکا در امور بازسازی عراق خبر داد

اختلاس و هدررفتن ۵/۱ میلیارد دلار در برنامه بازسازی عراق

دهندگان به هدر نمی‌رفت.

در گزارش ۱۷۲ صفحه‌ای اداره ویژه بازرسی بازسازی عراق آمده است که هزینه‌های مشکوک و اقدامات اشتباه و نادرست در بازسازی عراق صورت گرفته است و علت آن هم فقدان یک برنامه‌ریزی مناسب و نظارت کامل است.

در این گزارش نهایی همچنین به تعدادی از این اقدامات نادرست اشاره شده که از جمله آن می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
بسیاری از پروژه‌های مربوط به بازسازی عراق به صورت کامل طراحی نشدند.
مبالغ در نظر گرفته شده برای بازسازی عراق به صورت غیر مستقیم در پروژه‌های دیگر مورد استفاده قرار گرفت.
اقدامات وزارت دفاع و وزارت امور خارجه آمریکا برای انجام فعالیت‌های بازسازی عراق با یکدیگر هماهنگ نبودند و زیرمیزی‌های زیادی میان مقطعه کاران رد و بدل شد.
علاوه بر این اقدامات مربوط به بازسازی عراق توسط آمریکا از مشروعیت کافی برخوردار نبود و حمایت مردم عراق را نیز با خود نداشت.
همچنین نیروهای نظامی آمریکا باید پیش از انجام اقدامات بازسازی به منظور تامین امنیت نیروهای حاضر در عراق فعالیت‌های خود را بیشتر می‌کردند.
این برنامه بازسازی عراق باعث صرف هزینه‌های میلیاردی و کشته شدن بسیاری از نیروها شده است.

کشته شدن ۶۲نفر و جراحت ۳۹تن دیگر بر اثر چندین عملیات تروریستی زنجیره‌ای در عراق

در انفجارها و حمله‌های مسلحانه در عراق دست‌کم ۶۲ تن کشته و ۱۳۹ تن دیگر زخمی شدند. تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این حملات را بر عهده نگرفته است.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، خودروهای بمب‌گذاری شده و افراد مسلح پنج‌شنبه گذشته مراکز پلیس، مراسم‌های عزاداری و ایست‌های بازرسی را در بغداد و چند استان دیگر هدف قرار دادند.

پلیس عراق اعلام کرد که افراد مسلح به سمت ایست‌های بازرسی در نزدیکی تاسیسات نفتی در مسیر میان “حدیثه” و باجی در ۱۸۰ کیلومتری شمال بغداد آتش گشودند که بر اثر این حمله دست‌کم ۱۱ تن کشته شدند.

پلیس عراق اعلام کرد، بر اثر انفجار خودروی بمب‌گذاری شده در مجلس عزاداری در المقدادیة در ۸۰ کیلومتری شمال شرق بغداد ۱۰ تن دیگر کشته و ۳۲ تن زخمی شدند.

زمانی که مردم در صدد بودند مجروحان این حادثه را به بیمارستان منتقل کنند، یک شخص در میان مردم دست به حمله انتحاری زد.
پلیس و منابع پزشکی اعلام کردند که با انفجار خودروی بمب‌گذاری شده در شرق بغداد چهار تن کشته شدند.
منابع در ادامه اعلام کردند که سه بمب در یکی از خیابان‌ها در شهر تکریت خودروهای گشت‌زنی پلیس را هدف قرار دادند که بر اثر آن ۲۸ نیروی پلیس کشته و ۷۹ تن زخمی شدند.

پلیس عراق در شهر موصل اعلام کرد که سه عامل انتحاری خودروهای بمب‌گذاری شده را در نزدیکی ایست‌های بازرسی منفجر کردند که بر اثر آن ۹ نیروی پلیس کشته و ۲۸ تن دیگر زخمی شدند.
حملاتی نیز استان الانبار در غرب عراق را لرزاند.
افراد مسلح همچنین به ایست بازرسی در ۶۰ کیلومتری جنوب غربی شهر کرکوک حمله کردند.

قتل و حشيانه ۴۲ دانش آموز و معلم آنها درون یک مدرسه شبانه‌روزی به دست شورشیان مسلح در نیجریه

اعضای بوکو حرام با مواد آتش‌زا و اسلحه به یک مدرسه شبانه‌روزی در نیجریه حمله کردند و ۴۲ کودک و یک معلم را کشتند.

به گزارش ایسنا، به نقل از دیوچه وله، مدرسه‌ای شبانه‌روزی در نزدیکی شهر “پوتیسکوم” واقع در شمال‌شرقی نیجریه شنبه هفته گذشته شاهد جنایت تکان‌دهنده‌ای بود. مردان مسلحی که به اسلحه و پیت‌های بنزین مجهز بودند، به این مدرسه حمله کردند و آن را آتش زدند. این افراد به کودکانی که تلاش می‌کردند از شعله‌های آتش بگریزند تیراندازی می‌کردند.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این حمله در ساعت سه بامداد صورت گرفت و مهاجمان نخست ساختمان اداری و خوابگاه دانش‌آموزان را آتش زدند. در این حمله در مجموع ۴۲ کودک و یکی از معلمان کشته شدند. تعداد زیادی از کودکان نیز مجروح و دچار سوختگی شده‌اند. موسی حسن، کودک ۱۵ ساله‌ای که در این حمله آسیب دیده، گفت که وقتی از خواب بیدار شده، متوجه شده که یک نفر با تفنگ او را نشانه گرفته است. این کودک در این حمله چهار انگشت خود را از دست داده و در بیمارستان بستری است.

در این مدرسه شبانه‌روزی در زمان حادثه بیش از ۱۲۰۰ کودک ساکن بوده‌اند. شمار زیادی از این دانش‌آموزان پس از شروع آتش‌سوزی و شنیدن صدای تیراندازی

فراخوان «جنبش تمرد» برای سرنگونی حکومت آل خلیفه در ۲۳ مرداد از سوی معترضان در بحرین

جنبش “تمرّد” بحرین با صدور بیانیه‌ای مردم این کشور را برای براندازی نظام استبدادی آل خلیفه فرا خواند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پانوراما، جنبش “تمرّد” بحرین که با الگو برداری از جنبش تمرد مصر فعالیت خود را آغاز کرده، در بیانیه‌ای روز چهاردهم اوت (۲۳ مرداد) راروز برگزاری تظاهرات اعتراض آمیز سراسری در این کشور اعلام کرد و برای بر اندازی نظام آل خلیفه فراخوان داد. جنبش تمرد بحرین در این بیانیه ضمن اعلام اینکه روز چهاردهم اوت، لحظه “انفجار جدید” در بحرین و روز “تغییر معادلات و ایجاد تحولات استراتژیک” در این کشور خواهد بود، خطاب به مردم بحرین آورده است: ملت عظیم بحرین باید در این روز، با اتکا به احساس میهن دوستی و برای رهایی از استبداد نظام حاکم در تظاهرات اعتراض آمیز مردمی شرکت کنند. روز چهاردهم اوت، به فضل تلاش‌های مشترک مردم، روز پایان حکومت استبدادی و تحقق ارزش‌های ملی و اراده مردمی در تعیین سرنوشت خود و ساختن بحرینی جدید خواهد بود که در آن ملت، منبع تصمیم‌گیری دولت است.

یکشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۰

خبر...

تجاوز و شکنجه تمامی زندانیان گوانتانامو



یکی از زندانیان سابق گوانتانامو از برخی روش‌های زجر آور شکنجه از جمله بازرسی بدنی زندانیان به صورت برهنه و در اختیار گذاشتن راهکارهایی برای خودکشی در زندان پرده برداشت.

به گزارش ایسنا به نقل از

خبرگزاری راشاتودی، معظم بیگ، زندانی سابق گوانتانامو به افشاگری‌های تازه‌ای از شرایط بد روحی و جسمی در این زندان خبر داد.

وی گفت: بیشتر دوران زندان من در یک سلول انفرادی در ابعاد ۲ متر در ۵ / ۲

که پنجره هم نداشت، سپری شد. در این مدت من هیچ ارتباطی با هیچ یک از اعضای خانواده‌ام نداشتیم و حتی نمی‌دانستم که محکوم شده‌ام یا خیر. من حتی اجازه دیدار با وکلا را نیز نداشتیم و در این دو سال و نیم هیچ روند قانونی طی نشد.

معظم بیگ افزود: در مورد شکنجه یا تجاوز زندانیان باید بگویم تمامی زندانیان زندان گوانتانامو به نوعی مورد تجاوز یا شکنجه قرار گرفته‌اند. زمانی که مرا به این زندان آوردند، بدترین نوع شکنجه را متحمل شدم. همان ابتدای ورود، زندانیان را برهنه کرده و کاملاً آنها را بازرسی می‌کنند. موهای سر را تراشیده و آن‌ها را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند. بنابراین همه در این زندان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته‌اند و البته شکنجه‌های روحی از همه آن‌ها بدتر بود. اما با همه این‌ها باید بگویم که این زندانیان بسیار انسان‌های باگذشتی هستند. پس از آزادی‌ام یکی از نگهبانان زندان به خانه‌ام آمد و با فرزندام که موقع تولدشان در زندان بودم، دیدار کرد.

وی در مورد اعتصاب کنندگان غذا گفت: یک بار من به خود کشی فکر کردم و مسئولین زندان به من گفتند؛ اگر از حال بروم چگونه می‌توانم خودکشی کنم. ۹ تن از زندانیان گوانتانامو به خاطر اعتصاب غذا جان خود را از دست داده‌اند. اگر این اعتصاب‌ها ادامه یابد، غذا دادن اجباری راه حل مناسب نیست. راه حل مناسب این است که در حق آن‌ها عدالت اجرا شود. این زندانیان به خاطر آزارهایی که دیده‌اند دست به اعتصاب نمی‌زنند بلکه آن‌ها این کار را به خاطر اینکه ۱۲ سال بدون اتهام یا هیچ گونه محاکمه قانونی در این زندان به سر می‌برند انجام می‌دهند.

کشته شدن ۵۳ نفر و جراحت صدها طرفدار محمد مرسی در مصر

در پی کشته شدن شماری از طرفداران اخوان المسلمین در مقابل مقر گارد ریاست جمهوری مصر، طرفداران مرسی اعلام کردند نماز میت کشته شدگان در قاهره اقامه می‌شود.
مراسمی که پیش بینی می‌شود به موج جدیدی از درگیری‌ها بینجامد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، اخوان المسلمین مصر اعلام کرد، شمار قربانیان حمله نیروهای امنیتی مصر به تظاهرکنندگان هوادار رئیس جمهوری مخلوع به ۵۳ کشته رسیده است که پنج کودک نیز در میان کشته شدگان به چشم می‌خورند.

اخوان المسلمین اعلام کرد: نماز میت کشته شدگان در میدان رابعة العدویة، در شرق قاهره اقامه می‌شود.
اخوان المسلمین از هواداران خود خواست تا برای شرکت در این مراسم و نیز تظاهرات گسترده علیه سلطه نظامیان به این میدان بروند.

منابع خبری نیز از افزایش تدریجی شمار هواداران اخوان المسلمین در میدان رابعة العدویة خبر دادند، امری که احتمالاً به موج جدیدی از خشونت‌ها در مصر خواهد انجامید.

حزب آزادی و عدالت (شاخه سیاسی اخوان المسلمین مصر) نیز با صدور بیانیه‌ای خواهان خیزش مردمی علیه نیروهای نظامی مصر شده است.

منابع خبری مصر گزارش دادند که نفربرها و خودروهای زرهی ارتش در اطراف میدان رابعة العدویه مستقر شده‌اند و نیروهایی نیز برای حمایت از تجمع مخالفان اخوان المسلمین در میدان التحریر قاهره در ورودی‌های این میدان موضع گرفته‌اند.

پیشنهاد ازدواج از سوی جاسوس روسی به افشاگر برنامه‌های جاسوسی آمریکا!



جاسوس روسی



افشاگر برنامه‌های جاسوسی آمریکا

جاسوس سابق روسیه در صفحه توئیتر خود به افشاگر آژانس امنیت ملی آمریکا پیشنهاد ازدواج داد.

به گزارش ایسنا به نقل

از خبرگزاری آسوشیتدپرس، ممکن است بقیه دنیا ادوارد استونودن، مقاطعه‌کار سابق سیا و افشاگر آژانس امنیت ملی

آمریکا را کنار بزنند اما وی دست کم یک خواهان دارد: آنا چاپمن، جاسوس سابق روسیه که با درگیری‌های دیپلماتیک چندان ناآشنا نیست.

چاپمن در صفحه توئیتر خود نوشت: استونودن با من ازدواج می‌کنی؟ آنا چاپمن ۳۱ ساله در سال ۲۰۱۰ میلادی به عنوان مشاور املاک در آمریکا مشغول به کار بود که به جمع آوری اطلاعات برای روسیه متهم شد. وی و ۹ تن دیگر به روسیه بازگردانده شدند. در حال حاضر آنا چاپمن فرد مشهوری در روسیه شده و اخیرا نیز مجری برنامه تلویزیونی “اسرار جهان” بوده است.

ادوارد استونودن احتمالاً از زمانی که در فرودگاه بین‌المللی مسکو برای گرفتن پناهندگی مستقر شده، توجه چاپمن را به خود جلب کرده است.

چاپمن در صفحه توئیتر خود نوشت: آژانس امنیت ملی آیا از بچه‌های ما مراقبت می‌کنی؟ اما به نظر می‌رسد که استونودن در آن لحظه در دسترس نبوده و روسیه نیز وی را نپذیرفته است.

ادوارد استونودن از زمانی که مدارک محرمانه را در مورد برنامه‌های نظارتی آژانس امنیت ملی آمریکا در روزنامه گاردین افشا کرد، در حال فرار است. وی به ۲۱ کشور درخواست پناهندگی داده که تعدادی از این کشورها درخواست پناهندگی وی را رد کرده‌اند.

کوتاه از سراسر جهان

انتصاب حازم البیلاوی به نخست وزیری موقت و محمد البرادعی به معاونت رئیس جمهور موقت مصر



همچنین محمد البرادعی معاونت رئیس جمهوری را در دولت موقت مصر برعهده خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، البیلاوی در سال ۲۰۱۱ پس از سرنگونی حکومت حسنی مبارک، به عنوان معاون نخست وزیر و وزیر اقتصاد در کابینه دولت انتقالی نقش آفرین بود.

عبدالفتاح السیسی، فرمانده ارتش نیز با انتشار بیانیه‌ای تصمیم‌های اعلام شده را تأیید کرد.

یورو نیز گزارش داد، در همین حال، در شهر اسکندریه هواداران و مخالفان مرسى هر یک به تشییع اجساد جان‌باختگان درگیری‌های اخیر پرداختند.

در روزهای پس از دخالت ارتش در برکناری مرسى، درگیری سختی میان هواداران اخوان المسلمین و مخالفان در شهرهای مختلف در گرفته است.

نگرانی رژیم صهیونیستی از قدرت گرفتن محمد البرادعی در مصر

بنا بر اعلام رسانه‌های اسرائیلی، مقامات رژیم صهیونیستی از دادن هر نوع پستی به محمد البرادعی، در دولت آتی مصر بسیار نگرانند.

روزنامه اماراتی الخلیج نوشت: رسانه‌های رژیم صهیونیستی با اشاره به احتمال تعیین محمد البرادعی، رئیس سابق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به عنوان یکی از مسئولان ارشد دولت آتی مصر، از نگرانی شدید مسئولان اسرائیلی پرده برداشتند.

بنا بر اعلام این رسانه‌ها، با وجود اینکه غرب به البرادعی که گفته می‌شود به عنوان معاون رئیس جمهوری موقت تعیین شده به اعتبار یک چهره معتدل و لیبرال، چشم دوخته است، اسرائیل به خاطر نقش البرادعی در پرونده هسته‌ای ایران با قدرت گرفتن وی در مصر مخالف است.

در همین راستا ایتمار رابینوویچ، سفیر سابق اسرائیل در واشنگتن در گفت‌وگو با رادیو اسرائیل گفت: سال‌های متمدای البرادعی در قبال پرونده هسته‌ای ایران آنگونه که انتظار می‌رفت عمل نکرد و اگر مواضع وی نبود فکر نمی‌کنم که وضعیت به چیزی که الان به دان رسیده‌ایم منتهی می‌شد. وی ادامه داد: در مورد مواضع البرادعی در قبال اسرائیل هم فکر نمی‌کنم وی مواضع منعطف و خوبی داشته باشد هرچند که ما باید در عمل از موضع او اطمینان حاصل کنیم.

باراک اوباما:

آرزو دارم همه مردم بتوانند آزادانه وبدون ترس از خشونت، فرائض دینی خود را به جا آورند



رئیس‌جمهوری آمریکا در پیامی فرا رسیدن ماه رمضان را به مسلمانان کشورش و سراسر دنیا تبریک گفت. او در پیامش دنیایی را آرزو کرد که همه مردم در آن بتوانند آزادانه و بدون ترس از خشونت، فرائض دینی خود را به جا آورند.

به گزارش ایسنا، باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا فرا رسیدن ماه رمضان را از طرف خود و همسرش، میشل به مسلمانان آمریکا و جهان تبریک گفت. در پیام اوباما که سایت رسمی کاخ سفید آن را منتشر کرده آمده است: رمضان برای

۵ / ۱ میلیارد مسلمان زمانی برای تفکر، روزه، اخلاص و فرصتی برای آن است که خانواده و دوستان کنار هم جمع شوند و اصولی را جشن بگیرند که مردم را از مذاهب مختلف به یکدیگر پیوند می‌دهد و آن‌ها را به صلح، عدالت، برابری و مهربانی رهنمون می‌شود و به رفتار انسانی با نزدیکان خود ترغیب می‌کند. به گزارش دویچه

وله، اوباما همچنین ماه رمضان را ماهی دانسته که "به ما یادآوری می‌کند آزادی، منزلت انسان و داشتن فرصت‌های برابر جزو حقوق انکارناپذیر بشری هستند." رئیس‌جمهور آمریکا در بخش دیگری از پیام خود آورده است: ایالات متحده آمریکا در کنار کسانی است که برای ساختن یک دنیای بهتر تلاش می‌کنند؛ دنیایی که در آن همه انسان‌ها

قادرند آینده و سرنوشت خود را رقم بزنند و فرائض دینی خود را آزادانه و بدون ترس از اعمال خشونت به جا آورند. اوباما همچنین اظهار داشته که میلیون‌ها مسلمان در آمریکا هرروز در تلاش برای سرپلندی این کشور هستند، به کشور خود خدمت می‌کنند، باعث پیشرفت‌های علمی می‌شوند و به همسایگان نیازمند آمریکا کمک می‌کنند. اوباما برگزاری مهمانی افطار در چهار سال گذشته در کاخ سفید را افتخاری برای خود دانسته و اظهار داشته که امسال به مسلمانان آمریکایی خوشامد می‌گوید که

به عنوان کارآفرینان، کنشگران و هنرمندان در حال خدمت به آمریکا هستند.

رئیس‌جمهور آمریکا در پایان پیامش، برای تمام مسلمانان آمریکا و سراسر دنیا ماه رضائی سرشار از برکت برای خانواده‌ها و تفاهم و صلح آرزو کرده است.

بین الملل

بان کی مون دبیر کل سازمان ملل: شکست‌های مکرر سازمان ملل در سوریه بار اخلاقی سنگینی بر دوش این سازمان است

به دنبال شکست‌های مکرر سازمان ملل در حل بحران سوریه، بان کی مون در گزارشی به شورای امنیت این امر را بار اخلاقی سنگینی بر دوش سازمان ملل خواند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری سوریه نیوز، بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل در این گزارش خطاب به اعضای شورای امنیت با اشاره به

مسئولیت‌های این سازمان در خصوص سوریه اعلام کرد: امکان جلوگیری از فجایی که در سوریه اتفاق افتاده وجود داشت.

وی افزود: شکست سازمان ملل در ممانعت از وقوع جنایات و فجایع در سوریه بار اخلاقی سنگین بر دوش سازمان ملل است.

بان کی مون با بیان اینکه ممانعت از این جنایات نیازمند متحد کردن تلاش‌های کشورهای جهان و ارائه کمک به سوریه است عنوان داشت: از آغاز قرن بیست و یکم ما شاهد جنایاتی فاجعه‌آمیز هستیم که اینها شکست کشورهای جهان در اتخاذ گام‌هایی مناسب برای ممانعت از این فجایع در پرونده‌هایی چون

مساله جنگ‌های آفریقا و سوریه را نشان می‌دهد. دبیرکل سازمان ملل ادامه داد: زمانی که دولت و جامعه جهانی در عمل به مسئولیت‌هایشان در ممانعت از وقوع چنین جنایات و



سازمان ملل به ویژه کشورهای که مسئولیت‌های اساسی در خصوص امنیت و سلاح جهان بر عهده دارند را سرزنش کرده و اعلام کرد: برای ممانعت از ادامه این جنایات باید تلاش کشورهای جهان را با یکدیگر هماهنگ کرد و این امر توافق جامعه جهانی از طریق کمک و اقدام عملی در خصوص سوریه را می‌طلبد.

وی گفت: برای اینکه بتوانیم جنایات‌های فاجعه‌آمیز در سوریه را پایان دهیم باید در خصوص نقاط ضعف و اقداماتی که می‌توان برای حل این وضعیت در زمانی مناسب اتخاذ کرد بازنگری کنیم. دبیرکل سازمان ملل همه کشورهای عضو این سازمان را

به تلاش بیشتر و حمایت از برگزاری کنفرانس بین‌المللی ژنو ۲ دعوت کرد.

حرکت ۲کشتی جنگی آمریکا به سمت سواحل مصر



فرمانده تفنگداران نیروی دریایی آمریکا از حرکت دو کشتی جنگی آمریکایی به سمت سواحل مصر در دریای سرخ خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت اینترنتی روسیه الیوم، ژنرال جیمز آموس، فرمانده تفنگداران نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد که دو کشتی جنگی وابسته به نیروی دریایی آمریکا که در خاورمیانه حضور داشتند به سمت منطقه‌ای نزدیک به سواحل مصر در دریای سرخ طی روزهای گذشته حرکت کرده‌اند.

وی در سخنان خود در مرکز پژوهش‌های استراتژیک و بین‌المللی عنوان داشت که مصر در حال حاضر شاهد بحران است و زمانی که چنین رویدادهایی اتفاق می‌افتند باید اجازه بدهیم که رهبر کشورمان گزینه‌های مختلفی پیش رو داشته باشند. مسئولان نیروی دریایی آمریکا اعلام کردند که این دو کشتی در میان مجموعه سه کشتی آمریکایی از ماه مه تا کنون در منطقه حضور داشته‌اند. آنها همچنین اعلام کردند که دستورات جدیدی در خصوص آمادگی برای درگیری احتمالی در مصر صادر نشده است.

این در حالی است که قانونگذاران آمریکایی در کنگره این کشور اعلام کردند که پارلمان آمریکا طی چند روز آینده مساله ادامه یافتن اعطای کمک‌های مالی به مصر را با توجه به شرایط کنونی بررسی می‌کند.

ویرانی یک سوم سومین شهر بزرگ سوریه

ادامه پیشروی ارتش سوریه در حمص



منابع سوری از پیش‌روی ارتش در شهر حمص و تصرف مهم‌ترین پایگاه‌های افراد مسلح در این شهر خبر دادند. این در حالی است که دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد یک سوم شهر حمص در درگیری‌های اخیر کاملاً نابود شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد: در درگیری‌هایی که اخیراً میان نیروهای ارتش سوریه با گروه‌های مخالف در شهر حمص، سومین شهر بزرگ این کشور آغاز شده، یک سوم از مناطق مسکونی شهر به طور کامل نابود شده است.

بنا به گزارش دیده‌بان حقوق بشر سوریه که مرکز آن در لندن قرار دارد، مسجد تاریخی خالد بن الولید در منطقه خالدیه واقع در مرکز حمص نیز یکی از مناطقی است که بخش‌های اعظمی از آن ویران شده است.

بنا به گفته رامی عبدالرحمان، مدیر دیده بان حقوق بشر سوریه، ۶۰ الی ۷۰ درصد از منطقه الخلدیه ویران شده و قابل سکونت نیست.

وی با بیان این ادعا که ویرانی‌های شهر حمص به شیوه‌ای روشمند صورت گرفته اعلام کرد، به احتمال زیاد هدف این اقدام بیرون راندن گروه‌های مخالف از شهر حمص و ساکنان به خارج از این شهر است.

همچنین ارتش سوریه موفق شد به پیشروی‌های چشمگیری در منطقه الخلدیه حمص دست یابد به نحوی که مهم‌ترین مخفیگاه‌ها و پایگاه‌های مخالفان مسلح را در بخش قدیمی شهر حمص به کنترل خود درآورد.

منطقه الخلدیه که به دلیل قرار داشتن میان حمص با بقیه مناطق قدیمی این شهر، از مهم‌ترین مناطق شهر محسوب می‌شود و یکی از مراکز تجمع مخالفان مسلح سوری است.

پایگاه خبری العهد لبنان نیز به نقل از یک منبع آگاه در حمص گزارش داد، ارتش سوریه تاکتیکی را در پیش گرفته که بر اساس آن تک‌تیراندازهای وابسته به مخالفان را در الخلدیه هدف قرار می‌دهد و این اقدام به منظور پیشروی هر چه سریعتر در مناطق مختلف الخلدیه و بخش‌های دیگر حمص است.

جدیدترین خبرها درباره انفجار بئر العبد در جنوب بیروت

براساس اعلام منابع رسمی لبنان، انفجار بمب در پارکینگ موسسه تعاون اسلامی در منطقه بئرالعبد بیروت در ضاحیه جنوبی هیچ کشته‌ای نداشته است. بر همین اساس تا کنون ۵۴ مجروح ناشی از این انفجار به بیمارستان بهممن و بیمارستان ساحل در نزدیکی محل حادثه منتقل شده‌اند که از این تعداد فقط ۱۱ نفر در بیمارستان برای ادامه درمان باقی مانده‌اند که حال دو تن از آنها وخیم است.

به گزارش ایسنا، بمب در یک ماشین از نوع نیسان در محل پارکینگ موسسه تعاون اسلامی کار گذاشته شده بود. وزن مواد منفجره ۳۵ کیلوگرم بوده است و در نتیجه انفجار حفره‌ای به عمق حدود یک و نیم متر ایجاد شده است.

محل این انفجار نشان می‌دهد که هدف از آن مردم عادی بوده‌اند تا در نتیجه آن جنگ روانی جدیدی در منطقه جنوبی بیروت که شیعه نشین است ایجاد شود. هیچ شخصیت رسمی لبنانی در محل انفجار تردد نداشت و موسسه رسمی در این منطقه وجود ندارد.

پذیرش مسئولیت انفجار جنوب بیروت از سوی (تیپ ۳۱۳ ماموریت‌های ویژه)

گروهی موسوم به «تیپ ۳۱۳ ماموریت‌های ویژه» مسوولیت انفجار در منطقه بئر العبد در ضاحیه جنوبی بیروت را برعهده گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی النشره، فرماندهی تیپ ۳۱۳ ماموریت‌های ویژه در صفحه فیس‌بوک خود انفجار منطقه بئر العبد واقع در ضاحیه جنوب بیروت، پایتخت لبنان را برعهده گرفت.

در بیانیه این گروه آمده است: در سایه حمله نیروهای نظام سوریه و اعضای حزب‌الله لبنان به شهر حمص، یگان‌های ویژه از تیپ ۳۱۳ یک خودروی بمب‌گذاری را در پارکینگ یکی از مقرهای امنیتی حزب الله در منطقه بئر العبد در ضاحیه منفجر کردند که به کشته و زخمی شدن چند تن از اعضای حزب الله انجامید.

فرماندهی تیپ ۳۱۳ در ادامه افزود: نیروهای حزب الله به سرعت حصار امنیتی در محل انفجار تشکیل دادند و مانع از حضور خبرنگاران و پوشش خبری خسارت‌های ناشی از این انفجار شدند.

این فرماندهی افزود: این حمله اولین حمله نبوده و آخرین نیز نخواهد بود و حزب الله به خوبی می‌داند چه کسانی سربازانش را در منطقه کساره زحله در شرق لبنان در ماه گذشته هدف قرار دادند همانطور که می‌داند خانواده قربانیان چگونه حزب الله را انکار می‌کنند ولی حزب الله به خاطر حفظ روحیه سربازانش خودش مراسم کفن و دفن آنها را بدون سر و صدا انجام می‌دهد.

این تیپ اعلام کرد: حزب الله در هر کجا که باشد آن را خواهیم زد و اعضای این حزب را تعقیب خواهیم کرد تا دست از مشارکت در درگیری‌های سوریه بردارد.

این تیپ در صفحه خود در فیس‌بوک نوشت: تیپ ۳۱۳ ماموریت‌های ویژه یک تشکیلات نظامی مستقل است که علیه نظام سوریه می‌جنگد.

استقرار سامانه‌های دفاع

موشکی پاتریوت در مرزهای مشترک اردن با سوریه



منابع نظامی اردن از استقرار سامانه‌های دفاع موشکی پاتریوت در مرزهای شمالی این کشور با سوریه خبر دادند.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت شبکه اسکای نیوز عربی، یک منبع نظامی در اردن که خواست نامش فاش نشود، اعلام کرد: دولت اردن اقدام به استقرار سامانه‌های دفاع موشکی پاتریوت در مرزهای شمالی‌اش با سوریه کرده است. این منبع افزود: استقرار سامانه‌های دفاع موشکی پاتریوت در مرزهای اردن با سوریه به منظور تقویت سامانه دفاع نظامی اردن است.

وی همچنین تأکید کرد: اینکه آیا این پاتریوت‌ها در منطقه شمالی اردن پس از پایان بحران سوریه باقی خواهد ماند یا خیر تصمیمی است که به دولت اردن بازمی‌گردد و ارتش تنها مکانیزم و عامل اجرایی است و تصمیمات در این خصوص به دولت اردن ارتباط دارد.

ناصر جوده، وزیر امور خارجه اردن نیز پیشتر به شبکه اسکای نیوز عربی اعلام کرده بود که موشک‌های ساخت آمریکا بنا به درخواست دولت اردن در این کشور موجود است.

هستار - تحلیلی

فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمد نادری

تلفن: ۴-۶۶۹۶۱۶۲۲ فکس و پیام‌گیر شبانه‌روزی: ۶۶۹۶۱۶۲۵

صندوق پستی: ۱۳۱۴۵/۵۷۵

پست الکترونیک: Helal_weekly@yahoo.com

نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخررازی.

نیش کوچه شهید فاتحی داربان- ساختمان انتشارات فخر رازی- پلاک ۲- واحد ۲۲

چاپ: شرکت امیدشیر و چاپ ایرانیان توزیع: موسسه اطلاعات - تلفن: ۲۹۹۹۹

نشانی چاپخانه: تهران، جاده ساوه، بعد از پل آزادگان

روبروی کارخانه سدید - تلفن: ۳-۵۵۲۷۵۷۷۰

خوانندگان گرمی، نامه‌های خود را به نشانی صندوق پستی ارسال فرمایند